

**Město NYMBURK**

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

SMLOUVA O DÍLO

číslo Smlouvy Objednatele:

číslo Smlouvy Zhotovitele: 521/2017

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „**Občanský zákoník**“), (dále jen „**Smlouva**“)

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Nymburk

se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk

zastoupený: PhDr. Pavlem Fojtíkem, starostou města

ve věcech technických oprávněn/a jednat:

Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí Odboru rozvoje a investic,

e-mail: bohumil.klicpera@meu-nbk.cz, mob.: +420 606 092 763

Michal Hrbáček, e-mail: michal.hrbacek@meu-nbk.cz, mob.: +420 606 794 226

IČO: 00239500

DIČ: CZ00239500

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 27-504359359/0800

dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné,

a

Zhotovitel: BFK service a.s.

se sídlem: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky

zastoupený: Ing. Pavlem Kabátem, předsedou představenstva,

Ing. Jiřím Fořtem, místopředsedou představenstva a

Ing. Petrem Mezníkem, členem představenstva

ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Jiří Fořt, e-mail: info@bfk.cz, tel.: + 420 321 770 352

IČO: 27155153

DIČ: CZ27155153

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 107-3509860277/0100

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9379

dále jen „**Zhotovitel**“ na straně druhé,Objednatel a Zhotovitel společně jen „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“.

Článek II.

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz



zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „**Zákon o zadávání veřejných zakázek**“) s názvem „**Rekonstrukce objektu Hlahol Nymburk**“) (dále jen „**Rekonstrukce objektu**“) (ID veřejné zakázky na profilu Objednatele jakožto zadavatele veřejné zakázky: **P17V00000002**) (dále jen „**Veřejná zakázka**“). Nabídka Zhotovitele podaná v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „**Nabídka**“), byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.

Smlouva je uzavírána za účelem realizace Veřejné zakázky, resp. za účelem zhotovení Rekonstrukce objektu. Cílem Smlouvy je tedy úprava dvoustranného právního vztahu mezi Smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti související s realizací Veřejné zakázky v souladu s příslušnými platnými právními předpisy tak, aby Smluvní strany měly možnost při nejvyšší možné míře právní jistoty realizovat práva a plnit povinnosti Smlouvou založené. Podrobnosti jsou upraveny v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku a dále ve Smlouvě.

2. Předmětem Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo spočívající v Rekonstrukci objektu dle požadavků Objednatele stanovených dále ve Smlouvě a vyplývajících ze zadávací dokumentace na Veřejnou zakázku, projektové dokumentace stavby zpracované generálním projektantem stavby a podle oceněného výkazu výměr (dále jen „**dokumentace pro zadání stavby**“ nebo „**ZDS**“) ve smyslu vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „**dílo**“).
3. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla.
4. V rámci realizace díla Zhotovitel provede či zabezpečí zejména:
 - a) shromáždění a ověření údajů nezbytných pro realizaci díla,
 - b) zařízení staveniště,
 - c) řízení stavebních a technologických prací,
 - d) zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce i ochrany životního prostředí,
 - e) obstarání zařízení a materiálu, výroby, dopravy, dodání, proclení, zdanění, skladování, pojištění,
 - f) vedení stavebního deníku,
 - g) stavební a montážní práce,
 - h) provádění průběžných testů a komplexních zkoušek,
 - i) zabezpečení požadovaných znaků jakosti a metodiky jejich prokázání včetně příslušných zkoušek,
 - j) získání příslušných protokolů, potvrzení, povolení a podobně,
 - k) zajištění práv k používání patentů, know-how, SW, autorských práv, pokud jsou pro realizaci díla nezbytné,
 - l) činnost odpovědného geodeta v průběhu a po dokončení prací,



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

- m) geodetické zaměření a vytyčení inženýrských sítí,
 - n) geodetické zaměření provedeného díla,
 - o) geometrický plán po dokončení stavby,
 - p) činnost odpovědného statika v průběhu stavby, pokud je pro realizaci díla nezbytná,
 - q) zpracování a dodání předpisů pro provoz a údržbu díla,
 - r) odzkoušení, provedení komplexních funkčních zkoušek,
 - s) zajištění potřebných skládek vytěžených materiálů, recyklací a zařízení staveniště,
 - t) příprava a předání všech potřebných dokladů nutných k vydání kolaudačního souhlasu a technická pomoc při zajišťování kolaudačního souhlasu kompletního díla,
 - u) poskytnutí záruk na celé dílo,
 - v) dodávku projektové dokumentace skutečného provedení stavby v listinné a digitální podobě v rozsahu a za podmínek uvedených ve Smlouvě,
 - w) servis a odstraňování vad v záruční době,
 - x) obstarání veškerých dalších prací souvisejících se zhotovením díla.
5. Zhotovitel se bude řídit a bude dodržovat základní normy pro bezpečnost práce ve stavebnictví, zakotvené ve směrnici 92/95 EHS, rozpracované v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákoně č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, zákoně č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**stavební zákon**“), a zákonech navazujících.
6. Místem plnění Veřejné zakázky je objekt Hlahol, Komenského 1565/11, 288 02 Nymburk a další objekty a prostory, popř. parcely blíže specifikované v ZDS.
7. Dílo bude prováděno v prostoru staveniště stavby, které bude předáno Zhotoviteli této stavby, zastoupené Jiřím Novotným, stavbyvedoucím, mob.: +420 602 319 387. Technický dozor stavebníka (dále jen „**TDS**“) na díle vykonává Ing. Aleš Řada, mob.: +420 739 207 686.
8. Práce nad rozsah díla dle Smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o ně bude po vzájemné dohodě písemným dodatkem ke Smlouvě dílo rozšířeno.

Článek III.

DOBA PLNĚNÍ

Smluvní strany se dohodly na následujících termínech dílčího plnění:



- a) Zhotovitel zahájí práce na díle nejpozději do 5 kalendářních dnů od prokazatelně doručené výzvy Objednatele;
- b) Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději v termínu do 28/02/2018, přičemž se Zhotovitel zavazuje dodržet závazné termíny plnění uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy.

Článek IV.

CENA DÍLA

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí:

cena bez DPH celkem: **18 448 511,- Kč**

DPH celkem (21 %): 3 874 187,- Kč

cena včetně DPH celkem: **22 322 698,- Kč**

(cena bez DPH slovy celkem: osmnáct milionů čtyřistačtyřicet osm tisíc pětsetjedenáct korun českých).

2. Dojde-li po datu uzavření Smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Zhotovitel zaručuje úplnost rozpočtu.
4. Objednatel prohlašuje, že dílo nebude používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 1. 2011, a pro výše uvedené stavební práce tedy nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon o DPH**“).
5. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele, které při plnění svého závazku dle Smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží a to nejen náklady, které jsou uvedeny ve výchozích dokumentech předaných Objednatelem nebo z nich vyplývají, ale i náklady, které zde uvedeny sice nejsou ani z nich zjevně nevyplynávají, ale jejichž vynaložení musí Zhotovitel z titulu své odbornosti předpokládat a to i na základě zkušeností s prováděním podobných staveb. Jedná se zejména o náklady na pořízení všech věcí potřebných k provedení díla, dopravu na místo plnění vč. vykládky skladování, manipulační a zdvihací techniky a přesunů hmot, zařízení staveniště a jeho zabezpečení, likvidace odpadů, hygienické zázemí pro pracovníky a dodavatele, úklid průběžný a konečný úklid staveniště vč. zhotovené stavby, předepsaných či sjednaných zkoušek, revizí předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě, revizních protokolů a všech dalších dokumentů nutných k předání stavby. Dále se jedná zejména o náklady na cla, režie, mzdy, sociální pojištění, pojištění dle Smlouvy, poplatky, zábory, pronájmy pozemků nutných pro provedení prací, dopravní značení, zajištění bezpečnosti práce a ochrany zdraví a protipožárních opatření apod. a další náklady



spojené s plněním podmínek dle rozhodnutí příslušných správních orgánů nebo dle obecně závazných platných předpisů.

Článek V.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně dle skutečně provedených prací. Objednatel uhradí fakturované částky a to do výše 90% celkové ceny díla dle čl. IV. odst. 1 Smlouvy. Podkladem pro vystavené dílčí faktury bude soupis provedených prací odsouhlasený zástupcem Objednatele. Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny díla slouží jako zádržné, které bude uhrazeno Objednatelům Zhotoviteli následujícím způsobem:
 - a) část zádržného ve výši 5 % z ceny díla do 15 dnů od doručení výzvy Zhotovitele k uvolnění výše uvedené části zádržného s tím, že tuto výzvu je Zhotovitel oprávněn učinit až po předání a převzetí celého díla, resp. budou-li v zápise o předání a převzetí předmětu díla uvedeny vady a nedodělky, tak po odstranění všech takto zjištěných vad a nedodělků,
 - b) zbytek zádržného ve výši 5% z ceny díla do 15 dnů od doručení výzvy Zhotovitele k uvolnění výše uvedené části zádržného s tím, že tuto výzvu je Zhotovitel oprávněn učinit po 6 měsících od vydání kolaudačního souhlasu a předání díla bez vad a nedodělků, v případě že veškeré případné vady a nedodělky uplatněné Objednatelům dle čl. VII. odst. 5 Smlouvy budou odstraněny. Pokud nebude kolaudační souhlas vydán z důvodů, které prokazatelně neleží na straně Zhotovitele, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli toto 5% zádržné do 6 měsíců ode dne řádného dokončení díla.
2. Faktury musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a dále Zákonu o DPH (mít náležitosti daňového dokladu) a Občanského zákoníku (mít náležitosti obchodní listiny). Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis provedených prací podle odst. 1. tohoto článku Smlouvy.
3. Faktura bude doručena Objednateli nejdéle do 5. dne následujícího kalendářního měsíce po datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení tohoto termínu bude ze strany Objednatele Zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 5.000 Kč za každý i započatý den prodlení s doručením faktury.
4. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 30 dnů od data doručení faktury Objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.
5. Objednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu Zhotoviteli, jestliže neobsahuje náležitosti podle odst. 2 tohoto článku Smlouvy nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově nesprávné, a to včetně dopisu s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací.



Článek VI.

PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat právní předpisy a platné technické normy, které se k dílu vztahují. Zavazuje se dodržovat též podmínky vyplývající z dokumentů, které mu Objednatel k provádění díla předal a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.
2. Zjistí-li Zhotovitel při provádění díla na staveništi skryté překážky neuvedené v ZDS znemožňující řádné provedení díla, je povinen tuto skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu Objednateli.
3. Veškeré odborné práce podle Smlouvy musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, kteří mají příslušnou kvalifikaci. Zhotovitel před zahájením stavebních prací na díle určí osobu stavbyvedoucího, která zabezpečuje odborné vedení provádění stavby a má pro tuto činnost oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. Jméno a příjmení stavbyvedoucího bude zapsáno do stavebního deníku s rozsahem jeho oprávnění a odpovědnosti, spolu s otiskem autorizačního razítka. Tato osoba bude kontaktní osobou pro Objednatele, bude aktivně vést stavební práce a bude se účastnit kontrolních dnů, pracovních porad či ostatních jednání s Objednatelem.
4. Pokud má Zhotovitel v úmyslu pověřit zhotovením části díla poddodavatele, kterého neuvedl ve své Nabídce resp. v Příloze č. 3 Smlouvy, nebo zaměnit poddodavatele prostřednictvím kterého prokazoval ve Veřejné zakázce kvalifikaci, je povinen požádat Objednatele o vydání souhlasu, v žádosti uvede důvody, podrobné informace o kvalifikaci poddodavatele a rozsahu prací, kterým má být pověřen. Objednatel je oprávněn v případě pochybností o kvalifikaci poddodavatele požádat Zhotovitele o předložení dalších informací či dokladů prokazujících kvalifikaci poddodavatele a jeho reference. Objednatel je oprávněn odmítnout účast poddodavatele na zhotovení díla, kterého Zhotovitel neuvedl ve své Nabídce nebo je oprávněn neodsouhlasit Zhotoviteli změnu poddodavatele.
5. Zhotovitel je povinen na písemnou výzvu Objednatele předložit Objednateli kdykoli v průběhu provádění díla písemný seznam všech svých poddodavatelů a smlouvy uzavřené s těmito poddodavateli.
6. Zhotovitel je povinen v souladu s ustanovením § 105 odst. 3 Zákona o zadávání veřejných zakázek předat Objednateli aktuální „Seznam poddodavatelů“. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s předáním aktuálního „Seznamu poddodavatelů“ a současně uhradit případnou pokutu, která bude Objednateli uložena příslušným orgánem, stanoví-li tak platný právní předpis.
7. Zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami s respektováním požadavků a podmínek uvedených závazných stanoviscích a vyjádřeních, předaných mu Objednatelem či stanovených příslušnými právními předpisy.
8. Zhotovitel zajistí staveniště ve smyslu nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů, a jeho příloh. Je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a průběžně



ze staveniště odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi, jakož i zajišťovat odvod srážkových a odpadních vod tak, aby nedocházelo k podmáčení staveniště, výkopových rýh nebo okolních ploch.

9. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím na staveništi zdržují; je povinen zajistit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a zabezpečit provedení příslušných proškolení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zástupci Objednatel a osoby jím pověřené k výkonu činnosti na stavbě se mohou po staveništi pohybovat pouze s vědomím Zhotovitele a jsou povinni dodržovat bezpečnostní pravidla a předpisy – za splnění této povinnosti odpovídá Objednatel.
10. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště stavební deník, do kterého zapisuje skutečnosti předepsané stavebním zákonem (vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů) a příslušnými prováděcími předpisy. Stavební deník bude na stavbě trvale přístupný všem osobám, které jsou do něj oprávněny nahlížet a činit do něj záznamy. Povinnost vést stavební deník končí dnem dokončení stavby, resp. dnem odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení a vad a nedodělků zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby. Poté Zhotovitel předá bez zbytečného odkladu originál stavebního deníku Objednateli.
11. Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci TDS jsou povinni se vyjadřovat k zápisům ve stavebním deníku, učiněným Zhotovitelem, nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který učinil do stavebního deníku Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci TDS, musí k tomuto zápisu připojit své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí. Zhotovitel bude přednostně s Objednatelem řešit problémy stavby při pravidelných týdenních kontrolních dnech na staveništi. V případě provedení zápisu Zhotovitelem do stavebního deníku, jehož charakter vyžaduje řešení Objednatelem a hrozí nebezpečí z prodlení, je Zhotovitel v tomto případě povinen prokazatelným způsobem tuto skutečnost oznámit Objednateli, nebo mu doručit stavební deník s provedeným zápisem.
12. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze Smlouvy, z obecně závazných předpisů, z požadovaných jakostních parametrů díla nebo v rozporu s plánem BOZP, je oprávněn písemně požadovat, aby Zhotovitel dílo prováděl řádným způsobem a odstranil nedostatky vzniklé vadným prováděním díla. Absence takového písemného požadavku však nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení díla.
13. Zhotovitel zajistí bezpečnost provozu do místa plnění a v místě plnění, tzn. zabezpečí provádění prací v souladu se zásadami organizace výstavby a plnění požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných právních předpisů při realizaci svých činností, při činnostech svých pracovníků a při činnostech poddodavatelů Zhotovitele a při všech dalších činnostech souvisejících s plněním díla. Tímto se Zhotovitel zavazuje ke spolupráci s určeným koordinátorem BOZP včetně poskytování podkladů do 3 dnů od požadavku koordinátora BOZP za účelem sestavení a aktualizace plánu BOZP. Přímoou odpovědnost za plnění požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP na staveništi dle platných



právních předpisů má hlavní stavbyvedoucí Zhotovitele. Osobami oprávněnými provádět kontrolu plnění požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných právních předpisů za Objednatele je jeho oprávněný zástupce, koordinátor BOZP.

14. V případě zjištění činností Zhotovitele, jeho pracovníků nebo poddodavatelů Zhotovitele souvisejících s plněním díla, které vystavují fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví nebo při nichž hrozí bezprostřední ohrožení majetku, je oprávněný zástupce Zhotovitele, koordinátor BOZP oprávněn tyto činnosti zastavit do doby jejich prokazatelné nápravy. Za škody vzniklé porušením požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP odpovídá Zhotovitel.
15. Zhotovitel je povinen se účastnit kontrolních prohlídek stavby ve smyslu § 133 a násl. stavebního zákona, konaných ve fázích uvedených ve stavebním povolení, vytvořit k nim podmínky, zajistit potřebné podklady a spolupráci. Obdobně se bude odpovědný zástupce Zhotovitele účastnit pravidelných kontrolních dnů s Objednatelem, které se budou konat na staveništi vždy jednou týdně. TDS zajistí Objednatel.
16. Nebezpečí škody na díle nese po dobu jeho provádění Zhotovitel. Objednatel je od počátku provádění díla vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které Zhotovitel opatřil k provedení díla od okamžiku jejich zabudování do díla. Zhotovitel je povinen ve smlouvách se všemi poddodavateli toto ujednání respektovat tak, aby Objednatel takto vlastnictví mohl nabývat, a nesmí sjednat ani jinou podobnou výhradu ohledně přechodu či převodu vlastnictví.
17. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s Objednatelem odsouhlaseným podrobným časovým harmonogramem, který je Přílohou č. 2 Smlouvy. Tento časový harmonogram bude vycházet z harmonogramu předaného Zhotovitelem Objednateli jako součást jeho Nabídky a bude doplněn o finanční plnění. Časový harmonogram může být v průběhu provádění díla zpodobněn na denní.
18. Objednatel předal Zhotoviteli k provedení díla 2 výtisky ZDS.
19. Pokud Zhotovitel stavební práce na díle nezahájí ani ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy měl práce na díle zahájit, je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.
20. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost potřebnou pro plnění jeho závazků podle Smlouvy, resp. která pro Objednatele jakožto stavebníka vyplývá z příslušných právních předpisů, vydaných povolení či jiných dokumentů, týkajících se prováděné stavby.
21. Zhotovitel se zavazuje Objednateli, že TDS nebude plnit dodavatel ani jiná třetí osoba spojená se Zhotovitelem. Dojde-li k rozporu s tímto ustanovením, je Zhotovitel povinen bezodkladně písemně informovat Objednatele. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000.000,- Kč a současně uhradit případnou pokutu, která bude Objednateli uložena příslušným orgánem.
22. Zhotovitel se zavazuje mít uzavřenu Pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu jím způsobenou Objednateli a třetím osobám, u které garantuje její platnost po celou dobu realizace díla, a to minimálně ve výši 40.000.000 Kč. Zhotovitel garantuje platnost obdobných smluv i u svých poddodavatelů.



Článek VII.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu ode dne, kdy dílo bylo na základě oznámení Zhotovitele připraveno k odevzdání, zahájit přejímací řízení, řádně v něm pokračovat a dokončené dílo převzít. Předmětné oznámení Zhotovitele musí být Objednateli prokazatelně doručeno alespoň 5 dní před termínem požadovaného zahájení předání díla. Objednatel má právo odmítnout převzetí díla i pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. Použití ustanovení §2605 a 2628 Občanského zákoníku se vylučuje.
2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit jako součást oznámení dle předchozího odstavce Smlouvy doklady potřebné k předání díla a jeho kolaudaci, odpovídající povaze díla a uvedené v technických podmínkách. Nepředání dokladů Zhotovitelem je překážkou v převzetí díla Objednatелеm.
3. O průběhu přejímacího řízení pořídí Smluvní strany oboustranně podepsaný zápis, ve kterém mj. uvedou:
 - a) stručný popis díla, které je předmětem předání a převzetí, a zhodnocení jakosti jeho provedení,
 - b) dohodu o způsobu a termínu vyklizení staveniště,
 - c) seznam předaných dokladů, který bude přílohou č. 1 zápisu,
 - d) prohlášení Objednatele, zda dílo přejímá.
 - e) obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, drobné vady nebo nedodělky, bude k zápisu o předání a převzetí díla přiložena příloha č. 2, která bude obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků s dohodou o způsobu a termínech jejich odstranění
4. Pokud se při přejímacím řízení prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není ve stavu schopném předání a převzetí, Objednatel dílo nepřevzme a v zápise uvede důvody odmítnutí převzetí díla. Po odstranění nedostatků, pro které dílo nebylo převzato, Zhotovitel vyzve Objednatele k opakovanému přejímacímu řízení, přičemž je povinen uhradit Objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném přejímacím řízení.
5. V případě, že Objednatel převezme dílo s drobnými vadami či nedodělkami, sjednaly Smluvní strany, že je Zhotovitel odstraní nejpozději do 15 dnů od předání a převzetí díla.

Článek VIII.

ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí, a dále za vady díla zjištěné po dobu záruční doby.
2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny ze strany Objednatele.



3. Záruční doba se sjednává v délce 60 měsíců.
4. Běh záruční doby začíná dnem podpisu zápisu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Délka záruční doby se týká všech výrobků a prací dodaných na stavbu.
5. Objednatel je povinen vady díla písemně uplatnit (reklamovat) u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci musí Objednatel uvést, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu.
6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po doručení reklamace písemně oznámit Objednateli, kdy nastoupí na odstranění reklamované vady díla a v jakém termínu vadu odstraní. Smluvní strany sjednaly, že Zhotovitel nastoupí na odstranění vady bez zbytečného odkladu a vady odstraní nejpozději do 30 dnů od dne, kdy Zhotovitel reklamaci obdržel.
7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů odstranit vady díla v případě havárie.

Článek IX.

ÚROK Z PRODLENÍ A SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu dokončení díla sjednaného v čl. III. Smlouvy nebo termínů uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Zhotovitel však není v prodlení v případě, že k němu došlo ze strany Objednatele.
2. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, nebo odstranění vad reklamovaných v záruční době, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každou vadu (nedodělek), u níž je v prodlení, a za každý i započatý den prodlení.
3. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu vyklizení staveniště zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
4. V případě nesplnění povinností Zhotovitele vyplývajících ze Smlouvy zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé jednotlivé nesplnění povinnosti.
5. V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
6. V případě, že Zhotovitel svěří provádění jakékoli části díla poddodavateli, kterého neuvedl ve své Nabídce resp. Příloze č. 3 Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, uhradí Zhotovitel v takovém případě Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000.000,- Kč, a to vždy za každý zjištěný případ zvlášť. V takovém případě se poddodavatelem, kterého Objednatel předem písemně neschválí, ukončí Zhotovitel smluvní vztah a zajistí neprodleně, aby vyklidil staveniště.
7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené jí porušením povinnosti povinnou stranou, na niž se smluvní pokuta vztahuje, a to ve výši přesahující smluvní pokutu.



8. V případě, že pracovník Zhotovitele nebo jeho poddodavatelé poruší zásady BOZP nebo nebude respektovat pokyn koordinátora BOZP je Objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý případ porušení.

Článek X.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, ZÁNÍK SMLOUVY

1. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy pouze z důvodů stanovených Občanským zákoníkem, Smlouvou, v souladu s § 223 Zákona o zadávání veřejných zakázek a dále v případech podstatného porušení smluvních povinností druhé Smluvní strany. Za podstatné porušení Smlouvy se (kromě případů stanovených Občanským zákoníkem) považuje zejména:
 - a) prodlení Zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší jak 30 dnů,
 - b) prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky déle než 30 dnů,
 - c) prodlení Zhotovitele se zjednáním nápravy v případě, že provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze zadávacích podmínek na Veřejnou zakázku nebo z obecně závazných předpisů, nekvalitně či neodborně i když jej Objednatel vyzval k odstranění nedostatků a to, trvá-li prodlení ve výše uvedených případech déle než 14 dnů.
2. Od Smlouvy mohou Smluvní strany odstoupit i v případech nepodstatných porušení smluvních povinností, jestliže oprávněná strana stranu povinnou na tuto skutečnost písemně upozorní, stanoví pro zjednání nápravy povaze věci přiměřenou dodatečnou lhůtu a výslovně tuto okolnost označí jako důvod pro možné odstoupení od Smlouvy, a strana povinná příslušnou povinnost nesplní ani v této dodatečné lhůtě.
3. Oprávněná Smluvní strana je povinna své odstoupení písemně oznámit druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o porušení příslušné smluvní povinnosti dozvěděla. V oznámení o odstoupení od Smlouvy musí být uveden důvod, pro který strana od Smlouvy odstupuje s výslovným odvoláním na příslušné ustanovení Smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
4. Smlouva zaniká dnem doručení oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně.
5. Do 14 kalendářních dnů od odstoupení od Smlouvy jsou Smluvní strany povinny provést inventarizaci doposud provedených prací a přijatých plateb a provedou vzájemné vypořádání. Zhotovitel zároveň v této lhůtě vyklidí staveniště a předá je Objednateli.
6. V případě odstoupení od Smlouvy Objednatel z důvodu uvedeného v odst. 1 písm. c) tohoto článku Smlouvy není Objednatel povinen Zhotoviteli uhradit ani poměrnou část sjednané ceny anebo Zhotovitelem vynaložených nákladů.



Článek XI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Práva a povinnosti Smluvních stran ve Smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných Smlouvou, budou řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným soudem, který je obecným soudem Objednávajícího v okamžiku podpisu Smlouvy.
3. Smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou Smluvních stran, a to pouze formou písemných a vzestupnou řadou číslovaných dodatků.
4. Smlouva je sepsána v 2 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 1 vyhotovení a Zhotovitel 1 vyhotovení.
5. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:
 - a) Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr,
 - b) Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram díla,
 - c) Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů;
 - d) Příloha č. 4: Režim daňové povinnosti.
6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškeré údaje obsažené ve Smlouvě, včetně jejích dodatků a příloh, jsou Smluvní strany oprávněny zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž obsah Smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství. Tento souhlas se týká i takových údajů, jejichž ochrana je regulována předpisy na ochranu osobních údajů (zejména zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen „**Zákon o ochraně osobních údajů**“)), tzn. i osobních a citlivých údajů, včetně podoby podpisu. Smluvní strany dávají zároveň tímto Objednateli svůj výslovný souhlas ve smyslu Zákonu o ochraně osobních údajů se zpracováním veškerých ve Smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence Smlouvy a zpřístupnění obsahu Smlouvy veřejnosti.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „**Zákon o registru smluv**“), jelikož je Objednatel povinnou osobou ve smyslu Zákonu o registru smluv a Zhotovitel s jejím zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami.
8. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
9. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákonu o registru smluv.
10. Smlouva byla schválena usnesením Rady města č. 133 ze dne 05/04/2017.



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

11. Smluvní strany prohlašují, že dílo není plněním nemožným a že Smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
12. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní Smlouvu, že si Smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Nymburce dne: 25. 04. 2017

za Objednatele
PhDr. Pavel Fojtík
starosta města



V Zásmukách dne: 20-04-2017

za Zhotovitele
Ing. Jiří Fořt
místopředseda představenstva



Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky
IČ: 27155153 • DIČ: CZ27155153



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz

| Strana 1 (celkem 1)

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet:	01	Rekonstrukce objektu Hlahol	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
03	RO CD		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1132	Hlahol		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel				Zakázkové číslo
Rozpočtoval				Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	5 315 925	Ztížené výrobní podmínky	42 256
Z	PSV celkem	8 769 308	Oborová přírážka	7 000
R	M práce celkem	1 454 911	Přesun stavebních kapacit	5 000
N	M dodávky celkem	2 569 651	Mimostaveništní doprava	5 000
ZRN	celkem	18 109 794	Zařízení staveniště	170 942
			Provoz investora	31 080
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	72 439
ZRN+HZS		18 109 794	Ostatní náklady neuvedené	5 000
ZRN+ost.náklady+HZS		18 448 511	Ostatní náklady celkem	338 717
Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
		 BFK service a.s. Komenského nám. 54, 281 44 Zásnuky IČ: 27155153 • DIČ: CZ27155153		
Základ pro DPH	21,0 %	18 448 511 Kč		
DPH	21,0 %	3 874 187 Kč		
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč		
DPH	0,0 %	0 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM				22 322 698 Kč

Poznámka :

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet : 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	162 119	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	26 392	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	441 619	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	206 720	0	0	0	0
5 Komunikace	32 285	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	1 216 249	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	1 276 404	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	178 288	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	48 231	0	0	0	0
8 Trubní vedení	84 505	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	662	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	408 929	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	142 864	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	139 007	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	631 431	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	70 337	0	0	0	0
ON Ostatní náklady	7 160	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	21 043	0	0	0
712 Živичné krytiny	0	322 960	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	675 093	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	207 894	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	197 997	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	32 103	0	0	0
724 Strojní vybavení	0	14 870	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	253 665	0	0	0
726 Instalační prefabrikáty	0	51 630	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	42 390	0	0	0
732 Strojovny	0	166 392	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	271 332	0	0	0
734 Armatury	0	29 144	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	172 319	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	340 119	0	0	0
763 Dřevostavby	0	732 679	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	186 280	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	1 379 311	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 341 971	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	347 284	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	600 749	0	0	0
781 Obklady keramické	0	316 537	0	0	0
783 Nátěry	0	136 344	0	0	0
784 Malby	0	228 177	0	0	0
790 Vnitřní vybavení	0	477 419	0	0	0
791 Montáž zařízení velkokuchyní	0	223 604	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	773 156	291 540	0
M21Hr Hromosvod	0	0	16 289	55 542	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	80 298	87 791	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	1 498 752	510 114	0
M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	0	0	0	199 000	0
M36 Montáže měřicích a regulačních zařízení	0	0	201 156	300 828	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	10 095	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	242 725	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	5 315 925	8 769 308	2 569 651	1 454 911	0

Stavba :	1132 Hlahol	Rozpočet :	01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
--------------	-----	-----	---------	--------	-----

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,3	14 085 233	42 256
Oborová přírážka	7 000	0,0	14 085 233	7 000
Přesun stavebních kapacit	5 000	0,0	14 085 233	5 000
Mimostaveništní doprava	5 000	0,0	15 540 144	5 000
Zařízení staveniště		1,1	15 540 144	170 942
Provoz investora		0,2	15 540 144	31 080
Kompletační činnost (IČD)		0,4	18 109 794	72 439
Rezerva rozpočtu	5 000	0,0	18 109 794	5 000
CELKEM VRN				338 717

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu výkop jámy rampy:6,1*2,8 výkop pro základ plošiny:2,6*1,8 Mezisoučet výkop přeložky kanal:2*12	m2	45,76 17,08 4,68 21,76 24,00	35,10	1 606,18
2	113108310R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm 3*2	m2	6,00 6,00	103,50	621,00
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 rampa a odstranění plynu:1/3*1,5*(4,7*2,1+sqrt(4,7*2,1*6,1*2,8)+(6,1*2,8))*1/3*1,1*(1,9*1,15+sqrt(1,9*1,15*2,6*1,8)+(2,6*1,8)) C02:5,07*2,2*0,3+0,8*3*0,2 Mezisoučet	m3	77,50 73,67 3,83 77,50	87,30	6 765,56
4	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 1/3*1,5*(4,7*2,1+sqrt(4,7*2,1*6,1*2,8)+(6,1*2,8))+1/3*1,1*(1,9*1,15+sqrt(1,9*1,15*2,6*1,8)+(2,6*1,8)) 5,07*2,2*0,3	m3	27,00 23,66 3,35	22,50	607,56
5	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 RŠ4-RŠ1:(2,5+10+1,1+2)*1,1*(2,2+1,7)/2	m3	33,46 33,46	212,40	7 107,33
6	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 RŠ4-RŠ1:(2,5+10+1,1+2)*1,1*(2,2+1,7)/2	m3	33,46 33,46	22,50	752,90
7	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 1-10:16*1,2*0,6 4.1-01:0,9*3,8*(1+1,7)/2+0,9*2,5*(1+1,7)/2+0,9*4*(1,3+2)/2 S1-1*:1,3*0,6*2+1,3*1*1,2*2	m3	29,79 11,52 13,59 4,68	622,80	18 556,01
8	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 3 4.1-01:0,9*0,6*2,0+0,9*0,6*2,1+30*0,8*0,6+2,7*0,6*0,6+1*0,6*0,6+(3,5+2,3+1,7+2,3)*0,6*0,6+(8,5+0,9+1+3,5+1,5+0,8+0,5+0,7*2+2,5)*0,6*0,6+(1,5+5,5+2)*0,6*0,8+0,6*0,6*1+9,5*0,6*0,6+1*0,6*0,6 Mezisoučet	m3	37,35 28,89 8,46 37,35	747,90	27 934,07
9	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m 4.1-01:2*3,8*(1+1,7)/2+2*2,5*(1+1,7)/2+2*4*(1,3+2)/2	m2	30,21 30,21	54,00	1 631,34
10	151101102R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 4m 4.1-01:(2,5+10+1,1+2)*2*(2,2+1,7)/2	m2	60,84 60,84	81,00	4 928,04
11	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m 4.1-01:2*3,8*(1+1,7)/2+2*2,5*(1+1,7)/2+2*4*(1,3+2)/2	m2	30,21 30,21	18,00	543,78
12	151101112R00	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m 4.1-01:(2,5+10+1,1+2)*2*(2,2+1,7)/2	m2	60,84 60,84	22,50	1 368,90
13	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 4.1-01:(2,5+10+1,1+2)*1,1*(2,2+1,7)/2	m3	33,46 33,46	27,00	903,47
14	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m 4.1-01:0,9*0,6*2,0+0,9*0,6*2,1+30*0,8*0,6+2,7*0,6*0,6+1*0,6*0,6+(3,5+2,3+1,7+2,3)*0,6*0,6+1*0,6*0,6 (8,5+0,9+1+3,5+1,5+0,8+0,5+0,7*2+2,5)*0,6*0,6+(1,5+5,5+2)*0,6*0,8+0,6*0,6*1+9,5*0,6*0,6+23,6566-15,9846 Mezisoučet	m3	53,12 21,83 31,29 53,12	71,10	3 776,97
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m rampa +zpev plocha:23,6566-15,9846+5,07*2,2*0,3	m3	56,80 11,02	121,50	6 901,53

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj.	množství	cena/Mj	celkem (Kč)
		4.1- 01:(2,5+10+1,1+2)*1,1*0,3+(2,5+10+1,1+2)*1,1*0,1+0,9*3,8*0,25+0,9*3,8*0,1+0,9*2,5*0,25+0,9*2,5*0,1 0,9*4*0,25+0,9*4*0,25+30*0,8*0,6+2,7*0,6*0,6+1*0,6*0,6+(3,5+2,3+1,7+2,3)*0,6*0,6 (8,5+0,9+1+3,5+1,5+0,8+0,5+0,7*2+2,5)*0,6*0,6+(1,5+5,5+2)*0,6*0,8+0,6*0,6*1+9,5*0,6*0,6+1*0,6*0,6 Mezisoučet		8,85 21,06 15,88 56,80		
16	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km rampa a zpev. plocha:23,6566*10-15,9846*10+5,07*2,2*0,3*10 4.1- 01:(2,5+10+1,1+2)*1,1*0,3*10+(2,5+10+1,1+2)*1,1*0,1*10+0,9*3,8*0,25*10+0,9*3,8*0,1*10 0,9*2,5*0,25*10+0,9*2,5*0,1*10+0,9*4*0,25*10+0,9*4*0,25*10+30*0,8*0,6*10+2,7*0,6*0,6*10 1*0,6*0,6*10+(3,5+2,3+1,7+2,3)*0,6*0,6*10+(8,5+0,9+1+3,5+1,5+0,8+0,5+0,7*2+2,5)*0,6*0,6*10 (1,5+5,5+2)*0,6*0,8+0,6*0,6*1+9,5*0,6*0,6+1*0,6*0,6 Mezisoučet	m3	491,89 110,18 80,61 179,60 113,04 8,46 491,89	9,00	4 426,98
17	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 4.1- 01:(2,5+10+1,1+2)*1,1*0,3+(2,5+10+1,1+2)*1,1*0,1+0,9*3,8*0,25+0,9*3,8*0,1+0,9*2,5*0,25 0,9*2,5*0,1+0,9*4*0,25+0,9*4*0,25 Mezisoučet	m3	10,65 8,62 2,03 10,65	22,50	239,59
18	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně 4.1- 01:0,9*0,6*2,0+0,9*0,6*2,1+30*0,8*0,6+2,7*0,6*0,6+1*0,6*0,6+(3,5+2,3+1,7+2,3)*0,6*0,6+1*0,6*0,6 (8,5+0,9+1+3,5+1,5+0,8+0,5+0,7*2+2,5)*0,6*0,6+(1,5+5,5+2)*0,6*0,8+0,6*0,6*1+9,5*0,6*0,6+23,6566-15,9846 Mezisoučet	m3	53,12 21,83 31,29 53,12	112,50	5 976,23
19	171201201R00	Uložení sypaniny na mezidep rampa:23,6566-15,9846	m3	7,67 7,67	15,30	117,38
20	171201211U00	Skládkovné zemina rampa a zpev. plocha:23,6566*1,7-15,9846*1,7+5,07*2,2*0,3*1,7 4.1- 01:(2,5+10+1,1+2)*1,1*0,3*1,7+(2,5+10+1,1+2)*1,1*0,1*1,7+0,9*3,8*0,25*1,7+0,9*3,8*0,1*1,7 0,9*2,5*0,25*1,7+0,9*2,5*0,1*1,7+0,9*4*0,25*1,7+0,9*4*0,25*1,7+30*0,8*0,6*1,7+2,7*0,6*0,6*1,7 1*0,6*0,6*1,7+(3,5+2,3+1,7+2,3)*0,6*0,6*1,7+(8,5+0,9+1+3,5+1,5+0,8+0,5+0,7*2+2,5)*0,6*0,6*1,7 (1,5+5,5+2)*0,6*0,8*1,7+0,6*0,6*1,7+9,5*0,6*0,6*1,7+1*0,6*0,6*1,7 Mezisoučet	t	110,33 18,73 13,70 30,53 32,99 14,38 110,33	157,50	17 377,70
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním rampa a plošina:1/3*1,5*(4,7*2,1+sqrt(4,7*2,1*6,1*2,8)+(6,1*2,8))+1/3*1,1*(1,9*1,15+sqrt(1,9*1,15*2,6*1,8)+(2,6*1,8)) plocha rampy a ploš:-1,6*1,6*1,4-2,1*1,2*1,4-0,4*1,4*1 4.1-01:(2,5+10+1,1+2)*1,1*(2,2+1,7)/2-(2,5+10+1,1+2)*1,1*0,3-(2,5+10+1,1+2)*1,1*0,1 0,9*3,8*(1+1,7)/2-0,9*3,8*0,25-0,9*3,8*0,1+0,9*2,5*(1+1,7)/2-0,9*2,5*0,25-0,9*2,5*0,1	m3	52,39 23,66 -7,67 26,60 5,67	78,30	4 102,34

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,9*4*(1,3+2)/2-0,9*4*0,25-0,9*4*0,25		4,14		
		Mezisoučet		52,39		
22	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštění	m3	54,47	201,60	10 982,06
		1-04 a 1-06:0,8*0,8*1,5+1,7*0,4*1,5+1*1*1+1/2*1,7*1*0,6+3,45*5,1*0,45+16*1,2*0,6+1,3*1*1,2*2		26,05		
		4.1-01:37,50-8,541-0,036-0,45*2*Pi*0,78		28,43		
		Mezisoučet		54,47		
23	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	20,39	407,70	8 312,80
		4.1-01:(2,5+10+1,1+2)*1,1*0,3+0,9*3,8*0,25+0,9*2,5*0,25+0,9*4*0,25+30*0,8*0,2+2,7*0,6*0,2+1*0,6*0,2		12,71		
		(3,5+2,3+1,7+2,3)*0,6*0,25+(8,5+0,9+1+3,5+1,5+0,8+0,5+0,7*2+2,5)*0,6*0,25+(1,5+5,5+2)*0,6*0,25		5,91		
		1,3*0,6*0,25+9,5*0,6*0,25+1*0,6*0,25		1,77		
		Mezisoučet		20,39		
24	181101111R00	Úprava pláňe se zhuštění - ručně	m2	113,13	112,50	12 727,13
		rampa+plocha:6,1*2,8-1,6*1,6-2,1*1,2+5,07*2+2*12+3*2		52,14		
		4.1-01:0,9*2,0+0,9*2,1+30*0,8+2,7*0,6+1*0,6+(3,5+2,3+1,7+2,3)*0,6+(8,5+0,9+1+3,5+1,5+0,8+0,5+0,7*2+2,5)*0,6+(1,5+5,5+2)*0,6		53,55		
		1,3*0,6+0,6*0,6+9,5*0,6+1*0,6		7,44		
		Mezisoučet		113,13		
25	59691002.A	Recyklát betonový fr.16 - 32 mm	T	52,35	264,60	13 852,52
		0,8*0,8*1,5*1,96+1,7*0,4*1,5*1,96+1*1*1*1,96+1/2*1,7*1*0,6*1,96+3,45*5,1*0,45*1,96+15,3028*1,96		52,35		
		Celkem za 1 Zemní práce				162 119,37
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
26	274272150RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 40 cm výplň tvárnic betonem C 16/20	m2	17,92	1 330,20	23 837,18
		rampa a ploš:(1,6*4+2,1*2+1,2)*1,4+1,4*1		17,92		
27	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	0,54	2 667,60	1 427,17
		rampa a schod podklad pod bed.		0,54		
		tvár:(1,7*2+0,7*2+2,1*2+0,3+1,4)*0,5*0,1		0,54		
28	274361214R00	Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10 505	t	0,05	25 060,50	1 127,72
		rampa a schod výzt. zákl. pasů:30*2,24*0,62/1000*1,08		0,05		
		Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání				26 392,07
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
29	310235241RT2	Zazdivka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	6,00	75,60	453,60
		1-06 VZT:6		6,00		
30	310235251R00	Zazdivka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 45 cm	kus	16,00	117,00	1 872,00
		4+12		16,00		
31	310235261R00	Zazdivka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 60 cm	kus	9,00	187,20	1 684,80
		9		9,00		
32	310236241RT1	Zazdivka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	5,00	146,70	733,50
		1-05:1+1		2,00		
		1-06 VZT:2+1		3,00		
33	310236251RT1	Zazdivka otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi	kus	7,00	226,80	1 587,60
		3+4		7,00		
34	310236261R00	Zazdivka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm	kus	12,00	326,70	3 920,40

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hláhol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hláhol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		12		12,00		
35	310237271RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 75 cm s použitím suché maltové směsi	kus	6,00	842,40	5 054,40
		1-0,5 VZT:3		3,00		
		1-06 VZT:3		3,00		
36	310238211RT1	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,68	4 019,40	2 733,19
		1-06 :0,3*0,8*0,65		0,16		
		1-07:0,6*0,6*0,5+2*0,2*0,5*1,72		0,52		
37	310239211RT2	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	11,99	3 874,50	46 449,83
		1-06:1,2*2,5*0,5+2,1*3*0,4+0,55*3*0,3+0,65*0,5*2,2+0,9*2,2*0,55		6,32		
		1-07:1,35*2,25*0,65+1,1*2,1*0,65+1,5*2,25*0,65		5,67		
38	311112130RT2	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárnice betonem C 16/20	m2	8,10	1 078,20	8 733,42
		nadzemní část rampy:1,6*4*1		6,40		
		schodiště:1/2*1,7*1*2		1,70		
		Mezisoučet		8,10		
39	311231124R00	Zdivo z CP na MVC 5	m3	10,12	3 409,20	34 507,92
		1-06:				
		110:4,9*0,5*3		7,35		
		Mezisoučet		7,35		
		1-07:				
		204 - O15:2,2*2,1*0,6		2,77		
		Mezisoučet		2,77		
40	311271177R00	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 30 cm	m2	58,12	891,00	51 780,47
		1-07:				
		0,3*0,9+2,8*(8,8*2+4,65)-1,2*0,9*3-0,9*1,35		58,12		
		Mezisoučet		58,12		
41	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505	t	0,08	25 060,50	1 912,12
		rampa a schod :				
		celk výzt:0,1123*1,08		0,12		
		výzt zákl pasů:-30*2,24*0,62/1000*1,08		-0,05		
42	316311425R00	Ukon vrst b tr 3 cem p-sp nad 30 cm	m3	0,98	2 238,30	2 182,34
		0,5*0,1*(5,25*2+9)		0,98		
43	316351114R00	Bed zdiukonc tlpres30cm svis+sklon	m2	3,90	344,70	1 344,33
		2*0,1*(5,25*2+9)		3,90		
44	316351119R00	Odbed zdiukonc bez ohledu na tl	m2	3,90	70,20	273,78
		2*0,1*(5,25*2+9)		3,90		
45	317121033RT2	Překlad nenosný do příčky překlad 1200 x 249 x 100 mm	kus	13,00	247,50	3 217,50
		Porobeton				
		1-14:				
		P8:13		13,00		
46	317121043RT4	Překlad nosný , světlost otv. do 105 cm 129 x 24,9 x 30 cm	kus	2,00	706,50	1 413,00
		Porobeton				
		1-14:				
		P6:2		2,00		
47	317121044RU2	Překlad nosný, světlost otv. do 180 cm 174 x 24,9 x 30 cm	kus	3,00	1 145,70	3 437,10
		Porobeton				

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hláhol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hláhol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1-14:				
		P7:3		3,00		
48	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi 1-14 a 4.2- 05:0,2*0,5*1,5*2+0,2*0,5*1,7*3+0,2*0,5*3,3+0,2*0,5*1,8*2+1,4*0,3*0,2	m3	1,58	4 027,50	6 379,56
				1,58		
49	317944311RT3	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.12 1,3*3*2*11,1/1000*1,08*2+1,5*3*2*11,1/1000*1,08+1,4*2*11,1/1000*1,08*2+1,5*3*2*11,1/1000*1,08	t	0,47	25 507,80	11 986,12
				0,47		
50	317944313RT2	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.14 1,6*3*2*14,4/1000*1,08*2	t	0,30	25 507,80	7 616,63
				0,30		
51	317944313RT3	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.16 3,1*3*17,9/1000*1,08+2,1*3*17,9/1000*1,08	t	0,30	25 507,80	7 693,15
				0,30		
52	340239212RT2	Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi 1-06:1,3*1+1,65*1,2	m2	3,28	593,10	1 945,37
				3,28		
53	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm 1-06:1,85*3,1-0,8*2+3,65*3,1-0,8*2+1,6*3,1+(3,5+3,3)/2*7,1-0,8*2+(3,5+3,3)/2*7,1-0,8*2+2,9*3,5-0,8*2 2,9*3,5-0,8*2+1,85*3,5-0,8*2 1-07:6,6*2,8-0,8*2*2+2,8*2,8+4,65*2,8-0,8*2*2+4,65*2,8-0,8*2+1,85*3,55-0,7*2+2,2*3,55+1,4*2,15-0,9*2	m2	144,41	390,60	56 407,52
				72,44		
				13,43		
				58,55		
54	342261112RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm 1-06:7,1*3,1-0,9*2	m2	20,21	519,30	10 495,05
				20,21		
55	342261213RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 8 c Příčka bude mít neprůzvučnost Rw = 56dB 1-07:7,55*3,55-0,9*2	m2	25,00	671,40	16 786,68
				25,00		
56	342263410R00	Osazení revizních dvířek do zdiva, do 0,25 m2 Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování. čist kus:4 odvzd:4 rev WC:4+5	kus	17,00	403,20	6 854,40
				4,00		
				4,00		
				9,00		
57	342263513R00	Revizní dvířka do SDK příček, 300x300 mm 4	kus	4,00	1 163,70	4 654,80
				4,00		
58	342264513R00	Revizní dvířka do SDK podhledu, 300x300 mm 2	kus	2,00	1 163,70	2 327,40
				2,00		
59	342266111RU9	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace obklad rozvodu potrubí 1-05:1,3*2,15	m2	2,80	537,30	1 501,75
				2,80		
60	342266998R00	Příplatek pro obklad za plochu do 5 m2 1-05:1,3*2,15	m2	2,80	179,10	500,58
				2,80		
61	342267111RT1	Obklad sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard tl. 12,5 mm obklad potrubí 3,1*2+3,3*2	m	12,80	627,30	8 029,44
				12,80		
62	342267111RT3	Obklad sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard impreg. tl. 12,5 mm obklad potrubí	m	10,35	716,40	7 414,74

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1-05-1-07:3,95+3,1+3,3		10,35		
63	342267112RT1	Obklad sádkartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard tl. 12,5 mm	m	6,20	805,50	4 994,10
		obklad potrubí				
		1-06:3,1*2		6,20		
64	345272612U00	Stěna atika 15hlad Ytong 500kg/m3	m2	12,55	850,50	10 669,52
		2-06:(8,8+5,25*2)*0,65		12,55		
65	346244311R00	Obezdívky potrubí z desek Ytong tl. 50 mm	m2	5,11	348,30	1 779,12
		72,7*0,2*0,2+5,5*0,2*0,2		5,11		
66	346244351RT3	Obezdívka WC modul tl. 6,5 cm z tvárnice Ytong	m2	18,75	448,20	8 403,75
		1-06:1,5*2,9+1,5*1,85+1,5*2,2		10,43		
		1-07:1,5*1,85+2,8*1,5+0,9*1,5		8,33		
67	346244361RT2	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi	m2	36,34	434,70	15 797,00
		11*0,2+22*0,2+27,7*0,2+121*0,2		36,34		
68	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	18,98	558,00	10 590,84
		1-				
		14:(0,2*2+0,5)*1,3*2+(0,2*2+0,5)*1,5*3+(0,2*2+0,5)*3,1+(0,2*2+0,5)*1,6*2+(0,2*2+0,5)*2,1		13,95		
		4.24.2:(0,2*2+0,3)*1,4		0,98		
		1-07:(0,2*2+0,5)*1,5*3		4,05		
69	346275111R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 50 mm	m2	3,30	379,80	1 253,34
		1-06:1,5*2,2		3,30		
70	349231839T00	Přizdívka ostění rovné z cihel, kapsy do 15 cm	m2	31,16	698,40	21 762,14
		1-06:1,2*2+2,5*2+2,1*2+2,1*2+2,1*2		20,00		
		1-07:0,5*2,15*2+0,65*2,15*2+0,5*2,1*2+0,5*0,9+0,5*0,9+0,65*2,15*2		10,74		
		4.2-04:0,7*0,3*2		0,42		
		Mezisoučet		31,16		
71	388791110U00	Osaz trub plast do rýhy 10cm	m	73,20	49,50	3 623,40
		19,20+43,4+10,6		73,20		
72	388791120U00	Osaz trub plast do rýhy 15cm	m	26,00	73,80	1 918,80
		20,2+5,8		26,00		
73	389381001RT3	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 25/30	m3	1,36	3 611,70	4 901,44
		2-06:0,28*0,3*8,3+0,1*8,3*0,265*3		1,36		
74	931961115RR1	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm STYRODUR	m2	4,16	153,00	636,48
		mezi rampou a budovou:1,6*(1,4+1,2)		4,16		
75	R210217851	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 v základ. zdívu	kus	12,00	260,10	3 121,20
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		1*3*4		12,00		
76	R310907261	Úprava atikavého zdiva pro osazení chříčů	kus	4,00	224,10	896,40
		4		4,00		
77	55347603	Dvířka revizní se zámkem 200x250 mm	kus	17,00	1 611,00	27 387,00
		čist kus:4		4,00		
		odvzd:4		4,00		
		rev WC:4+5		9,00		
		Mezisoučet		17,00		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				441 619,02
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
78	411125003R00	Montáž stropních panelů ze ŽB hmotnosti do 5 t	kus	4,00	1 119,60	4 478,40
		2-06:4		4,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

P.č.	C/slo.položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
79	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 rampa a schod : $(1,6*1,6+\sqrt{1^2+1,7^2})*1,2*0,1*1,03$	m3	0,51 0,51	2 416,50	1 226,37
80	411362021R00	Výztuž stropů svařovanou sítí z sítě Kari rampa a schod : $(1,6*4+2*1,2)*1,15*5,4*1,08/1000$	t	0,06 0,06	23 717,70	1 399,34
81	411386611U00	Zabet prostupu instal 0,09m2 stropů 722:10+14	kus	24,00 24,00	805,50	19 332,00
82	411386621U00	Zabet prostupu instal 0,25m2 stropů 1	kus	1,00 1,00	260,10	260,10
83	411386621U00	Zabet prostupu instal 0,25m2 stropů 721:37	kus	37,00 37,00	260,10	9 623,70
84	413351107R00	Bednění nosníků - zřízení 2-06:4,65*(0,3+0,5)	m2	3,72 3,72	403,20	1 499,90
85	413351108R00	Bednění nosníků - odstranění 2-06:4,65*(0,3+0,5)	m2	3,72 3,72	70,20	261,14
86	413351211R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, do 5 kPa - zřízení 2-06:0,5*4,65	m2	2,33 2,33	278,10	646,58
87	413351212R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, 5 kPa - odstranění 2-06:0,5*4,65	m2	2,33 2,33	63,00	146,48
88	413941125R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č.24 a výš 8,5*103/1000	t	0,88 0,88	5 817,60	5 093,31
89	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 včetně utěsnění dilatační spáry se stávajícím zdívkem trvale pružným tmelem 1-09-2- 06:0,265*0,35*(5,25*2+8,3)+0,3*0,45*14,1+0,3*0,2*31,85+0,3*0,175*(8,8*2+5,3*2)+0,15*0,15*8,5+0,15*0,1*(8,8+4,5*2)	m3	7,50 7,50	2 506,50	18 791,23
90	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení 2-05a2-06:(5,25*2+9)+(8,8+5,3*2)+(8,8+4,5)	m	52,20 52,20	177,30	9 255,06
91	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění 2-05a2-06:(5,25*2+9)+(8,8+5,3*2)+(8,8+4,5)	m	52,20 52,20	36,00	1 879,20
92	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení 1-04 až 1-09:(1,6*4+2*2)*0,5+14,4*0,5+0,5*31,85+8,5*0,5+4,5*0,5	m2	34,83 34,83	340,20	11 847,47
93	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění 1-04 až 1-09:(1,6*4+2*2)*0,5+14,4*0,5+0,5*31,85+8,5*0,5+4,5*0,5	m2	34,83 34,83	63,00	2 193,98
94	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 2-05:123*1,05*1,08/1000 1-09:0,3*0,45*14,1*0,0705 2-06:0,1573*1,05*1,08+0,15*0,15*8,5*0,15+0,15*0,1*(8,8+4,5*2)*0,15 Mezisoučet	t	0,52 0,14 0,13 0,25 0,52	30 430,80	15 848,36
95	430321414R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 25/30 rampa a schod : 1,2*2,4*0,08	m3	0,23 0,23	3 105,90	715,60
96	430362021R00	Výztuž schodišťových konstrukcí sítě Kari rampa a schod : 1,2*2,4*5,4*1,15*1,08/1000	t	0,02 0,02	30 430,80	587,31
97	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení schodiště u rampy:0,5*2,4*2	m2	2,40 2,40	868,50	2 084,40
98	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění schodiště u rampy:0,5*2*2,4	m2	2,40 2,40	117,00	280,80
99	434311116R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30 rampa a schod : 1,2*7	m	8,40 8,40	233,10	1 958,04
100	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	1,51	510,30	771,57

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

Př.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		schodiště u rampy:0,18*7*1,2		1,51		
101	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	1,51	117,00	176,90
		schodiště u rampy:0,18*7*1,2		1,51		
102	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	11,72	716,40	8 399,07
		4.1-				
		01:(2,5+10+1,1+2)*1*0,1+0,9*3,8*0,1+0,9*2,5*0,1+0,9*4*0,25+30*0,8*0,15+2,7*0,6*0,15+1*0,6*0,15		7,12		
		(3,5+2,3+1,7+2,3)*0,6*0,15+(8,5+0,9+1+3,5+1,5+0,8+0,5+0,7*2+2,5)*0,6*0,15+(1,5+5,5+2)*0,6*0,15		3,55		
		1,3*0,6*0,15+9,5*0,6*0,15+1*0,6*0,15		1,06		
		Mezisoučet		11,72		
103	452311141R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20	m3	0,04	2 282,40	82,17
		4.1-01 v uzavř. prost:				
		čerpací jímka:0,6*0,6*0,1		0,04		
104	R411354264	Strop plech TR 150/280 tl. 1,0mm	m2	41,58	841,50	34 989,57
		2-04:				
		strop +6,275:4,95*8,400		41,58		
105	R411354271	Příplatek za lože bet. pro uložení ocel. plechů	m2	41,58	18,00	748,44
		2-04:				
		strop +6,275:4,95*8,400		41,58		
106	13487135	Tyč průřezu HEB 280, hrubé, jakost oceli 11 375	T	0,99	17 488,80	17 362,88
		8,5*103*1,08*1,05/1000		0,99		
107	59346810	Panel stropní H 265 mm	m	33,20	1 047,60	34 780,32
		2-03:8,3*4		33,20		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				206 719,71
Díl: 5		Komunikace				
108	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm	m2	78,54	167,40	13 147,60
		výkop jámy rampy:(6,1*2,8)-1,6*1,6-2,1*1,2		12,00		
		odkop pro zpevněnou plochu:5,07*2+0,8*3		12,54		
		výkop přeložky kanal:2*12+2*12+3*2		54,00		
109	572942112R00	Vyspravení krytu lit.asfaltem, do 6 cm	m2	8,40	357,30	3 001,32
		C02:0,8*3+3*2		8,40		
110	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	46,14	162,00	7 474,68
		výkop jámy rampy:6,1*2,8-1,6*1,6-2,1*1,2+5,07*2+2*12		46,14		
111	5924511236	Dlažba zámková šedá S04	M2	24,24	357,30	8 660,95
		výkop přeložky kanal:2*12*1,01		24,24		
	Celkem za	5 Komunikace				32 284,55
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
112	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	47,93	28,80	1 380,38
		euro vnitřní:1,7*2,2*3		11,22		
		2*2,7*1		5,40		
		1,05*2,2*1		2,31		
		Mezisoučet		18,93		
		zárub:29		29,00		
113	611403399RT2	Hrubá výplň rýh maltou ve stropech s použitím suché maltové směsi	m2	52,85	358,20	18 930,87
		(63+230+143,5)*0,1+(35+11)*0,2		52,85		
114	611421321R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých	m2	216,97	112,50	24 409,13
		1-05:61,6+18,4+17,95+10,22+13,63+25,6+31,17+7,11+28,05+3,24		216,97		
		Mezisoučet		216,97		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
115	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1-06:11,96+53,16+3,22+12,78+17,95+2,89+10,27+1,89+4,29 81,23+18,6+19,11+9,59+3,61+5,4+8,2+23,23+3,24+1,85+1,19+1,54+11,26+18,75+20,25 Mezisoučet	m2	345,46 118,41 227,05 345,46	144,00	49 746,24
116	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm 1-06:11,96+53,16+3,22+12,78+17,95+2,89+10,27+1,89+4,29 81,23+18,6+19,11+9,59+3,61+5,4+8,2+23,23+3,24+1,85+1,19+1,54+11,26+18,75+20,25 Mezisoučet	m2	345,46 118,41 227,05	135,00	46 637,10
117	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS 2+2+6*0,7+2+3*0,7+2,4+1+1,5+1,6+1,5+0,8+4,2+0,8*2+1,6+0,9+6*0,8+4,5+2,5+4*0,8+2,5+1 1,6+0,5+0,8+2,1+0,5+5,5	m	58,90 47,90 11,00	90,00	5 301,00
118	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS 4+9+2,5+0,5+0,5*5+1,5+2,5+1,5+0,5	m	24,50 24,50	144,00	3 528,00
119	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi 85*0,08+56*0,11+15*0,18+(17+20)*0,22+(10+12+5+5+40+12+12)*0,3 5+(19,2+43,4+106)*0,2 (1,5*2*2+1,7*2*3+3,3*2*1+1,8*2*2+2,3*2*1+1,7*2*3)*0,3+618*0,15+3 98*0,2+218*0,25+198*0,35+136*0,2 194*0,08+(40+110+20+20)*0,08+(1040-436-194)*0,08+315*0,08+448*0,08+0,2*205	m2	593,42 91,12 336,74 165,56	330,00	195 828,60
120	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých 1- 05:(7+1,5+0,6+0,4+3,65+0,4+0,5+0,4+3,4+0,6+0,75+0,4+11,95+0,2)* 0,65-(0,8+1,45*2+0,9*2)*0,5+1,4*0,65 (11,95+2,5*2+0,3*4+0,75-1,1+0,9+3,4+1,3+4,8+1,2+6,85)*0,65- (0,9+0,8)*0,5+(2,45+1,8+2,2)*0,65 (0,55*2+3,5*2+5,1*2)*0,65-0,8*0,5+(0,2*2+5,05+3,55*2+0,6*4)*0,65- 0,8*0,5+(3,65+4,8*2)*0,65-1,45*0,5+(5,15+5,05*2+1,35*2)*0,65- 1,45*0,5 (6,65+5,05*2)*0,65-0,9*0,5+(5*2+1,8*2+0,3*2)*0,65- (0,9+0,8)*0,5+(3,95*2+71*2)*0,65+(1,8*4)*0,65-0,8*0,5 Mezisoučet	m2	205,88 18,80 26,91 39,64 120,53 205,88	85,50	17 602,53
121	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi 1-06: (2,3*2+4,9*2)*3,1+(3+1,9)/2*0,9*2-1,5*2,2-1,8*2,1+(1,3*2+1,5*2)*3,1- 0,8*2-0,8*1,15+(1,3+3,3)*3,1*2-0,8*2+(8,8+12)*2*1,3 (7,5+6,3+10,1+1,9+5+2+0,5+1,1)*3,1-2*2,7-1,7*2,2*2-0,9*2,1*2-0,8*2- 1*2,1*2+(8+18,3)*2*3,1-1,7*2,2*2-2,1*2,45+(16+6,8)*2*1,3 (21,6)*2*3,1-2,1*2,4*7-1,2*2,1- 2*2*4+(3+6,2)*2*1,3+(6,2+5,1)*2*1,3+(2,2+4)*2*3,1- 0,8*2*2+(1,9+2)*2*3,1-0,8*2+(2,6+3,8)*2*3,1-0,8*2 (3,5+2,2)*2*3,1+(6+3,7)*2*3,1-1,55*2,1+(3,8+5,5)*2*3,1-0,8*2- 1,6*1,55+(3,5+5,2)*2*3,1-0,8*2-1,65*1,4+(1,8+8)*2*3,1-(0,8+0,9)*2 (1,45+2,4)*2*1+(2,1+1,9)*1,3*2+(0,9+1,4)*1,3*2+(1,4+1,1)*1,32*2	m2	1 556,89 137,81 293,90 229,32 253,20 30,68	139,50	217 186,50

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

Prč	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cená/MJ	celkem (Kč)
		Mezisoučet		944,90		
		1-07:				
		$(5,35+7,6+8,1+2,95+0,5*2+0,2+1,85)*3,55-0,9*2-1,35*2,15*2-1,55*1,7*2-0,7*2+(7,55+8,65*2)*3,55+0,65*2*2,2+0,65*1,6*2-1,65*2,05*2$		168,15		
		$(2+0,9)*3,55-(2+0,9)*2+(12,5+7,1)*2*3,55-1,3*2-1,75*2,5*2-3*2,05+0,4*2,05*6+(6,1+12,5)*2*3,55-2,1*2,05*2-0,8*2+0,4*2,05*4$		256,21		
		$(2+0,85)*3,55-(2+0,9)*2+(4,4*2+7,55)*3,55-1,65*2,05*2-1,1*2,1+0,5*2,05*4+(10,2+5,25)*2*3,55-1,65*2,05*3-0,9*2-1,5*1,8+0,5*2,05*6$		142,38		
		$(1,85+4,75)*2*3,55-0,8*2$		45,26		
		Mezisoučet		611,99		
122	612433211RT4	Omítka sanační vnitřní, střední zasolení postřik a omítka; Bez filcování povrchu.	m2	530,83	335,70	178 197,95
		1-05: $(7-0,8+1,5+0,6+0,4+3,65-1,45+0,4+0,5+0,4+3,4-0,9+0,6+0,75+0,4+11,95+0,2-1,45-0,9)*1,5$		39,38		
		$(11,95+2,5*2+0,3*4-0,9-0,8-1,1+0,75+0,9+3,4+1,3+4,8+1,2+6,85)*1,5+1,4*1,5+(2,45+1,8+2,2)*1,5$		63,60		
		$(0,55*2+3,5*2-0,8+5,1*2)*1,5+(0,2*2+5,05-0,8+3,55*2+0,6*4)*1,5+5,05*2,15+(3,65-1,45+4,8*2)*1,5+3,65*2,15$		83,88		
		$(5,15-1,45+5,05*2+1,35*2)*1,5+5,15*2,15+(6,65-0,9+5,05*2)*2,25+6,65*2,9+(5*2-0,9-0,8+1,8*2+0,3*2)*1,5$		109,52		
		$(3,95*2+7,1*2)*1,5+(1,8*4-0,8)*1,5$		234,45		
		Mezisoučet		530,83		
123	612451111R00	Omítka vnitřní zdíva, MC, hrubá zatřená	m2	391,84	153,00	59 951,52
		1-05: $(4,85*2+3,4)*2,15+(3,4+1,4+1)*2,15-0,9*2$		38,84		
		Mezisoučet		38,84		
		1-06: $(1,8+1,6)*2-0,8*2+2,35*2+2,9*2+(2,4+2,3)*2+1,85+(2,9*2+6,2*2)*2+0,3*1,05*2-1,25*1,8+(2,4+1,35)*2-0,7*2+(1,4*2+0,9*2)*2-0,7*2$		75,63		
		$(12*2+8,6*2+5*2+1,2*2+0,9*4+2,6*4+0,15*7)*2-3*(1,8-0,95)-1,5*(1,8-0,95)-0,9*2-3*1,8+0,3*1,05*10+0,7*2-2*1,6*0,8$		128,27		
		$(12*2+6,7*2+0,3*4+0,2*2)*2+0,3*1,05*2-3*(1,8-0,95)-1,25*1,8*3+(6,2*2+4,15*2+0,5*2)*2+0,3*1,05*2-1,25*1,8*3$		106,61		
		$(2,1*2+0,95*2)*2-0,7*2-0,6*2*2+(1,4*2+1,1*2)*2-0,7*2$		17,00		
		Mezisoučet		327,51		
		1-07: $2,8*2+(2,1+1)*2+(2,1+1)*2+2*1,5+1,8*1,5+1,2*1,5$		25,50		
		Mezisoučet		25,50		
124	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	1 665,46	76,50	127 407,88
		1-06:				
		$(2,3*2+4,9*2)*3,1+(3+1,9)/2*0,9*2-1,5*2,2-1,8*2,1+(7,5+6,3+10,1+1,9+5+2+0,5+1,1)*3,1-2*2,7-1,7*2,2*2-0,9*2,1*2-0,8*2-1*2,1*2$		126,15		
		$(1,3*2+1,5*2)*3,1-0,8*2-0,8*1,15+(1,3+3,3)*3,1*2-0,8*2+(8+18,3)*2*3,1-1,7*2,2*2-2,1*2,45+(21,6)*2*3,1-2,1*2,4*7-1,2*2,1-2*2*4$		272,32		
		$(8,8+12)*2*1,3+(16+6,8)*2*1,3+(3+6,2)*2*1,3+(6,2+5,1)*2*1,3+(2,2+4)*2*3,1-0,8*2*2+(1,9+2)*2*3,1-0,8*2+(2,6+3,8)*2*3,1-0,8*2$		262,56		
		$(3,5+2,2)*2*3,1+(6+3,7)*2*3,1-1,55*2,1+(1,45+2,4)*2*1+(2,1+1,9)*1,3*2+(0,9+1,4)*1,3*2+(1,4+1,1)*1,3*2+(1,8+8)*2*3,1-(0,8+0,9)*2$		180,27		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(3,5+5,2)*2*3,1-0,8*2-1,65*1,4+(3,8+5,5)*2*3,1-0,8*2-1,6*1,55		103,61		
		Mezisoučet		944,90		
		1-07:				
		(5,35+7,6+8,1+2,95+0,5*2+0,2+1,85)*3,55-0,9*2-1,35*2,15*2-1,55*1,7*2-0,7*2+(2+0,9)*3,55-(2+0,9)*2+(2+0,85)*3,55-(2+0,9)*2		90,57		
		(7,55+8,65*2)*3,55+0,65*2*2,2+0,65*1,6*2-1,65*2,05*2+(12,5+7,1)*2*3,55-1,3*2-1,75*2,5*2-3*2,05+0,4*2,05*6		212,97		
		(6,1+12,5)*2*3,55-2,1*2,05*2-0,8*2+0,4*2,05*4+(4,4*2+7,55)*3,55-1,65*2,05*2-1,1*2,1+0,5*2,05*4		178,20		
		(10,2+5,25)*2*3,55-1,65*2,05*3-0,9*2-1,5*1,8+0,5*2,05*6+(1,85+4,75)*2,55-0,8*2		238,83		
		Mezisoučet		720,56		
125	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	763,45	237,60	181 394,53
		1-06:				
		(1,75+1,6)*3,1+0,5*2*2+0,5*1,1+1,2*3,1+(3,5*2+3,6)*3,1-1,6*1,55+(5,1+3,5)*2*3,1-1,65*1,4-0,8*2+(1,6+1,8)*1,1		100,19		
		(3,8+3,8)*3,8*2-2,2*1,6+1,2*3,1+2,1*3,1+4,95*3,1+(4,3*2+7,5)*3,1-2,1*2,4+2,35*3,1+2,9*1,1+(2,4+2,3)*1,1		140,33		
		(4,7+1,85)*1,1+1,65*1,2		9,19		
		Mezisoučet		249,70		
		1-07:				
		2,8*0,6+175*2,8+1,35*2,25+1,35*2,25+1,1*2,1+1,1*2,1+2,2*2,1+1,5*2,25+1,5*2,25		513,75		
		Mezisoučet		513,75		
126	612474115U00	Vni omítka stěn SMS na porobet	m2	137,85	237,60	32 753,75
		1-06:				
		(1,85*3,1-0,8*2)+((1,75+1,6)*3,1-0,8*2)+(3,6*3,1-0,8*2)+((1,6+1,8)*1,1)+(1,85*3,1-0,8*2)+((2,35+1,75*2)*3,1-0,8*2*2)		45,29		
		((2,3+2,9)*2*1,1)+((2,85*2+2,9)*1,1)+(2,4+2,3)*1,1+(4,7+1,85)*1,1		33,28		
		Mezisoučet		78,57		
		1-07:				
		0,5*(8,8*2+4,65)+2*3,5+0,3*(1,2*3+0,9*6+0,9*2+1,35*4)+2*(3,5+1,75)-0,8*2*3+(1,75*2+3)*0,5+(2,8+1,3)*0,5+(2,8*2+2,2)*0,5		37,89		
		(2,8*2+3)*0,5+4,65*0,5+1,85*3,55-0,7*2+0,9*1,55+0,9*1,55+2,2*1,55*2		21,40		
		Mezisoučet		59,29		
127	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	311,08	180,00	55 993,50
		1-06:(1,85*3,1-0,8*2)+((1,75+1,6)*3,1-0,8*2)+(3,6*3,1-0,8*2)+((1,6+1,8)*1,1)+(1,85*3,1-0,8*2)+((2,35+1,75*2)*3,1-0,8*2*2)		45,29		
		((2,3+2,9)*2*1,1)+((2,85*2+2,9)*1,1)+(2,4+2,3)*1,1+(4,7+1,85)*1,1		33,28		
		(1,8+1,6)*2+(2,35+1,75*2)*2-0,8*2+(2,9+2,3)*2*2-0,8*2+(2,85*2+2,9)*2-0,8*2+(2,4+2,3)*2-0,8*2*2+(1,85+4,7*2)*2-0,8*2		78,80		
		Mezisoučet		157,37		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

Př.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1- 07:0,5*(8,8*2+4,65)+2*3,5+0,3*(1,2*3+0,9*6+0,9*2+1,35*4)+2*(3,5+1,75)-0,8*2*3+(1,75*2+3)*0,5+(2,8+1,3)*0,5+(2,8*2+2,2)*0,5 (2,8*2+3)*0,5+4,65*0,5+1,85*3,55- 0,7*2+0,85*1,55+0,9*1,55+2,2*1,55*2 (0,85+2-0,7*2)*2+(0,9+2-0,7)*2+(1,2*2+2,8-0,8)*2+(2,8*2+2,15*2-0,8*2)*2+(2,8*2+3*2-0,8)*2+(1,75*2+3*2-0,8*2)*2 (4,65*2+1,85*2-0,8)*2 Mezisoučet		37,89 21,33 70,10 24,40 153,71		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				1 216 249,49
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
128	601011195R00	Kontaktní nátěr pod mozaikové omítky sokl:(4,4)*0,95+(2,2+4,05+0,15+4,8+1,2+1,2+4,7+0,2+3,7)*0,85- (0,55*0,4)*2+(0,55+2*0,4)*0,2*2+(0,85+0,35*2)*0,2*3 14,32*(0,95+0,85)/2+1,2*1,6*3+0,2*2*1,2+2,5*1,2/2*2+(0,8+0,45*2)*0,2*2 Mezisoučet	m2	46,89 24,08 22,81 46,89	50,00	2 344,40
129	602011189R00	Omítka stěn mozaiková sokl:(4,4)*0,95+(2,2+4,05+0,15+4,8+1,2+1,2+4,7+0,2+3,7)*0,85- (0,55*0,4)*2+(0,55+2*0,4)*0,2*2+(0,85+0,35*2)*0,2*3 14,32*(0,95+0,85)/2+1,2*1,6*3+0,2*2*1,2+2,5*1,2/2*2+(0,8+0,45*2)*0,2*2 Mezisoučet	m2	46,89 24,08 22,81 46,89	326,70	15 318,31
130	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 199,80+192*0,4+(32+31)*2*0,4+(32+9)*0,4	m2	343,40 343,40	35,70	12 259,38
131	622300131R00	Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm (8,2+2,2+4,4)*0,95+(2,2+4,05+0,15+4,8+1,2+1,2+4,7+0,2+3,7)*0,85- (0,85*0,35)*3-(0,55*0,4)*2 (9,25-0,07)*(8,44+4,2+4,4)+0,8*5+(8,45+0,25)*4,05+(9,25+0,25)*11,9+(8,45+0,25)*3,7+4,4*1,8+(2,6+1,7)/2*0,9 (2,1+2,05*2)*0,2+(2,1+1,4*2)*0,2+(1,65+2,05*2)*0,2*2+(1,65+1,4*2)*0,2+(1,65+2,05*2)*0,2+(1,65+2,05*2)*0,2*2 (1,6+1,55*2)*0,2+(1,65+1,4*2)*0,2+(1,6+1,4*2)*0,2+(0,85+0,35*2)*0,2*3+(1,7+2,1*2)*0,2+(1,7+3,4*2)*0,2 -(2,1*2,05)-(2,1*1,4)-(1,65*2,05)*2-(1,65*1,4)-(1,65*2,05)-(1,65*2,05)*2 (1,6*1,55)-(1,65*1,4)-(1,6*1,4)-(1,7*2,1)-(1,7*3,4) Mezisoučet 14,5*(1+0,1)+16,95*(1+1,15)/2+14,5*1+(9,25-0,07)*8+(8,85-0,07)*6,5+(4,2+0,25)*16,95+3*8,8 (2,1+2,05*2)*0,2+(2,1+1,75*2)*0,2+(3,0+2,05*2)*0,2+(2,1+1,75*2)*0,2+(1,5+1,75*2)*0,2+(3+1,75*2)*0,2+(0,8+0,45*2)*0,2*2 (0,8+0,45*2)*0,2+(1,2+0,9*2)*0,2*3 -(2,1*2,05)-(2,1*1,75)-(3,0*2,05)-(2,1*1,75)-(1,5*1,75)-(3*1,75)-(0,8*0,45)*2-(1,2*0,9)*3 Mezisoučet (1,05+1,15)/2*32,09+3,7*32,09+0,3*1,05*2+3,75*12,84+0,3*1,1*2+4,05*19,55+0,5*5,5 (1,55+1,7*2)*0,2+(1,55+1,7*2)*0,2+(1,65+2,05*2)*0,2+(2,1+2,05*2)*0,2+(1,75+2,05*2)*0,2+(0,6+1,2*2)*0,2*3+(2,1+2,4*2)*0,2*8 -(1,55*1,7)-(1,55*1,7)-(1,65*2,05)-(2,1*2,05)-(1,75*2,05)-(0,6*1,2)*3-(2,1*2,4)*8	m2	1 102,74 31,60 350,76 8,86 6,52 -42,85 354,89 281,01 7,88 2,14 -29,64 261,39 285,40 18,38 -59,03	91,00	100 349,39

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Mezisoučet		244,75		
	$16,9 \cdot (1,05 + 0,95) / 2 + 14,32 \cdot (0,95 + 0,85) / 2 + 14,32 \cdot 8,7 + 8,92 \cdot 7,15 + 8 \cdot 4,45$		253,75		
	$(1,3 + 1,75 \cdot 2) \cdot 0,2 + (2,1 + 3,6 \cdot 2) \cdot 0,2 + (0,5 + 0,9 \cdot 2) \cdot 0,2 \cdot 2 + (0,8 + 1,15 \cdot 2) \cdot 0,2 \cdot 2 + (0,9 + 1,35 \cdot 2) \cdot 0,2 + (0,9 + 1,35 \cdot 2) \cdot 0,2$		6,42		
	$(2,1 + 2,45 \cdot 2) \cdot 0,2 + (1 + 2,1 \cdot 2) \cdot 0,2 + (1,1 + 2,5 \cdot 2) \cdot 0,2$		3,66		
	$-(1,3 \cdot 1,75) - (2,1 \cdot 3,6) - (0,5 \cdot 0,9) \cdot 2 - (0,8 \cdot 1,15) \cdot 2 - (0,9 \cdot 1,35) - (0,9 \cdot 1,35 \cdot 2) - (2,1 \cdot 2,45 \cdot 2) - (1 \cdot 2,1) - (1,1 \cdot 2,5)$		-31,36		
	Mezisoučet		232,47		
	$1,2 \cdot 1,6 \cdot 3 + 0,2 \cdot 2 \cdot 1,2 + 2,5 \cdot 1,2 \cdot 2$		9,24		
	Mezisoučet		9,24		
132	622300141R00 Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem včetně EPS perimetr tl. 50mm $(2,95 + 2,6) \cdot 0,7$	m2	3,89	326,70	1 269,23
			3,89		
133	622325012R00 Soklová lišta hliník KZS tl. 100 mm 1-10:2,3+8,35+14,45+0,2+16,9+32+16,9	m	91,10	76,50	6 969,15
			91,10		
134	622325013R00 Soklová lišta hliník KZS tl. 120 mm 1-10:32,24-1,5-1,6+31,44+0,2+32,09+12,02+1,6+2,1+15,57-1,1-1	m	122,06	87,30	10 655,84
			122,06		
135	622325122RU1 Zateplovací systém sokl, EPS sokl.tl.100 mm s omítkou mozalkovou 4,5 kg/m2 $(8,2 + 2,2) \cdot 0,95 - (0,85 \cdot 0,35) \cdot 3 + 14,5 \cdot (1 + 0,1) + 18,95 \cdot (1 + 1,15) / 2 - (0,8 \cdot 0,45) \cdot 2 + (1,05 + 1,15) / 2 \cdot 32,09 + 16,9 \cdot (1,05 + 0,95) / 2$	m2	94,64	980,00	92 745,04
			94,64		
136	622325122RV1 Zateplovací systém sokl, EPS sokl.tl.100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. 14,5*1	m2	14,50	657,90	9 539,55
			14,50		
137	622325133RT3 Zateplovací systém ,fasáda, EPS F tl. 120 mm s omítkou silikonovou 2,8 kg/m2 $(9,25 - 0,07) \cdot (8,44 + 4,2 + 4,4) + 0,8 \cdot 5 + (8,45 + 0,25) \cdot 4,05 + (9,25 + 0,25) \cdot 11,9 + (8,45 + 0,25) \cdot 3,7 + 4,4 \cdot 1,8 + (2,6 + 1,7) / 2 \cdot 0,9$ $-(2,1 \cdot 2,05) - (2,1 \cdot 1,4) - (1,65 \cdot 2,05) \cdot 2 - (1,65 \cdot 1,4) - (1,65 \cdot 2,05) - (1,65 \cdot 2,05) \cdot 2$ $(1,6 \cdot 1,55) - (1,65 \cdot 1,4) - (1,6 \cdot 1,4) - (1,7 \cdot 2,1) - (1,7 \cdot 3,4)$ $(9,25 - 0,07) \cdot 8 + (8,85 - 0,07) \cdot 6,5 + (4,2 + 0,25) \cdot 16,95 + 3 \cdot 8,8$ $-(2,1 \cdot 2,05) - (2,1 \cdot 1,75) - (3,0 \cdot 2,05) - (2,1 \cdot 1,75) - (1,5 \cdot 1,75) - (3 \cdot 1,75) - (1,2 \cdot 0,9) \cdot 3$ $3,7 \cdot 32,09 + 0,3 \cdot 1,05 \cdot 2 + 3,75 \cdot 12,84 + 0,3 \cdot 1,1 \cdot 2 + 4,05 \cdot 19,55 + 0,5 \cdot 5,5$ $-(1,55 \cdot 1,7) - (1,55 \cdot 1,7) - (1,65 \cdot 2,05) - (2,1 \cdot 2,05) - (1,75 \cdot 2,05) - (0,6 \cdot 1,2) \cdot 3 - (2,1 \cdot 2,4) \cdot 8$ $14,32 \cdot 8,7 + 8,92 \cdot 7,15 + 8 \cdot 4,45$ $-(1,3 \cdot 1,75) - (2,1 \cdot 3,6) - (0,5 \cdot 0,9) \cdot 2 - (0,8 \cdot 1,15) \cdot 2 - (0,9 \cdot 1,35) - (0,9 \cdot 1,35 \cdot 2) - (2,1 \cdot 2,45 \cdot 2) - (1 \cdot 2,1) - (1,1 \cdot 2,5)$ Mezisoučet	m2	895,00	873,00	781 339,10
			350,76		
			-42,85		
			232,34		
			-28,92		
			250,10		
			-59,03		
			223,96		
			-31,36		
			895,00		
138	622325153RT3 Zateplovací systém ostění, EPS F tl. 30 mm s omítkou silikonovou 2,8 kg/m2 $(2,1 + 2,05 \cdot 2) \cdot 0,2 + (2,1 + 1,4 \cdot 2) \cdot 0,2 + (1,65 + 2,05 \cdot 2) \cdot 0,2 \cdot 2 + (1,65 + 1,4 \cdot 2) \cdot 0,2 + (1,65 + 2,05 \cdot 2) \cdot 0,2 + (1,65 + 2,05 \cdot 2) \cdot 0,2 \cdot 2$ $(1,6 + 1,55 \cdot 2) \cdot 0,2 + (1,65 + 1,4 \cdot 2) \cdot 0,2 + (1,6 + 1,4 \cdot 2) \cdot 0,2 + (1,7 + 2,1 \cdot 2) \cdot 0,2 + (1,7 + 3,4 \cdot 2) \cdot 0,2$ $(2,1 + 2,05 \cdot 2) \cdot 0,2 + (2,1 + 1,75 \cdot 2) \cdot 0,2 + (3,0 + 2,05 \cdot 2) \cdot 0,2 + (2,1 + 1,75 \cdot 2) \cdot 0,2 + (1,5 + 1,75 \cdot 2) \cdot 0,2 + (3 + 1,75 \cdot 2) \cdot 0,2 + (1,2 + 0,9 \cdot 2) \cdot 0,2 \cdot 3$	m2	51,91	1 325,00	68 780,75
			8,86		
			5,59		
			9,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		$(1,55+1,7*2)*0,2+(1,55+1,7*2)*0,2+(1,65+2,05*2)*0,2+(2,1+2,05*2)*0,2+(1,75+2,05*2)*0,2+(0,6+1,2*2)*0,2*3+(2,1+2,4*2)*0,2*8$		18,38		
		$(1,3+1,75*2)*0,2+(2,1+3,6*2)*0,2+(0,5+0,9*2)*0,2*2+(0,8+1,15*2)*0,2*2+(0,9+1,35*2)*0,2+(0,9+1,35*2)*0,2$		6,42		
		$(2,1+2,45*2)*0,2+(1+2,1*2)*0,2+(1,1+2,5*2)*0,2$		3,66		
		Mezisoučet		51,91		
139	62232553RV1	Zateplovací systém ostění, EPS sokl tl. 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	1,61	698,40	1 124,42
		$(0,85+0,35*2)*0,2*3+(0,8+0,45*2)*0,2*2$		1,61		
140	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m	83,35	58,50	4 875,98
		1-10:4,4+(2,1)*2+1,65*(4+3)+1,6*2+1,7*2		26,75		
		2,1*3+3*2+1,5+1,2*3+1,55*2+1,65+2,1*9+1,75+0,6*3+1,3+2,1*2+(0,5)*2+(0,8)*2+0,9*2+1+1,1		56,60		
		Mezisoučet		83,35		
141	622421493R00	Doplňky zatepl. systémů, dilatační lišta s tkan.	m	38,95	291,60	11 357,82
		pohled západní:8,95+4+5,5+2,5+9,5+8,5		38,95		
142	622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	83,85	61,20	5 131,62
		1-10:1,7*(2+6)+1,65*2+1,6*2+2,15*3+1,55*1+3,05*2+2,2*3+3,05*1+1,8*1+0,85*2+2,15*1+1,35*1+2,15*1		53,00		
		0,55*2+0,95*(1+1)+1,25*3+2,15*8+0,65*2+0,6*2+0,9*3+0,85*2		30,85		
143	622422121R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 10 %	m2	1 056,03	76,50	80 786,10
		Včetně otlučení ploch degradované omítky				
		$(8,2+2,2+4,4)*0,95+(2,2+4,05+0,15+4,8+1,2+1,2+4,7+0,2+3,7)*0,85-(0,85*0,35)*3-(0,55*0,4)*2$		31,60		
		$(9,25-0,07)*(8,44+4,2+4,4)+0,8*5+(8,45+0,25)*4,05+(9,25+0,25)*11,9+(8,45+0,25)*3,7+4,4*1,8+(2,6+1,7)/2*0,9$		350,76		
		$(2,1+2,05*2)*0,2+(2,1+1,4*2)*0,2+(1,65+2,05*2)*0,2*2+(1,65+1,4*2)*0,2+(1,65+2,05*2)*0,2+(1,65+2,05*2)*0,2*2$		8,86		
		$(1,6+1,55*2)*0,2+(1,65+1,4*2)*0,2+(1,6+1,4*2)*0,2+(0,85+0,35*2)*0,2*3+(1,7+2,1*2)*0,2+(1,7+3,4*2)*0,2$		6,52		
		$-(2,1*2,05)-(2,1*1,4)-(1,65*2,05)*2-(1,65*1,4)-(1,65*2,05)-(1,65*2,05)*2$ $(1,6*1,55)-(1,65*1,4)-(1,6*1,4)-(1,7*2,1)-(1,7*3,4)$		-42,85		
		$14,5*(1+0,1)+16,95*(1+1,15)/2+14,5*1+(9,25-0,07)*8+(8,85-0,07)*6,5+(4,2+0,25)*16,95$		254,61		
		$(2,1+2,05*2)*0,2+(2,1+1,75*2)*0,2+(3,0+2,05*2)*0,2+(2,1+1,75*2)*0,2+(1,5+1,75*2)*0,2+(3+1,75*2)*0,2$		7,20		
		$(0,8+0,45*2)*0,2*2+(0,8+0,45*2)*0,2-(2,1*2,05)-(2,1*1,75)-(3,0*2,05)-(2,1*1,75)-(1,5*1,75)-(3*1,75)-(0,8*0,45)*2$		-25,38		
		$(1,05+1,15)/2*32,09+3,7*32,09+0,3*1,05*2+3,75*12,84+0,3*1,1*2+4,05*19,55+0,5*5,5$		285,40		
		$(1,55+1,7*2)*0,2+(1,55+1,7*2)*0,2+(1,65+2,05*2)*0,2+(2,1+2,05*2)*0,2+(1,75+2,05*2)*0,2+(0,6+1,2*2)*0,2*3+(2,1+2,4*2)*0,2*8$		18,38		
		$-(1,55*1,7)-(1,55*1,7)-(1,65*2,05)-(2,1*2,05)-(1,75*2,05)-(0,6*1,2)*3-(2,1*2,4)*8+16,9*(1,05+0,95)/2$		-42,13		
		$14,32*(0,95+0,85)/2+14,32*8,7+8,92*5,5+8*4,45$		222,13		
		$(1,3+1,75*2)*0,2+(2,1+3,6*2)*0,2+(0,5+0,9*2)*0,2*2+(0,8+1,15*2)*0,2*2+(2,1+2,45*2)*0,2+(1+2,1*2)*0,2+(1,1+2,5*2)*0,2$		8,64		
		$-(1,3*1,75)-(2,1*3,6)-(0,5*0,9)*2-(0,8*1,15)*2-(2,1*2,45*2)-(1*2,1)-(1,1*2,5)$		-27,72		
		Mezisoučet		1 056,03		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
144	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	308,20	49,50	15 255,90
		(2,1+2,05*2)+(2,1+1,4*2)+(1,65+2,05*2)*2+(1,65+1,4*2)+(1,65+2,05*2)+(1,65+2,05*2)*2+(1,6+1,55*2)+(1,65+1,4*2)		53,45		
		(1,6+1,4*2)+(0,85+0,35*2)*3+(1,7+2,1*2)+(1,7+3,4*2)+1,2*1,6*3+0,2*2*1,2+2,5*1,2/2*2		32,69		
		(2,1+2,05*2)+(2,1+1,75*2)+(3,0+2,05*2)+(2,1+1,75*2)+(1,5+1,75*2)+(3+1,75*2)+(0,8+0,45*2)*2+(1,2+0,9*2)*3		48,40		
		(1,55+1,7*2)+(1,55+1,7*2)+(1,65+2,05*2)+(2,1+2,05*2)+(1,75+2,05*2)+(0,6+1,2*2)*3+(2,1+2,4*2)*8		91,90		
		(1,3+1,75*2)+(2,1+3,6*2)+(0,5+0,9*2)*2+(0,8+1,15*2)*2+(0,9+1,35*2)+(0,9+1,35*2)+(2,1+2,45*2)+(1+2,1*2)+(1,1+2,5*2)		50,40		
		(1,3*1,75)+(2,1*3,6)+(0,5*0,9)*2+(0,8*1,15)*2+(0,9*1,35)+(0,9*1,35*2)+(2,1*2,45*2)+(1*2,1)+(1,1*2,5)		31,36		
		Mezisoučet		308,20		
145	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	45,28	237,60	10 758,05
		(4,4)*0,95+(2,2+4,05+0,15+4,8+1,2+1,2+4,7+0,2+3,7)*0,85-(0,55*0,4)*2+(0,55+2*0,4)*0,2*2		23,15		
		14,32*(0,95+0,85)/2+1,2*1,6*3+0,2*2*1,2+2,5*1,2/2*2		22,13		
		Mezisoučet		45,28		
146	622900001	Výroba a montáž plastického nápisu	soub	1,00	45 000,00	45 000,00
		1-10:1		1,00		
147	28375919	Deska perimetr. 500x1000mm	m3	0,19	2 801,70	544,37
		(2,95+2,6)*0,7*0,05		0,19		
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						1 276 404,41
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
148	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,63	2 640,60	1 650,38
		25*0,5*0,5*0,1		0,63		
		Mezisoučet		0,63		
149	631312131R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,46	2 408,40	1 095,82
		110:(6*0,5)*0,1+0,5*3,1*0,1		0,46		
150	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,14	2 855,70	3 246,93
		42*0,05*0,07+10*0,07*0,3+78*0,1*0,1		1,14		
151	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	3,24	2 685,60	8 692,75
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
		1-04 - 1-07:1,6*1,6*0,08+3,45*5,1*0,06+4,65*8,5*0,05		3,24		
152	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	17,15	2 586,60	44 355,79
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
		1-06 a:3,45*5,1*0,1		1,76		
		4.1-01:30*0,8*0,1+3*3,4*0,1+(8,5*0,8+3,5*0,8+15*0,8+1*0,8+2,5*0,8)*0,1+(1,5+5,5+2)*0,6*0,1+0,6*0,6*0,1+9,5*0,6*0,1+1*0,6*0,1		7,07		
		:30*1*0,1+3*3,4*0,1+(8,5*1+3,5*1+15*1+1*1+2,5*1)*0,1+(1,5+5,5+2)*0,8*0,1+0,6*0,6*0,08+9,5*0,6*0,08+1*0,6*0,08		8,32		
		Mezisoučet		17,15		
153	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	1,06	716,40	756,30
		1-06:3,45*5,1*0,06		1,06		
154	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm	m3	1,76	716,40	1 260,51
		1-06:3,45*5,1*0,1		1,76		
155	631319163R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm	m3	0,46	416,70	189,60
		110:(6*0,5)*0,1+0,5*3,1*0,1		0,46		
156	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	3,24	224,10	725,37

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1-04 až 1-07:1,6*1,6*0,08+3,45*5,1*0,06+4,65*8,5*0,05		3,24		
157	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm 1-06:3,45*5,1*0,1	m3	1,76 1,76	112,50	197,94
158	631319195U00	Přípl mazanina -8cm plocha -5m2 rampa:1,6*1,6*0,08	m3	0,20 0,20	112,50	23,04
159	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari 1-04 až 1-07:1,6*1,6*5,4*1,15*1,08/1000+3,45*5,1*5,4*1,15*1,08/1000+3,45*5,1*5,4*1,15*1,08/1000+4,65*8,5*5,4*1,15*1,08/1000	t	0,52 0,52	23 717,70	12 292,88
160	632411104R00	Vyrovnání podkladu po stržení živ krytiny 1-08: střecha +8,25:18,9*13,8*1,05	m2	273,86 273,86	153,00	41 900,73
161	632450232U00	Vyrov potěr samoniv 3cm plocha (6*1)+2,1*0,5+0,5*3,1+25*0,5*0,5	m2	14,85 14,85	1 342,80	19 940,58
162	632481213U00	Separační vrstva PE fólie 1-07:4,65*8,5	m2	39,53 39,53	25,20	996,03
163	634911134U00	Řezání spára mazanina 4.1- 01:(6+1)*2+2,1+0,5*2+0,5*2+3,1+25*0,5*4+28*2+2+28*2+2+(3,5+2,3+1,7+2,3)*2,2+(8,5+3,5+2,5)*2,2 (1,5+5,5+2+1)*2,2+0,6*4+9,5*2+4*0,6+1*2+0,6*2 Mezlsoučet	m	289,66 240,66 49,00 289,66	140,00	40 552,40
164	639561121R00	Obrubník zahradní výšky 250 mm, šedý 5,07	m	5,07 5,07	81,00	410,67
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				178 287,73
Díl: 64	Výplně otvorů					
165	642941211RT4	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK jednostranné pouzdro 900/1970 mm 1-06: 111/112:1	kus	1,00 1,00	7 182,90	7 182,90
166	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1-14:2+1+1+3+0+6+1+1+0+3+3+0+1	kus	22,00 22,00	682,20	15 008,40
167	642944221R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2. Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1-14: D10:2	kus	2,00 2,00	838,80	1 677,60
168	642952110R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 1-14: 5+15+2+4	kus	26,00 26,00	188,10	4 890,60
169	642952220R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 4 m2 D11:1	kus	1,00 1,00	261,90	261,90
170	642953121R00	Dodatečné osaz.dřev.zárubní leštěných,pl.do 2,5 m2 EURO 1-14:2	kus	2,00 2,00	631,80	1 263,60
171	642953221R00	Dodatečné osaz.dřev.zárubní leštěných,nad 2,5 m2 EURO 1-14:4	kus	4,00 4,00	787,50	3 150,00
172	55330097	Zárubeň ocelová máčená 60x197x11 cm 1-14:3	kus	3,00 3,00	534,60	1 603,80
173	55330099	Zárubeň ocelová máčená 70x197x11 cm 1-14:2	kus	2,00 2,00	545,40	1 090,80
174	55330100	Zárubeň ocelová máčená 80x197x11 cm	kus	10,00	557,10	5 571,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P-č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1-14:1+3+0+6		10,00		
175	55330102	Zárubeň ocelová máčená 90x197x11 cm	kus	3,00	565,20	1 695,60
		1-14:3		3,00		
176	55330118	Zárubeň ocelová 125x197x11 cm	kus	3,00	675,00	2 025,00
		3+0		3,00		
177	55330119	Zárubeň ocelová 145x197x11 cm	kus	2,00	711,00	1 422,00
		1-14:2		2,00		
178	55330126	Zárubeň ocelová máčená 90x210x10 cm protipožární	kus	1,00	1 387,80	1 387,80
		1		1,00		
Celkem za 64 Vyplně otvoru						48 231,00
Díl: 8	Trubní vedení					
179	286971461	Poklop do šachtové roury 400mm/1,5T PP	kus	4,00	2 014,20	8 056,80
		4		4,00		
180	871275211U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN125	m	10,30	255,60	2 632,68
		4.1-01:3,8+2,5+4		10,30		
181	871353121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 včetně dodávky trub PVC hrdlových 200x4,9	m	13,60	591,30	8 041,68
		4.1-01:(2,5+10+1,1)		13,60		
182	877275211U00	MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN125	kus	17,00	144,00	2 448,00
		4.1-01:17		17,00		
183	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	3,00	85,50	256,50
		4.1-01:3		3,00		
184	877355211U00	MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN200	kus	1,00	165,60	165,60
		1		1,00		
185	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	17,40	85,50	1 487,70
		4.1-01:(2,5+10+1,1)+3,8		17,40		
186	892573111R00	Zabezpečení konců kanál. potrubí DN do 200, vodou	úsek	4,00	3 446,10	13 784,40
		4.1-01:4		4,00		
187	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm,	kus	4,00	4 027,50	16 110,00
		4		4,00		
188	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	4,00	403,20	1 612,80
		4		4,00		
189	899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	17,40	31,50	548,10
		4.1-01:(2,5+10+1,1)+3,8		17,40		
190	28650814	Přechodka kanál. PVC-kamenina D 200 mm	kus	1,00	443,70	443,70
		1		1,00		
191	28651655.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 15° PVC	kus	2,00	76,50	153,00
		4.1-01:2		2,00		
192	28651657.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	13,00	76,50	994,50
		4.1-01:5+3+5		13,00		
193	28651707.A	Odbočka kanalizační 200/ 125/45° PVC	kus	3,00	355,50	1 066,50
		3		3,00		
194	28656155	Redukce kanalizační DN 125/110mm	kus	2,00	58,50	117,00
		4.1-01:2		2,00		
195	28697502	Dno šachtové DN 400/200	kus	4,00	4 072,50	16 290,00
		včetně napojovacího těsnění				
		4		4,00		
196	28697513	Roura šachtová hladká DN 400 dl. 2000 mm	kus	4,00	2 574,00	10 296,00
		včetně napojovacího těsnění				
		4		4,00		
Celkem za 8 Trubní vedení						84 504,96

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
197	919112112U00	Řezání spár žlvice š 4mm hl 80mm 2+5	m	7,00 7,00	94,50	661,50
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						661,50
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
198	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m Včetně kotvení lešení. 1- 10:33,95*8,5+18*8,5+11,5*67+10*4,5+17*8+19,5*4+10,5*2+34,5*4*2	m2	1 768,08 1 768,08	41,40	73 198,31
199	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 1-10: 1768,0750*2	m2	3 536,15 3 536,15	30,00	106 084,50
200	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m 1-10: 1768,0750	m2	1 768,08 1 768,08	28,80	50 920,56
201	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 13,4*32,05+32*31,2+32*14,7+9*5,5	m2	1 947,77 1 947,77	80,00	155 821,60
202	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m 1-06:(18+11,9)*7,9*2,5+31,90*7,1*2,5	m3	1 156,75 1 156,75	9,90	11 451,83
203	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol.3221, 3222 1-06:(18+11,9)*7,9*2,5+31,90*7,1*2,5	m3	1 156,75 1 156,75	4,50	5 205,38
204	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m 1-06:(18+11,9)*7,9*2,5+31,90*7,1*2,5	m3	1 156,75 1 156,75	5,40	6 246,45
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						408 928,62
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
205	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 13,4*32,05+32*31,2+32*14,7+9*5,5	m2	1 947,77 1 947,77	45,00	87 649,65
206	952902110R00	Čištění zemetáním v místnostech a chodbách 13,4*32,05+32*31,2+32*31,2	m2	2 426,27 2 426,27	3,60	8 734,57
207	952990001	Přemístění stávajícího přístřešku na kola 8	hod	8,00 8,00	322,20	2 577,60
208	953961213U00	Kotva chem patr M12 hl 20cm Žbvyvrt 17+8+7+8+51*2+31*2	kus	204,00 204,00	127,80	26 071,20
209	953962113U00	Kotva chem tmel M12 pln cihla vyvrt 2-02:13*4	kus	52,00 52,00	57,60	2 995,20
210	953965123U00	Kotevní šroub chem kotv M12 26cm 51*2+13*4+31*2	kus	216,00 216,00	43,20	9 331,20
211	953965124U00	Kotevní šroub chem kotv M12 40cm 2-02:17+8+7+8	kus	40,00 40,00	94,50	3 780,00
212	953981207R00	Chemické kotvy, beton, hl. 280 mm, 2-05:4	kus	4,00 4,00	431,10	1 724,40
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						142 863,82
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
213	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. do 10 cm 1-05 až 1- 07:3,65*2,15+(1,1*2+2,3)*2,15+(1,85+1,6)*3,55+1,85*3,55*2+(1,85+1,4)*3,55 2,1*3+(1,05+6,05)*3,1+3,05*3,1+1,5*3+0,9*3+(0,8+1,2)*3 Mezisoučet	m2	105,41 54,44 50,97 105,41	72,90	7 684,21
214	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. do 15 cm 1.06 a 2-03:(3,5*2+4,1+1,8+2,4)*3,1+1,85*3,1+3,9*3,1+8,8*1,15	m2	75,38 75,38	89,10	6 715,91

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

Pr.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Mezisoučet		75,38		
215	962032231R00	Bourání zdíva z cihel pálených na MVC 1-06:3,1*2,6*0,25	m3	2,02 2,02	519,30	1 046,39
216	962032631R00	Bourání zdíva komínového z cihel na MVC 1-06:0,75*1,65*8,75	m3	10,83 10,83	2 864,70	31 019,26
217	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tváří tl. 15 cm venk dveře světl:0,9*1,2	m2	1,08 1,08	135,00	145,80
218	964053111R00	Bourání samostatných trámů ŽB průřezu do 0,25 m2 2-03:(5,25*2+9)*0,5*0,45	m3	4,39 4,39	2 908,80	12 762,36
219	965042221RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm 1-06:(6*1)*0,1+2,1*0,5*0,1+0,5*3,1*0,1+25*0,5*0,5*0,1	m3	1,49 1,49	2 148,30	3 190,23
220	965042241RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm 4.1- 01:28*1*0,1+28*0,8*0,1+3*3,4*0,1+3*3,4*0,1+(8,5*1+3,5*1+15*1+1*1+2,5*1)*0,1 Vým 150 mazanina podkladní beton:(8,5*0,8+3,5*0,8+15*0,8+1*0,8+2,5*0,8)*0,1+(1,5+5,5+2)*0,8*0,1+1*(1,5+5,5+2)*0,6*0,1 Mezisoučet	m3	13,83 10,13 3,70 13,83	1 611,00	22 280,13
221	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické Včetně odsekání soklů 1-05 až 1-07:61,6+13,63+1,85*4,75*2 8,88+17,95+10,27+103,63+81,23+18,6+19,11+9,59+3,61+3,24+1,85+1,19+1,54+18,75 Mezisoučet	m2	392,25 92,81 299,44 392,25	44,10	17 298,00
222	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 1-06 a 1-07:2+14+9*6+11+56 Mezisoučet	kus	137,00 137,00 137,00	6,30	863,10
223	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2 1-06: 4+1	kus	5,00 5,00	11,70	58,50
224	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 1-05 až 1-07:14+47+17	kus	78,00 78,00	9,90	772,20
225	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2 1-06 1-07:0,6*0,9*2+0,4*0,6*4	m2	2,04 2,04	153,00	312,12
226	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2 1-06:0,9*1,2*2+1,2*1,2	m2	3,60 3,60	94,50	340,20
227	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2 1,6*1,55*3+1,65*1,4+1,5*1,75+2,1*1,75+2,1*1,4+1,65*2,05*6+1,55*1,7*2+1,75*2,05	m2	48,14 48,14	76,50	3 682,90
228	968062247R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. nad 4 m2 3*1,75*2+2,1*2,4*9+2,1*2,45+2,1*3,6*1+2,1*2,05*2+2,1*2,05+3*2,05	m2	87,63 87,63	63,90	5 599,56
229	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,8*2,1*2+0,8*2,1*4+0,8*2,1*3	m2	15,12 15,12	144,00	2 177,28
230	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 1,6*3,3+1,5*2,1+2*2,7+1,7*2,2*4+1,1*2,1*1+1,4*2,2*4	m2	43,42 43,42	135,00	5 861,70
231	968071112R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2 2+3+2	kus	7,00 7,00	12,60	88,20
232	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2 0,55*0,4*2+0,8*0,45*2+0,85*0,35*3	m2	2,05 2,05	260,10	533,86

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Mezisoučet		2,05		
233	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,8*2*(2+2)+0,9*2*3+0,8*2*(2+3+2+1+6)+0,6*2*(7+2+1)+0,9*2+0,7*2*3	m2	52,20	224,10	11 698,02
				52,20		
234	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 1,45*2*3+1,35*2,1*3	m2	17,21	173,70	2 988,51
				17,21		
235	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm 0,6*2+0,9*2+1,2+1,6+1,65+1,5+2,1*2+1,6*2+3*2+2,1*10+0,5*4+2,1+1,6*2+1,7+2,2+1,8+3,1+2,2*2+1,7*5	m	72,35	26,10	1 888,34
				72,35		
	Celkem za:	96 Bourání konstrukcí				139 006,76
Díl: 97		Prorážení otvorů				
236	970251400R00	Řezání železobetonu hl. řezu 400 mm 110:0,5*2	m	1,00	1 942,20	1 942,20
				1,00		
237	971033121R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 15 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1+6+1+7	kus	15,00	9,90	148,50
				15,00		
238	971033122R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 30 cm 7	kus	7,00	26,10	182,70
				7,00		
239	971033123R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 45 cm 1+2+2+1+1	kus	7,00	51,30	359,10
				7,00		
240	971033141R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC 1+3	kus	4,00	35,10	140,40
				4,00		
241	971033151R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 45 cm, MVC 1+1+19	kus	21,00	83,70	1 757,70
				21,00		
242	971033161R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 60 cm, MVC 1+6+10	kus	17,00	109,80	1 866,60
				17,00		
243	971033171R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 75 cm, MVC 1+2+1	kus	4,00	135,00	540,00
				4,00		
244	971033371R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.75cm, MVC 3+5+1	kus	9,00	344,70	3 102,30
				9,00		
245	971033521R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.10 cm, MVC 1-07:0,5*2,1	m2	1,05	135,00	141,75
				1,05		
246	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.do60 cm, MVC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1-06:(1,2*2,5-1,2*1,15)*0,6+0,7*1,4*0,45+1,1*2,1*0,45+1,3*2,1*0,55+1,1*0,45*2,1 1-07:1,3*2,2*0,55+1,3*2,2*0,65+1,9*2*0,5+1,4*1*0,5+1,3*1,8*0,5 4.2-05:1,3*0,7*0,3 Mezisoučet	m3	10,76	797,40	8 578,83
				4,99		
				5,49		
				0,27		
				10,76		
247	971042151R00	Vybourání otvorů zdi betonové d = 6 cm, tl. 45 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 3	kus	3,00	224,00	672,00
				3,00		
248	971042361R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.60cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 4.1-01: 1+1	kus	2,00	821,00	1 642,00
				2,00		
249	972054141R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 15 cm 10+15+2+9	kus	36,00	108,00	3 888,00
				36,00		
250	972054241R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm 14+8+1	kus	23,00	174,60	4 015,80
				23,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
251	972054341R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. 15 cm 721:37	kus	37,00 37,00	264,60	9 790,20
252	972054491R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 1 m2, tl. nad 8 cm 1-06:0,7*1,1*0,2+0,7*1,05*0,2	m3	0,30 0,30	5 460,30	1 643,55
253	972054691R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 4 m2, tl. nad 8 cm 119 VZT:1,7*0,6*0,2	m3	0,20 0,20	3 401,10	693,82
254	973031151R00	Vysekání vyklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2 RK1+rozvodnice:0,6*0,6*0,3+0,45*0,7*0,15*5	m3	0,34 0,34	2 327,40	801,09
255	973031842R00	Vysekání kapes pro zavázání přiček tl. 10 cm, MC 3,1*10+3,55*3+2,15*2	m	45,95 45,95	68,40	3 142,98
256	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm 194+40+110+20+410+315+448+44,85+14,3+25,35+28,6+5,85+18,2+7,8+3,9+15,6+60+145	m	1 926,45 1 926,45	45,90	88 424,06
257	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm 618+448	m	1 066,00 1 066,00	50,00	53 300,00
258	974031123R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm 398+198	m	596,00 596,00	50,00	29 800,00
259	974031124R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 15 cm 218	m	218,00 218,00	62,00	13 516,00
260	974031126R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 25 cm 198	m	198,00 198,00	71,00	14 058,00
261	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm 31,59+57,2+26+17,94+35,1+28,6	m	196,43 196,43	64,80	12 728,66
262	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm 136	m	136,00 136,00	70,20	9 547,20
263	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm 722:85	m	85,00 85,00	59,40	5 049,00
264	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm 722:56	m	56,00 56,00	70,20	3 931,20
265	974031144R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm 15+200	m	215,00 215,00	85,50	18 382,50
266	974031145R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 20 cm 722:17+20	m	37,00 37,00	94,50	3 496,50
267	974031147R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 30 cm 722:10+12+5+5+40+12+12	m	96,00 96,00	112,50	10 800,00
268	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm S2-S8:2+2+6*0,7+4,1+8,8+4,2+4,1+11,8+6,7 M1:1,6+0,5+0,8+2,6+5,5 Mezisoučet	m	58,90 47,90 11,00 58,90	78,30	4 611,87
269	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm M2-M4:4+9+2,5 S6-S8:0,5+0,5*5+1,5+2,5+1,5+0,5	m	24,50 15,50 9,00	141,30	3 461,85
270	974031285R00	Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 30 x 20 cm 1-14: 1,5*2*2+1,7*2*3+3,3*2*1+1,8*2*2+2,3*2*1+1,7*2*3	m	44,80 44,80	246,60	11 047,68
271	974042532R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 5x7 cm 42	m	42,00 42,00	91,80	3 855,60
272	974042547R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 7x30 cm 10	m	10,00 10,00	197,10	1 971,00
273	974042553R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x10 cm 78	m	78,00 78,00	144,00	11 232,00
274	974049221R00	Vysekání rýh zeď betonová u stropu 3x3 cm	m	6,50	112,50	731,25

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
		102,110:6,5		6,50		
275	974082272R00	Vysekání rýh vodiče omítka stropů MC šířka 3 cm světlo: 4.1-02:63 4.4-03:230 4.4-04:144 Mezisoučet	m	437,00 63,00 230,00 144,00 437,00	55,80	24 384,60
276	974082275R00	Vysekání rýh vodiče omítka stropů MC šířka 10 cm 110:6+5+24+11	m	46,00 46,00	67,50	3 105,00
277	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % 1-05: 61,6+18,4+17,95+10,22+13,63+25,6+31,17+7,11+28,05+3,24 1-06: 11,96+102+12,78+17,95+10,27+1,89+4,29+81,23+18,6+19,11+9,59+3,61+5,4+8,2+23,23+11,26-3,83+18,75+20,25 1-07: 1,7+1,8+14,08+48,05+66,74+83,31+64+53,7+33,22+8,79 Mezisoučet	m2	968,90 216,97 376,54 375,39 968,90	18,90	18 312,21
278	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 % 110+118:30,8*8,5 111+112+soc.zař:30,8*7,1 Mezisoučet	m2	480,48 261,80 218,68 480,48	81,00	38 918,88
279	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % 1-05: 17,8875+1,4*0,65+22,7125+6,45*0,65+18,3*0,65-0,8*0,5+9,3175+7,8875+17,95*0,65-1,45*0,5 16,75*0,65-0,9*0,5+14,2*0,65-(0,9+0,8)*0,5+149,9*0,65+(1,8*4)*0,65-0,8*0,5 Mezisoučet 1-06: 41,97+84,18+14,84+4,6*3,1*2-0,8*2+150,435+80,12+20,8*2*1,3+22,8*2*1,3+9,2*2*1,3+11,3*2*1,3 35,24+22,58+38,08+5,7*2*3,1+56,885+3,85*2*1+4*1,3*2+2,3*1,3*2+6,6+57,36+50,03+53,58 0 Mezisoučet 1-07: 81,7525+2,9*3,55+2,85*3,55+86,3925+126,58+125,13+53,0675+84,9 975+153,83-(2+0,9)*2-(2+0,9)*2 0 Mezisoučet	m2	1 871,34 85,35 120,53 205,88 565,13 379,78 944,90 720,56 720,56	18,00	33 684,12
280	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 1-05: 39,375+2,1+51,825+9,675+26,25+32,0825+25,5475+35,8225+54,947 5+18,75+224,85+9,6 1-06: 12,935+30,38+12,9+5,2+54,24+68,12+7,285+8,99+14,57+20,305 1-07: (2+0,9)*2+(2+0,9)*2 0 Mezisoučet	m2	777,35 530,83 234,93 11,60 777,35	49,50	38 478,83
281	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	413,23	123,00	50 826,68

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1-05: 005:(4,85*2+3,4-0,9)*2,15+(3,4+1,4+1)*2,15		38,70		
		1-06: 2,72+78,08+3,52+113,795+61,41+31,02+32,82+1,98+12,6+6,72+6,24+7,74		358,65		
		1-07: 1+5,6+2,88+3,2+3,2		15,88		
		Mezisoučet		413,23		
282	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	1 174,21	42,30	49 669,08
		1-05: 39,375+2,1+51,825+9,675+26,25+32,0825+25,5475+38,7+35,8225+54,9475+18,75+224,85+9,6		569,53		
		Mezisoučet		569,53		
		1-06: 5,2+4,7+5,8+9,4+1,85+128,265+69,33+34,78+37,28+6,1+8,4+7,8+8,6		327,51		
		Mezisoučet		327,51		
		1-06: 3,72+12,935+30,38+49,41+3,74+54,24+3,72+21,855+44,87+7,285+3,19+5,17+7,205+1,98		249,70		
		1-07: stáv obkl:1+5,6+2,88+3,2+3,2+5,8+5,8		27,48		
		Mezisoučet		277,18		
283	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	413,23	63,00	26 033,18
		1-05: 005:(4,85*2+3,4-0,9)*2,15+(3,4+1,4+1)*2,15		38,70		
		1-06: 2,72+78,08+3,52+113,795+61,41+31,02+32,82+1,98+12,6+6,72+6,24+7,74		358,65		
		1-07: 1+5,6+2,88+3,2+3,2		15,88		
		Mezisoučet		413,23		
284	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	17,00	81,00	1 377,00
		pohled severní: sokl:(8,2+2,2+4,4)*1+2,2*1		17,00		
285	979054451U00	Očištění vybourané zámky dlaždice	m2	45,76	36,00	1 647,36
		výkop jámy rampy:6,1*2,8		17,08		
		výkop pro základ plošiny:2,6*1,8		4,68		
		Mezisoučet		21,76		
		plocha rampy :-1,6*1,6*0				
		-2,1*1,2*0				
		Mezisoučet				
		výkop přeložky kanal:2*12		24,00		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				631 430,82
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
286	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	611,62	115,00	70 336,66
		611,6231		611,62		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				70 336,66
Díl:	ON	Ostatní náklady				
287	R904 01	Měření doby dozvuku v učebně	ks	4,00	1 790,00	7 160,00
		4		4,00		
	Celkem za	ON Ostatní náklady				7 160,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

Číslo	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
288	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	121,04	10,80	1 307,24
		1-04 až 1-06: $((1,6*1,6)+\sqrt{(1^2+1,7^2)*1,2})*1,03*1,15+(6*1)+2,1*0,5+0,5*3,1+25*0,5*0,5+3,45*5,1$		38,28		
		4.1-01: $30*1+3*3,4+(8,5*1+3,5*1+15*1+1*1+2,5*1)+(1,5+5,5+2)*0,6+0,6*0,6+9,5*0,6+1*0,6$		82,76		
289	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	2,39	10,80	25,86
		1-06: $(3,45*2+2*5,1)*0,14$		2,39		
290	711141559RY5	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením včetně dod. natavitelného pásu dle PD	m2	121,04	77,40	9 368,56
		Provedení očištění povrchu a natavení dvou vrstev asfaltového těžkého pásu a modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.				
		1-04 až 1-06: $((1,6*1,6)+\sqrt{(1^2+1,7^2)*1,2})*1,03*1,15+(6*1)+2,1*0,5+0,5*3,1+25*0,5*0,5+3,45*5,1$		38,28		
		4.1-01: $30*1+3*3,4+(8,5*1+3,5*1+15*1+1*1+2,5*1)+(1,5+5,5+2)*0,6+0,6*0,6+9,5*0,6+1*0,6$		82,76		
291	711142559RY1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. natavitelného pásu dle PD	m2	2,39	152,10	364,13
		1-06: $(3,45*2+2*5,1)*0,14$		2,39		
292	711199095R00	Příplatek za plochu do 10 m2, natěradly	m2	111,68	2,70	301,52
		1-04: $((1,6*1,6)+\sqrt{(1^2+1,7^2)*1,2})*1,03*1,15$		5,84		
		Mezisoučet		5,84		
		1-06: $(6*1)+2,1*0,5+0,5*3,1+25*0,5*0,5+(3,45*2+2*5,1)*0,14$		17,24		
		1-04: $((1,6*1,6)+\sqrt{(1^2+1,7^2)*1,2})*1,03*1,15$		5,84		
		Mezisoučet		23,08		
		4.1-01: $30*1+3*3,4+(8,5*1+3,5*1+15*1+1*1+2,5*1)+(1,5+5,5+2)*0,6+0,6*0,6+9,5*0,6+1*0,6$		82,76		
293	711199097R00	Příplatek za plochu do 10 m2, pásy	m2	111,68	22,50	2 512,70
		1-04: $((1,6*1,6)+\sqrt{(1^2+1,7^2)*1,2})*1,03*1,15$		5,84		
		Mezisoučet		5,84		
		1-06: $(6*1)+2,1*0,5+0,5*3,1+25*0,5*0,5+(3,45*2+2*5,1)*0,14$		17,24		
		1-04: $((1,6*1,6)+\sqrt{(1^2+1,7^2)*1,2})*1,03*1,15$		5,84		
		Mezisoučet		23,08		
		4.1-01: $30*1+3*3,4+(8,5*1+3,5*1+15*1+1*1+2,5*1)+(1,5+5,5+2)*0,6+0,6*0,6+9,5*0,6+1*0,6$		82,76		
294	711747588R00	Opracování prostupů na plášť. troubu, D do 200 mm	kus	22,00	296,10	6 514,20
		4.1-01:				
		S7 a S8:2		2,00		
		chodba sut:5		5,00		
		M5-M5':5		5,00		
		M2-2':1		1,00		
		VZT:6		6,00		
		Mezisoučet		19,00		
		prostup PTK:2		2,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		prostup plyn:1		1,00		
295	711747688R00	Opracování prostupů na plášť. troubu, D do 500 mm	kus	1,00	430,20	430,20
		jímka čerp:1		1,00		
296	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1,05	208,24	218,66
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				21 043,06
Díl: 712		Živičné krytiny				
297	693660212	Textilie netkaná VLITEX bílý šíře 200 cm, 300g/m2	m2	694,03	13,50	9 369,46
		1-08:				
		vazník krov:30,95*8,15*1,1*1,15*1,05		335,04		
		25,7*8,8*1,1*1,15*1,05		300,40		
		Mezisoučet		635,44		
		nová střecha + 6,9:8,5*5,19*1,1*1,15*1,05		58,60		
		Mezisoučet		58,60		
298	712300832R00	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 2vrstvé	m2	273,86	113,40	31 055,84
		1-08:				
		střecha +8,25:18,9*13,8*1,05		273,86		
299	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	329,03	10,80	3 553,48
		1-08:				
		nová střecha +6,9:8,5*5,9*1,1		55,17		
		Mezisoučet		55,17		
		1-08:				
		oprava střechy +8,25:18,9*13,8*1,05		273,86		
		Mezisoučet		273,86		
300	712341659RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP bodově 1 vrstva - včetně dodávky asfalt. pásů	m2	55,17	77,40	4 269,77
		2. parotěsná zábrana nová stř +6,9				
		1-08:				
		nová střecha +6,9:8,5*5,9*1,1		55,17		
301	712371801RZ4	Povlaková krytina střech do 10°, fólie PVC 1 vrstva - včetně dod. fólie tl.1,5mm	m2	660,98	303,00	200 278,33
		Včetně zesílení u atik a oplechování.				
		PVC-P folie bude kotvena přes separ. vrstvy do podkladu.				
		1-09:				
		vazník krov +4,2:30,95*8,15*1,15*1,1		319,09		
		25,7*8,8*1,15*1,1		286,09		
		Mezisoučet		605,18		
		nová střecha + 6,9:8,5*5,19*1,15*1,1		55,81		
		Mezisoučet		55,81		
302	712378002R00	Uzavírací profil tepelné izolace RŠ 200 mm RŠ 200 K4	m	20,00	148,50	2 970,00
		Včetně dotmelení ka těsnící pásky mezi U profilem				
		20		20,00		
303	712378003R00	Okapnice, RŠ 300mm K6	m	72,00	122,40	8 812,80
		ocelový pozinkovaný plech tl. 0,55 mm, na lícové straně kaširovaná PVC folie pro kotvení hydroizolace, rubová strana lakovaná				
		Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.				
		72		72,00		
304	712378004R00	Závětrná lišta RŠ 300 mm K3	m	39,00	122,40	4 773,60
		ocelový pozinkovaný plech tl. 0,55 mm, na lícové straně kaširovaná PVC folie pro kotvení hydroizolace, rubová strana lakovaná				
		Úprava délky a připevnění závětrné lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.				

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		39		39,00		
305	712378005R00	Stěnová ukončující lišta RŠ 70 mm K5 ocelový pozinkovaný plech tl. 0,55 mm, na lícové straně kaširovaná PVC folie pro kotvení hydroizolace, rubová strana lakovaná Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.	m	27,00	28,80	777,60
		27		27,00		
306	712378006R00	Rohová lišta vnější RŠ 100 mm K1 ocelový pozinkovaný plech tl. 0,55 mm, na lícové straně kaširovaná PVC folie pro kotvení hydroizolace, rubová strana lakovaná Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. Včetně dotmelení ka těsnící pásky mezi U profilem	m	44,00	37,80	1 663,20
		44		44,00		
307	712378007R00	Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm K2 ocelový pozinkovaný plech tl. 0,55 mm, na lícové straně kaširovaná PVC folie pro kotvení hydroizolace, rubová strana lakovaná Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.	m	90,00	37,80	3 402,00
		90		90,00		
308	712391171R00	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textillie 1-08: vazník krov +4,3:30,95*8,15*1,1 25,7*8,8*1,1 Mezisoučet nová střecha + 6,9:8,5*5,19 Mezisoučet	m2	570,36	5,40	3 079,93
				277,47		
				248,78		
				526,24		
				44,12		
				44,12		
309	712441559RZ4	Povlaková krytina střech do 30°, NAIP přitavením 2 vrstvy - včetně modifikov. pásů Včetně zesílení krytiny u atiky a a průníků krytinou 1-08: oprava střechy +8,25:18,9*13,8*1,05	m2	273,86	166,50	45 597,86
				273,86		
310	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	1,05	3 196,04	3 355,84
	Celkem za	712 Živičné krytiny				322 959,71
Díl:	713	Izolace tepelné				
311	283771009	Izolace potrubí 15x25 mm - ALS Rozvod ÚT:404	m	404,00	53,10	21 452,40
				404,00		
312	283771022	Izolace potrubí 18 x 25 mm - ALS Rozvody ÚT:139	m	139,00	57,60	8 006,40
				139,00		
313	283771033	Izolace potrubí 22 x 25 mm - ALS Rozvod ÚT:69 Strojovna ÚT:4	m	73,00	63,00	4 599,00
				69,00		
				4,00		
314	283771121	Izolace potrubí 28x30 mm - ALS Rozvod ÚT:155 Strojovna ÚT:15	m	170,00	76,50	13 005,00
				155,00		
				15,00		
315	283771142	Izolace potrubí 35x30 mm - ALS Rozvod ÚT:128 Strojovna ÚT:5	m	133,00	81,00	10 773,00
				128,00		
				5,00		
316	283771151	Izolace potrubí 42x30 mm - ALS Rozvod ÚT:51 Strojovna ÚT:10*0	m	51,00	86,40	4 406,40
				51,00		
317	283771152	Izolace potrubí 42x35 mm - ALS Strojovna ÚT:10	m	10,00	103,50	1 035,00
				10,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
318	283771176	Izolace potrubí 54x35 mm - ALS Rozvod ÚT:18	m	18,00 18,00	114,30	2 057,40
319	713100832R00	Odstr. tepelné izolace z min. desek tl. do 200 mm volně ložené, včetně parozábrany a separační folie 1-06 : Jídelna kuchyň:31,85*16,95	m2	539,86 539,86	31,50	17 005,51
320	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem minerální vlna 40mm 1-09: vazník krov:30,95*8,15 25,7*8,8 Mezisoučet	m2	478,40 252,24 226,16 478,40	79,00	37 793,80
321	713111211R00	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů 1-09: vazník krov:30,95*8,15 25,7*8,8 Mezisoučet	m2	478,40 252,24 226,16 478,40	39,60	18 944,74
322	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá 3. Minerální vlna 25mm 1-07: 208-215:4,65*8,5	m2	39,53 39,53	6,30	249,01
323	713121111RV4	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 80 mm 1-06: 105:3,45*5,1	m2	17,60 17,60	134,10	2 359,49
324	713131161R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.8 ks/m2, pórobeton 1-13: det 4:0,3*9 det 1:1,2*5,49	m2	9,29 2,70 6,59	46,80	434,68
325	713131162R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.8 ks/m2, cihla plná det 1:1,2*26,75 det2 atika:0,55*(8+17) det 7 ze d:(0,25+0,295)*5,5	m2	48,85 32,10 13,75 3,00	38,70	1 890,40
326	713141123R00	Izolace tepelná střešních bodově lep. tmelem ,1vrstvá 2. minerální izolace 60cm 1-08: nopvá střecha +6,9:8,5*5,9	m2	50,15 50,15	99,90	5 009,99
327	713141131R00	Izolace tepelná střešní plně lep.za studena,1vrstvá 1. Polystyren EPS 150 tl 20mm 1-08: vazník krov + 4,5:30,95*8,15 25,7*8,8 Mezisoučet trap. plech + 6,9:8,5*5,19	m2	522,52 252,24 226,16 478,40 44,12	45,00	23 513,29
328	713181111R00	Izolace foukaná celulózní vlákna 1-09 a 1-13 včetně zafoukání dutin vazníků stěna 1-09: vazník krov:30,95*7,1*0,2*1,05 30,95*8,6*0,2*1,05 Mezisoučet	m3	102,04 46,15 55,90 102,04	2 330,00	237 758,09
329	713181113R00	Izolace miner. foukaná do dutin stávajících střešních celulózní vlákna	m3	43,82	2 890,00	126 633,44

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Vyříznutí otvoru v podkladu pro osazení stroje na foukání izolace, foukání a dodávka izolace. Zapravení vyřezaného otvoru.				
		1-08:				
		střecha +8,25:18,9*13,8*0,16*1,05		43,82		
330	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	57,12	15,30	873,94
		1-06:				
		105:3,45*5,1		17,60		
		Mezisoučet		17,60		
		1-07:				
		208-215:4,65*8,5		39,53		
331	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 60 mm vč.dodávky	m	43,40	19,80	859,32
		1-06:				
		105:(3,45*2+2*5,1)		17,10		
		Mezisoučet		17,10		
		1-07:				
		208-215:4,65*2+2*8,5		26,30		
		Mezisoučet		26,30		
332	713411111R00	Izolace tepelná potrubí rohožemi a drátem 1vrstvá	m2	46,00	90,00	4 140,00
		Tepelná izolace na potrubí VZT ve strojovně VZT a na potrubí VZT pro kuchyň.				
		Tepelná izolace v páslech tl. 40mm.				
		46		46,00		
333	713462111U00	Izol potrubí skruží spona -DN 16	m	404,00	9,90	3 999,60
		Rozvod ÚT:404		404,00		
334	713462112U00	Izol potrubí skruží spona -DN 18	m	139,00	9,90	1 376,10
		Rozvody ÚT:139		139,00		
335	713462113U00	Izol potrubí skruží spona -DN 22	m	73,00	11,70	854,10
		Rozvod ÚT:69		69,00		
		Strojovna ÚT:4		4,00		
336	713462114U00	Izol potrubí skruží spona -DN 28	m	170,00	11,70	1 989,00
		Rozvod ÚT:155		155,00		
		Strojovna ÚT:15		15,00		
337	713462115U00	Izol potrubí skruží spona -DN 35	m	133,00	13,50	1 795,50
		Rozvod ÚT:128		128,00		
		Strojovna ÚT:5		5,00		
338	713462116U00	Izol potrubí skruží spona -DN 42	m	61,00	15,30	933,30
		Rozvod ÚT:51		51,00		
		Strojovna ÚT:10		10,00		
339	713462117U00	Izol potrubí skruží spona -DN 54	m	18,00	26,10	469,80
		Rozvod ÚT:18		18,00		
340	713462118U00	Izol potrubí skruží spona -DN 76	m	48,00	33,30	1 598,40
		Rozvod ÚT:28		28,00		
		Strojovna ÚT:20		20,00		
341	28375302.M	ROCKWOOL 40 MM +AL	M2	52,90	119,70	6 332,13
		46*1,15		52,90		
342	28375704	Deska izolační stabilizov. EPS 100S	m3	5,26	1 217,70	6 408,88
		1-13:				
		det 4:0,3*9*0,1*1,05		0,28		
		det 1porob:1,2*5,49*0,1*1,05		0,69		
		det 1cihla:1,2*26,75*0,1*1,05		3,37		
		det 2 atika:0,55*(8+17)*0,05*1,05		0,72		
		det 7 ze d:0,25*5,5*0,1*1,05		0,14		
		0,295*5,5*0,03*1,05		0,05		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hláhol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hláhol

Prč	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
343	28375768.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S 1-09: vazník krov:30,95*8,15*0,02*1,08 25,7*8,8*0,02*1,08 Mezisoučet	m3	10,33 5,45 4,89 10,33	1 539,90	15 912,56
344	28375971	Deska - klín spádový EPS 100 S Stabíl 2. spád klíny 100-275mm 1-08: nová stř. +6,9:(0,1+0,275)/2*5,190*8,5*1,1	m3	9,10 9,10	1 512,00	13 757,23
345	28377122	Izolace potrubí 76x50 mm - ALS Rozvod ÚT:28 Strojovna ÚT:20*0	m	28,00 28,00	179,10	5 014,80
346	28377123	Izolace potrubí 76x60 mm - ALS Strojovna ÚT:20	m	20,00 20,00	196,20	3 924,00
347	63150840	Deska izolační minerální vata tl. 40 mm 1-09: vazník krov:30,95*7,1*1,05 30,95*8,6*1,05 Mezisoučet	m2	510,21 230,73 279,48 510,21	68,40	34 898,41
348	63150842	Deska izolační minerální vata tl. 60 mm 1-08: nová střecha +6,9:8,5*5,9*1,05	m2	52,66 52,66	102,60	5 402,66
349	63150904	Deska podlahová minerální tl. 25 mm 3. podlaha 1-07: 208-215:4,65*8,5*1,05	m2	41,50 41,50	92,70	3 847,17
350	67352454	Fólie parotěsná kontaktní 1-09: vazník krov:30,95*7,1*1,15 30,95*8,6*1,15 Mezisoučet	m2	558,80 252,71 306,10 558,80	30,00	16 764,07
351	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	1,05	6 680,78	7 014,82
Celkem za		713 Izolace tepelné				675 092,81
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
352	721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200 4.1-01: mastná, lež.od rv. šachty po napojení DN200:14 ležat kanal D150:14	m	28,00 14,00 14,00	151,20	4 233,60
353	721152218R00	Čistící kus Geberit PE,pro odpadní svislé D 110 mm 4.1-05: S1-M2:1*8	kus	8,00 8,00	628,20	5 025,60
354	721152219R00	Čistící kus Geberit PE,pro odpadní svislé D 125 mm 4.1-05: S4 a M4:1+1	kus	2,00 2,00	771,30	1 542,60
355	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm připoj potr:43	m	43,00 43,00	8,10	348,30
356	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm přip S1-1':1,8 Mezisoučet Stávající stoup:6*13	m	79,80 1,80 1,80 78,00	21,60	1 723,68
357	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm 4.1-01:	m	41,80	29,70	1 241,46

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

Pč	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		mastná lež. od zdi po rev. šachtu:16		16,00		
		odpad lež. od zdi po rev. šachtu:16		16,00		
		M5-5':3,5+2,3+1,7+2,3		9,80		
		Mezisoučet		41,80		
358	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	11,00	104,40	1 148,40
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
		11		11,00		
359	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	19,20	104,00	1 996,80
		Potrubí včetně tvarovek a vyvedení odpadních výpustek a zápachových uzávěrek.				
		4.1-05:				
		S2 -				
		M3:0,8+0,8*3+0,8+0,8*3+1,4+0,8+0,8*2+0,8*4+0,8*4+0,8+1,2+0,6		19,20		
360	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	43,40	115,00	4 991,00
		Potrubí včetně tvarovek a vyvedení odpadních výpustek a zápachových uzávěrek.				
		4.1-05:				
		S2 -				
		M4:1,2+1+0,5*3+12+1,6+1,7+1,2+2+2,9+0,5*3+2+1+3,1+3,3+2+2,2+2,1+1,1		43,40		
361	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	14,60	215,00	3 139,00
		Potrubí včetně tvarovek a vyvedení odpadních výpustek a zápachových uzávěrek.				
		4.1-05:				
		1,4+2,1+4+3,1+4		14,60		
362	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	26,00	367,00	9 542,00
		Potrubí včetně tvarovek a vyvedení odpadních výpustek a zápachových uzávěrek.				
		4.1-05:				
		1,5+2,5+0,5*5+2+0,8+4+0,5*5+3+1,7+1,5+0,8+0,8+2,4		26,00		
363	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	95,70	367,00	35 121,90
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.				
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.				
		4,5+0,5+3+1,5+3+1,5+11,8+0,5+3+11,5+0,5+7,5+2,5+8,7+2,5+13+5,5+11,8+2,9		95,70		
364	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	5,80	466,00	2 702,80
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.				
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.				
		4.1-05:				
		S4 a M4:3+2,8		5,80		
365	721176125R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 110 x 2,7 mm	m	33,00	367,00	12 111,00
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
		4.1-01:				
		M2-2' v zemi:(0,9+1+3,5+1,5+0,8+0,5+0,7*2+2,5)		12,10		
		S1-1':(1,5+5,5+2)+2,4		11,40		
		VZT:9,5		9,50		
366	721176126R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,1 mm	m	18,30	466,00	8 527,80
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
		M5-5':3,5+2,3+1,7+2,3		9,80		
		M2-2':8,5		8,50		
367	721176127R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 160 x 3,9 mm	m	60,00	528,00	31 680,00
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
		4.1-01:				
		ležaté v zemi chodba:28+32		60,00		
368	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm	m	4,20	215,00	903,00
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.				

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

Pč.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. S4:2,7 M1:1,5		2,70 1,50		
369	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. 4,1-05: S6:3,2 M1:5,5+1	m	9,70	367,00	3 559,90
370	721176136R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,1 mm Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. M2-M2' stroj VZT:11 S4:3,5 M4:2,5	m	17,00	466,00	7 922,00
371	721194103RM1	Vyvedení odpadních výpusť D 32 x 1,8 5	kus	5,00 5,00	51,30	256,50
372	721194104R00	Vyvedení odpadních výpusť D 40 x 1,8 23	kus	23,00 23,00	51,30	1 179,90
373	721194105R00	Vyvedení odpadních výpusť D 50 x 1,8 11	kus	11,00 11,00	57,60	633,60
374	721194107R00	Vyvedení odpadních výpusť D 75 x 1,9 3	kus	3,00 3,00	70,20	210,60
375	721194109R00	Vyvedení odpadních výpusť D 110 x 2,3 5 18	kus	23,00 5,00 18,00	85,50	1 966,50
376	721213432R00	Žlab odtok., nerez protiskluz. nerez.rošt, odtok dl. 1000mm 1	kus	1,00 1,00	2 461,50	2 461,50
377	721213433R00	Žlab odtok., nerez protiskluz. nerez.rošt, odtok dl 2000mm 1	kus	1,00 1,00	4 833,00	4 833,00
378	721213434R00	Žlab odtok., nerez protiskluz. nerez.rošt, odtok dl 2500mm 2	kus	2,00 2,00	6 109,20	12 218,40
379	721213435R00	Žlab odtok., nerez protiskluz. nerez.rošt, odtok dl.3000mm 1	kus	1,00 1,00	7 294,50	7 294,50
380	721223426RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou nerez 1+2	kus	3,00 3,00	1 172,70	3 518,10
381	721242116R00	Lapač střešních splavenin DN 125 4,01-1: D1-1':1	kus	1,00 1,00	698,40	698,40
382	721273153U00	Hlavice ventilační PP DN 110 4,1-05: S1:1 S4:1 S6:1 S7:1 S8:1 M1:1 M2:1 M3:1	kus	8,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	555,30	4 442,40

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

Pr.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
383	721273160RT1	Hlavice ventilační přivětrávací HL904 přivzdušňovací ventil HL904, D 50/40/32 mm 4.1-05: stoup S2:1 stoup S3:1 stoup S5:1 M4:1	kus	4,00 1,00 1,00 1,00 1,00	1 056,60	4 226,40
384	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm 4.1-05: S1:1 S4:1 stoup S6:1 S7:1 S8:1 M1:1 M2:1 M3:1	kus	8,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	555,30	4 442,40
385	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 11+19,2+43,4+14,6+26+94,70+5,8+33+18,3+60+4,2+9,7+17	m	356,90 356,90	16,20	5 781,78
386	R72190001	Zednické výpomoc 40	hod	40,00 40,00	188,10	7 524,00
387	R721170001	Zaslepení potrubí z PVC v úrovni podlahy 1-06: klozet:5 pisoár:2 umyvadla:9 sprcha:1 výlevky:5 dvojdřez:3 Mezlsoučet 1PP stoupačky:6	ks	31,00 5,00 2,00 9,00 1,00 5,00 3,00 25,00 6,00	50,40	1 562,40
388	R721170002	Přerušení a zaslepení potrubí z PVC ve výkopu venkov roz od S1-1':2	ks	2,00 2,00	285,30	570,60
389	R721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm odpadní a napojovací 1	soub	1,00 1,00	21,60	21,60
390	28616090.A	Redukce d 200/160 mm 4.1-01: masná:1	kus	1,00 1,00	157,50	157,50
391	28651862.A	Přechod litina-PVC kanalizační KGUG DN 160 PVC 1	kus	1,00 1,00	161,10	161,10
392	28651863.A	Přechod litina-PVC kanalizační KGUG DN 200 PVC 1	kus	1,00 1,00	430,20	430,20
393	28660364	Čistící kus PVC 160 4.1-01: rev šachra chodba:2	KUS	2,00 2,00	600,30	1 200,60
394	28660365	Čistící kus PVC 200 1	KUS	1,00 1,00	1 065,60	1 065,60
395	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1,75	2 043,18	3 575,57
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				207 893,99
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
396	722132115R00	Potrubí ocel vně/vni pozink. Geberit Mapress 28x1,5	m	31,60	273,00	8 626,80

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		4.1-09:				
		pož vodovod: 7,7+0,6+10,3+2+2+0,2+0,6+0,3		23,70		
		0,8+0,2+5,3+0,4+0,2+0,4+0,6		7,90		
		Mezisoučet		31,60		
397	722132117R00	Potrubí ocel vně/vní pozink. Geberit Mapress 42x1,5	m	6,10	555,00	3 385,50
		od vodoměru: 0,2+1,8+0,2+1,4+2+0,5		6,10		
398	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	83,70	128,00	10 713,60
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		4.1-09:				
		V9: 10,5+2+3+1,5+2,8+4,7+5,5+3,5+3,5+3,4+3,4+1+2,6+4,8+5,3+6,9+2,7+1,5+1,8+2,7+6,2+0,5*3+2,9		83,70		
399	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm	m	66,00	175,00	11 550,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		0,6+1,1+4,5+2,6+0,6+1,1+0,3+0,5		11,30		
		3,5+1,2		4,70		
		1,8+5,9+5,4+6,2+5,2+12+3,5+3+7		50,00		
		Mezisoučet		66,00		
400	722172313R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32x4,4 mm	m	54,90	226,00	12 407,40
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		4+4,7+5,3+12,2+0,9+9,6+5,7+7,3+0,3+4,9		54,90		
401	722172314R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 40x5,5 mm	m	19,50	298,00	5 811,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		vÝTLAK ZTV: 12		12,00		
		od příp TUV po příp V10: 7,5		7,50		
		Mezisoučet		19,50		
402	722172315R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 50x6,9 mm	m	2,80	419,00	1 173,20
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		od ocel 40 poppřpoj zás TUV: 2,8		2,80		
403	722172330R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 16x2,7 mm	m	45,40	135,00	6 129,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		4.1-09:				
		3,8+1,5+15,2+4+5+2,5+10,9+2,5		45,40		
		Mezisoučet		45,40		
404	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm	m	129,50	135,00	17 482,50
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		4.1-09:				
		0,8+2+1+1,5+2,5+4,7+5,5+3,5+1,6+1,5+2,6+4,5+5,3+6,9+2,7+1+2,6+2,9+0,5+0,2+3		56,80		
		smíšená:				
		2,1+2+3,2		7,30		
		cirkulace:				
		21,5+37+6,9		65,40		
		Mezisoučet		129,50		
405	722172332R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25x4,2 mm	m	83,30	182,00	15 160,60

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 4.1-09: 0,6+1,1+4,5+2,6+0,6+1,1+0,3+0,5+3,5+1,2+1,8+5,9+5,4+1+6,2+0,5+5,2+0,3+12+3,5+3+7+0,5 cirkulace: 15 Mezisoučet				
				68,30		
				15,00		
				83,30		
406	722172333R00	Potrubí z PPR Instapiast, teplá, D 32x5,4 mm Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 11+2+0,9+9,6+5,7+7,3+0,3+4,9+3+4,7+5,3+12,2+4 Mezisoučet	m	70,90	236,00	16 732,40
				70,90		
				70,90		
407	722181212RT6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 18 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. 4.1-09: 3,8+1,5+15,2+4+5+2,5+10,9+2,5 Mezisoučet	m	45,40	9,90	449,46
				45,40		
				45,40		
408	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. 4.1-09: studená: 10,5+2+3+1,5+2,8+4,7+5,5+3,5+3,5+3,4+3,4+1+2,6+4,8+5,3+6,9+2,7+1,5+1,8+2,7+6,2+0,5*3+2,9 teplá: 0,8+2+1+1,5+2,5+4,7+5,5+3,5+1,6+1,5+2,6+4,5+5,3+6,9+2,7+1+2,6+2,9+0,5+0,2+3 smíšená: 2,1+2+3,2 cirkulace: 21,5+37+6,9 Mezisoučet	m	213,20	11,00	2 345,20
				83,70		
				56,80		
				7,30		
				65,40		
				213,20		
409	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. 4.1-09: studená: 0,6+1,1+4,5+2,6+0,6+1,1+0,3+0,5+3,5+1,2+1,8+5,9+5,4+6,2+5,2+12+3,5+3+7 teplá: 0,6+1,1+4,5+2,6+0,6+1,1+0,3+0,5+3,5+1,2+1,8+5,9+5,4+1+6,2+0,5+5,2+0,3+12+3,5+3+7+0,5 cirkulace: 15 Mezisoučet	m	149,30	11,00	1 642,30
				66,00		
				68,30		
				15,00		
				149,30		
410	722181212RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 28 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. 4.1-09: pož vodovod: 7,7+0,6+10,3+2+2+0,2+0,6+0,3 0,8+0,2+5,3+0,4+0,2+0,4+0,6 Mezisoučet	m	31,60	12,60	398,16
				23,70		
				7,90		
				31,60		
411	722181212RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 32 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. 4.1-01: studená: 4+4,7+5,3+12,2+0,9+9,6+5,7+7,3+0,3+4,9 teplá: 1+1+2+0,9+9,6+5,7+7,3+0,3+4,9+3+4,7+5,3+12,2+4 Mezisoučet	m	125,80	13,50	1 698,30
				54,90		
				70,90		
				125,80		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hláhol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hláhol

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj.	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
412	722181212RU4	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 42 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. 4.1-09: od příp TUV po příp V10:7,5 od vodoměru:0,2+1,8+0,2+1,4+2+0,5 Mezisoučet	m	13,60	15,30	208,08
413	722181212RU7	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 52 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. od ocel 40 poppřpoj zás TUV:2,8	m	2,80	23,40	65,52
414	722202441R00	Kohout kulový rozeb.s výpustí D 16 1+1+1+1	kus	4,00	157,50	630,00
415	722202442R00	Kohout kulový rozeb.s výpustí D 20 1+1+2+2+1	kus	7,00	157,50	1 102,50
416	722202443R00	Kohout kulový rozeb.s výpustí D 25 2*4	kus	8,00	209,70	1 677,60
417	722202444R00	Kohout kulový rozeb.s výpustí D 32 2+2	kus	4,00	299,70	1 198,80
418	722221121R00	Kohout kulový zahradní, DN10 x DN20 připojení kotlí:6+1+2+3	kus	12,00	94,50	1 134,00
419	722241156U00	Hydrant systém D19 3	soubor	3,00	5 996,70	17 990,10
420	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 31,6+6,1+83,7+66+54,9+19,5+2,8+45,4+129,5+83,3+70,9	m	593,70	33,30	19 770,21
421	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí Včetně dodání desinfekčního prostředku. 31,6+6,1+83,7+66+54,9+19,5+2,8+45,4+129,5+83,3+70,9	m	593,70	29,70	17 632,89
422	R72290001	Zednické výpomoci 55	hod	55,00	188,00	10 340,00
423	R722130220	Termostatický směšovací ventil 7	ks	7,00	1 163,00	8 141,00
424	R722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových 1-06:1	soub	1,00	53,00	53,00
425	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	1,20	1 956,49	2 347,79
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						197 996,91
Díl: 723	Vnitřní plynovod					
426	723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 4+8	m	12,00	305,00	3 660,00
427	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 28	m	28,00	326,00	9 128,00
428	723120205R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 10,5	m	10,50	387,00	4 063,50
429	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25 32	m	32,00	32,40	1 036,80

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
430	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50 ve výkopu pro rampu:6 za oplocení:3 na konzolách:31 Mezisoučet vnitřní část za stáv KK 5/4:8 Mezisoučet	m	48,00 6,00 3,00 31,00 40,00 8,00 8,00	94,50	4 536,00
431	723120806	Odpojení stávajících zařizovacích předmětů 7	soub	7,00 7,00	219,60	1 537,20
432	723190203R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20 Včetně vyvedení a upevnění výpustek. 4	soubor	4,00 4,00	305,00	1 220,00
433	723190204R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 25 Včetně vyvedení a upevnění výpustek. 1	soubor	1,00 1,00	326,00	326,00
434	723190205R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 32 Včetně vyvedení a upevnění výpustek. 2	soubor	2,00 2,00	387,00	774,00
435	723290226	Zkouška tlaku potrubí vnitřního plynovodu Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4+8+28+10,5	m	50,50 50,50	33,30	1 681,65
436	723290227	Výchozí revize vnitřního plynovodu Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 1	soub	1,00 1,00	3 759,30	3 759,30
437	998723202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%	1,20	317,22	380,67
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				32 103,12
Díl: 724	Strojní vybavení					
438	724901242	Osazení a montáž čerpací stanice 1	soubor	1,00 1,00	12 798,90	12 798,90
439	42664000	Stanice čerpací 1	kus	1,00 1,00	1 969,20	1 969,20
440	998724201R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m	%	0,69	147,68	101,90
	Celkem za	724 Strojní vybavení				14 870,00
Díl: 725	Zařizovací předměty					
441	725014121RT1	Klozet závěsný, hlub. splach., bílý včetně sedátka v bílé barvě 11	soubor	11,00 11,00	2 139,30	23 532,30
442	725016105R00	Pisoár ovládání automatické, bílý 6	soubor	6,00 6,00	8 682,30	52 093,80
443	725017123R00	Umyvadlo na šrouby bílé 22	soubor	22,00 22,00	877,50	19 305,00
444	725019121R00	Dvoudřez velkokuchyňský 4	soubor	4,00 4,00	15 224,40	60 897,60
445	725033121RT1	Klozet kombi , nádrž s armat., odp. vodor. včetně sedátka v bílé barvě 2	soubor	2,00 2,00	2 944,80	5 889,60
446	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích 1-06: 5	soubor	5,00 5,00	144,00	720,00
447	725130811R00	Demontáž pisoár + 1 stání 1-6:2	soubor	2,00 2,00	194,40	388,80
448	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	10,00	95,40	954,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

Pr.	Číslo položky	Název položky	MJ	Imozstiv	ceha / MJ	celkem (Kč)
		1-01:1		1,00		
		1-06:9		9,00		
449	725212370R00	Umyvadlo pro invalidy, se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,00	1 960,20	1 960,20
		1		1,00		
450	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	1,00	100,80	100,80
		1		1,00		
451	725242222U00	Box sprchový čtveruhový	soubor	1,00	10 842,30	10 842,30
		1		1,00		
452	725320828R00	Demontáž dřezů a dvoudřezů velkokuchyňských	soubor	5,00	100,80	504,00
		1-01:1+1		2,00		
		1-06:3		3,00		
453	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	6,00	104,40	626,40
		1-01:1		1,00		
		1-06:5		5,00		
454	725331112U00	Výlevka keramická kovová m	soubor	5,00	3 795,30	18 976,50
		5		5,00		
455	725810401R00	Ventil rohový	soubor	53,00	86,40	4 579,20
		WC :12		12,00		
		pisoiar:6		6,00		
		umyvadi stoj 2 p:5*2		10,00		
		umyvadi stoj 1p:12		12,00		
		Mezisoučet		40,00		
		zmekcovače :3		3,00		
		konvektomat:2		2,00		
		kotel:6		6,00		
		myčka nád:2		2,00		
		Mezisoučet		13,00		
456	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového	kus	21,00	29,70	623,70
		1-01:4		4,00		
		1-06:17		17,00		
457	725814124R00	Ventil pračkový	soubor	1,00	139,50	139,50
		1		1,00		
458	725821111U00	Baterie dřez a výl, zeď páka	soubor	9,00	1 697,40	15 276,60
		dřez:4		4,00		
		vyl:5		5,00		
459	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, standardní	kus	5,00	1 241,10	6 205,50
		5		5,00		
460	725823511R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, smiš. voda	kus	16,00	1 241,10	19 857,60
		16		16,00		
461	725845111RT2	Baterie sprchová nástěnná ruční	kus	1,00	1 581,30	1 581,30
		1		1,00		
462	725860180RT1	Sifon pračkový HL400, D 40/50 mm nerezový podomítková uzávěrka, krycí deska nerez 160x110 mm	kus	2,00	567,00	1 134,00
		pračka :1		1,00		
		myčka:1		1,00		
463	725860181R00	Sifon podomítkový D 40/50 mm nerezový	kus	2,00	69,30	138,60
		konvektomat:2		2,00		
464	725980121R00	Dvířka z plastu, 150 x 150 mm	kus	11,00	82,80	910,80
		11		11,00		
465	R72590001	Zednické výpomocce	hod	30,00	188,10	5 643,00
		30		30,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

Prč	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
466	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	0,31	2 528,81	783,93
Celkem za		725 Zařizovací předměty				253 665,03
Díl:	726	Instalační prefabrikáty				
467	726212331R00	Modul- pro závěsné WC	soubor	11,00	4 680,00	51 480,00
		Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.				
		11		11,00		
468	998726122R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 12 m	t	0,29	525,00	150,15
Celkem za		726 Instalační prefabrikáty				51 630,15
Díl:	730	Ustřední vytápění				
469	73013	Napuštění topného systému upravenou vodou včetně propláchnutí	hod	8,00	145,00	1 160,00
		8		8,00		
470	73014	Dilatační zkouška	soub	1,00	1 790,10	1 790,10
		1		1,00		
471	73015	Topná zkouška a zaregulování systému	hod	48,00	145,00	6 960,00
		48		48,00		
472	73017	Zednické výpomoc	hod	224,00	145,00	32 480,00
		224		224,00		
Celkem za		730 Ustřední vytápění				42 390,10
Díl:	732	Strojovny				
473	732119191R00	M. rozdělovačů a sběračů	kus	1,00	1 306,80	1 306,80
		1		1,00		
474	732339102	Montáž nádoby expanzní tlakové 18l.	soubor	1,00	140,40	140,40
		1		1,00		
475	732339109R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 300 l	soubor	1,00	183,60	183,60
		1		1,00		
476	732429111	Montáž čerpadel cirkulačních, DN 25	soubor	1,00	659,70	659,70
		WILO Stratos ECO Z 25/1-5 s tepelnou izolací				
		1		1,00		
477	732489121R00	Montáž vodoměrů	soubor	1,00	94,50	94,50
		strojovna:1		1,00		
478	732539206	Mtž ohřevač zásobník 500l	soubor	1,00	5 066,10	5 066,10
		1		1,00		
479	734239111	Montáž pojistnýc, měřících,a ovládacích armatur	kus	31,00	127,80	3 961,80
		1+1+2+2+3+1+1+1+1+2+5+1+1+1+2+2+1+1+1+1		31,00		
480	4289051384	Pojistný ventil 1"x5/4" 6bar	KUS	1,00	860,40	860,40
		IVAR DUCO KD20				
		1		1,00		
481	4289051385	Pojistný ventil 3/4"x1" 8bar	KUS	1,00	437,00	437,00
		IVAR DUCO KD20				
		1		1,00		
482	4289051386	Kulový kohout G6/4"	KUS	2,00	371,00	742,00
		IVAR PERFECTA FIV. 8364				
		2		2,00		
483	4289051387	Kulový kohout G1"	KUS	2,00	180,00	360,00
		IVAR PERFECTA FIV. 8364				
		2		2,00		
484	4289051388	Kulový kohout G3/4"	KUS	3,00	108,00	324,00
		IVAR PERFECTA FIV. 8364				
		3		3,00		
485	4289051389	Zpětná klapka G6/4"	KUS	1,00	349,00	349,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hláhol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hláhol

Pr.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		IVAR EURA lehká FIV. 0803				
		1		1,00		
486	4289051390	Zpětná klapka G3/4"	KUS	1,00	108,00	108,00
		IVAR EURA lehká FIV. 0803				
		1		1,00		
487	4289051391	Filtr přírubový plinopřítokový DN 65	KUS	1,00	1 837,00	1 837,00
		KSB-BOA-S				
		1		1,00		
488	4289051392	Kohout plnicí a vypouštěcí 3/4"	KUS	2,00	81,90	163,80
		IVAR EORO M				
		2		2,00		
489	4289051393	Aut. odvzduš ventil IVAR KIT ROBOCAL G 3/8"	KUS	5,00	140,40	702,00
		se zpětnou klapkou				
		5		5,00		
490	4289051394	Tlakoměr 0-1000kPa, D100mm	KUS	1,00	292,50	292,50
		1		1,00		
491	4289051395	Tlakoměr 0-600kPa, D100mm	KUS	1,00	296,10	296,10
		1		1,00		
492	4289051396	Tlakoměr 0-1000kPa, D60mm	KUS	1,00	87,30	87,30
		1		1,00		
493	4289051397	Teploměr 0-120°C D100mm	KUS	2,00	142,20	284,40
		2		2,00		
494	4289051398	Teploměr 0-80°C D60mm	KUS	2,00	100,80	201,60
		2		2,00		
495	4289051399	Teplotní čidlo příložené, jímkové	KUS	1,00	57,60	57,60
		1		1,00		
496	4289051400	Připojovací MK ventil G1	KUS	1,00	376,20	376,20
		Pro expanzní nádobu Út				
		1		1,00		
497	4289051401	Připojovací MK ventil G3/4	KUS	1,00	278,00	278,00
		Pro expanzní nádobu Út				
		1		1,00		
498	4289051402	Ventil solenoidový 1/2"	kus	1,00	1 343,00	1 343,00
		1		1,00		
499	R732421751	Montáž regulačních a čerpadlových sestav	soubor	7,00	1 449,00	10 143,00
		7		7,00		
500	38821243	Vodoměr na tepl.vodu 2,5m3/h	kus	1,00	466,00	466,00
		1		1,00		
501	42610981.A	Čerpadlo cirkulační teplé vody 25/1-5 tepelná izolace	kus	1,00	9 724,00	9 724,00
		Wilo Stratos ECO Z Star 230V, PN 10				
		1		1,00		
502	48438803.A	Ohřívač TUV zásobníkový 500	kus	1,00	33 652,00	33 652,00
		Reflex Storatherm AB 500/1				
		1		1,00		
503	48466102	Nádoba tlaková Expanz.objem 18 l pro pitnou vodu	kus	1,00	1 587,00	1 587,00
		Reflex DD18				
		1		1,00		
504	48466113	Nádoba tlaková Expanz. objem 300 l	kus	1,00	7 649,00	7 649,00
		Reflex N300				
		1		1,00		
505	48488001	Čerpadlová a směšovací sestava kvs 16 komplet	kus	1,00	8 252,00	8 252,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hláhol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hláhol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Čerpadlová a směšovací souprava Mk Směšovací uzel kvs 16 servopohon 24V, uzavírací armatury, teploměry Meibes MK 66832 EA čerpadlo WILO Yonos PICO 32/1-8 Směšovací armatura Siemens VXB 489 R32-16A		1,00		
506	48488002	Čerpadlová a směšovací sestava kvs 8 komplet Čerpadlová a směšovací souprava Mk Směšovací uzel kvs 16 servopohon 24V, uzavírací armatury, teploměry Meibes MK 66831 EA čerpadlo WILO Yonos PICO 25/1-6 Směšovací armatura Siemens VXB 489 R25-8A	kus	1,00	6 190,00	6 190,00
		1		1,00		
507	48488003	Čerpadlová a směšovací sestava kvs 6,3, komplet Čerpadlová a směšovací souprava Mk Směšovací uzel kvs 6,3, servopohon 24V, uzavírací armatury, teploměry Meibes MK 66831 EA čerpadlo WILO Yonos PICO 25/1-6 Směšovací armatura Siemens VXB 489 R25-6,3A	kus	1,00	6 190,00	6 190,00
		1		1,00		
508	48488004	Čerpadlová sestava UK komplet Čerpadlová sestava UK Čerpadlový uzel uzavírací armatury, teploměry Meibes MK 66812 EA čerpadlo WILO Yonos PICO 32/1-8	kus	1,00	8 790,00	8 790,00
		1		1,00		
509	48488005	Čerpadlová sestava UK komplet Čerpadlová sestava UK Čerpadlový uzel s čerpadlem uzavírací armatury, by-pass, teploměry Meibes MK 66811.10 WI čerpadlo WILO Yonos PICO 25/1-6	kus	1,00	9 775,00	9 775,00
		1		1,00		
510	48488006	Čerpadlová a směšovací sestava VZT	kus	2,00	9 452,00	18 904,00
		2		2,00		
511	55113764	Rozděl-sběrač , modul 100, dl.1270mm	kus	1,00	21 615,00	21 615,00
		1		1,00		
512	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	1,80	1 634,50	2 942,10
	Celkem za	732 Strojovny				166 391,90
Díl:	733	Rozvod potrubí				
513	5519001	Instalační box IVAR. C-STEEL+ krytka FR+DR rozvody UT:45	kus	45,00	389,00	17 505,00
				45,00		
514	R733175114	Montáž tvarovek, instalační box rozvody UT:45	kus	45,00	92,70	4 171,50
				45,00		
515	R733178112	Potrubí vícevrstvé IVAR.C-STEEL, D 15 x 1,2 mm	m	404,00	120,00	48 480,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Včetně závěsů, úchytů a pomocných konstrukcí Rozvod ÚT:404		404,00		
516	R733178113	Potrubí vícevrstvé IVAR.C-STEEL, D 18 x 1,2 mm	m	139,00	133,00	18 487,00
		Včetně závěsů, úchytů a pomocných konstrukcí Rozvody ÚT:139		139,00		
517	R733178114	Potrubí vícevrstvé IVAR.C-STEEL, D 22 x 1,5 mm	m	73,00	173,00	12 629,00
		Včetně závěsů, úchytů a pomocných konstrukcí Rozvod ÚT:69		69,00		
		Strojovna ÚT:4		4,00		
518	R733178115	Potrubí vícevrstvé IVAR.C-STEEL, D 28 x 1,5 mm	m	170,00	211,00	35 870,00
		Včetně závěsů, úchytů a pomocných konstrukcí Rozvod ÚT:155		155,00		
		Strojovna ÚT:15		15,00		
519	R733178116	Potrubí vícevrstvé IVAR.C-STEEL, D 35 x 1,5 mm	m	133,00	270,00	35 910,00
		Včetně závěsů, úchytů a pomocných konstrukcí Rozvod ÚT:128		128,00		
		Strojovna ÚT:5		5,00		
520	R733178117	Potrubí vícevrstvé IVAR.C-STEEL, D42 x 1,5 mm	m	61,00	303,00	18 483,00
		Včetně závěsů, úchytů a pomocných konstrukcí Rozvod ÚT:51		51,00		
		Strojovna ÚT:10		10,00		
521	R733178118	Potrubí vícevrstvé IVAR.C-STEEL, D 54 x 1,5 mm	m	18,00	412,00	7 416,00
		Včetně závěsů, úchytů a pomocných konstrukcí Rozvod ÚT:18		18,00		
		Strojovna ÚT:				
522	R733178119	Potrubí vícevrstvé IVAR.C-STEEL, D 76 x 2,0 mm	m	48,00	483,00	23 184,00
		Včetně závěsů, úchytů a pomocných konstrukcí Rozvod ÚT:28		28,00		
		Strojovna ÚT:20		20,00		
523	R733190108	Zkouška těsnosti	m	1 046,00	10,50	10 983,00
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 404+139+73+170+133+61+18+48		1 046,00		
524	R733191114	Manžety prostupové pro trubky do DN 76	kus	57,00	505,00	28 785,00
		Větev 1:2		2,00		
		Větev 2:2		2,00		
		Větev 3:2+2		4,00		
		Větev 4:2+2		4,00		
		Větev 5:2+2		4,00		
		Větev 6:2		2,00		
		Větev 7:2		2,00		
		Větev 8:2		2,00		
		Větev 9:2		2,00		
		Větev 10:2		2,00		
		Větev 11:2*2+2*5		14,00		
		Větev 12:2+2*2		6,00		
		1PP:				
		potr 2:2+2+2		6,00		
		potr3:2		2,00		
		Mezisoučet		54,00		
		primer:3		3,00		
525	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	3,60	2 619,04	9 428,53
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				271 332,03

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

Př.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 734		Armatury				
526	R734293134	VEKOLUXIVAR regulační IVAR.KIT DS 346 1x veľkolluxivar DS 346 2x adaptérTR4430 1x hlavice T500 45	kus	45,00	587,00	26 415,00
527	R734293137	IVAR.KIT.M-ventil 1x M RO 02 2x adaptér TR 4430 1x hlavice T5000 1	kus	1,00	833,00	833,00
528	R734309522	Objímka proti zcizení IVAR. AT 0001 46	kus	46,00	38,70	1 780,20
529	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	0,40	290,28	116,11
	Celkem za 734 Armatury					29 144,31
Díl: 735		Otopná tělesa				
530	48457576B	Těleso otop.des. Radik typ 22 VK30 v. 600 dl. 1400 7	kus	7,00	3 853,80	26 976,60
531	48457589.	Těleso otop des. Radik typ 22 VK90 v. 600 dl. 500 1	kus	1,00	2 389,50	2 389,50
532	48457590.	Těleso otop des. Radik typ 22 VK90 v. 600 dl. 900 2	kus	2,00	3 040,20	6 080,40
533	48457591.	Těleso otop des. Radik typ 22 VK90 v. 600 dl. 1200 2	kus	2,00	3 528,00	7 056,00
534	48457655.	Těleso otop des. Radik typ 33 VK30 v. 600 dl. 1600 1	kus	1,00	5 870,70	5 870,70
535	735159111R00	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm 11+1+1+7+1+2+2+1+3+5+1+2+2+1+1	kus	41,00	274,50	11 254,50
536	735159121R00	Montáž panelových těles Radik nad délku 1600 mm 1+2+1	kus	4,00	303,30	1 213,20
537	735171324R00	Těleso trub. Koralux Linear KLCM 900.450 1	kus	1,00	1 591,20	1 591,20
538	R735491901	Vyzkoušení otopných těles ocelových tlakem 46	ks	46,00	15,30	703,80
539	48457419	Těleso otopné des. Radik typ 11 VK v. 600 dl. 400 11	kus	11,00	1 685,70	18 542,70
540	48457423.A	Těleso otopné des. Radik typ 11 VK v. 600 dl. 800 1	kus	1,00	2 092,50	2 092,50
541	48457424.A	Těleso otopné des. Radik typ 11 VK v. 600 dl. 900 1	kus	1,00	2 191,50	2 191,50
542	48457577.A	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 600 1	kus	1,00	2 552,40	2 552,40
543	48457580.A	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 900 2	kus	2,00	3 040,20	6 080,40
544	48457582	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 1100 2	kus	2,00	3 365,10	6 730,20
545	48457583.A	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 1200 1	kus	1,00	3 528,00	3 528,00
546	48457584.A	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 1400 3	kus	3,00	3 853,80	11 561,40
547	48457585.A	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 1600	kus	5,00	4 176,00	20 880,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

Pr.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		5		5,00		
548	48457588.A	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 2300	kus	1,00	5 313,60	5 313,60
		1		1,00		
549	48457656.A	Těleso otopné des. Radik typ 33 VK v. 600 dl. 1400	kus	1,00	5 411,70	5 411,70
		1		1,00		
550	48457658.A	Těleso otopné des. Radik typ 33 VK v. 600 dl. 1800	kus	2,00	6 327,90	12 655,80
		2		2,00		
551	48457659.A	Těleso otopné des. Radik typ 33 VK v. 600 dl. 2000	kus	1,00	6 786,90	6 786,90
		1		1,00		
552	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	2,90	1 674,63	4 856,43
	Celkem za	735 Otopná tělesa				172 319,43
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
553	762313113R00	Montáž svorníků, šroubů délky do 450 mm	kus	7,00	224,00	1 568,00
		pozed III 12,5:7		7,00		
554	762332130RT2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 14/18 Včetně protiplišňového nátěru	m	71,90	275,00	19 772,50
		2-02:				
		pozednice:14*2+12,3+31,6		71,90		
555	762332140RT3	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 18/24 Včetně protiplišňového nátěru	m	12,30	423,00	5 202,90
		2-02:				
		vaznice na konz:12,3		12,30		
556	762341220R00	M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním	m2	501,62	117,00	58 689,54
		Včetně výdechového nástavce dle PD se zaklopením střecha:31,85*17,2-5,25*8,8		501,62		
557	762341620RT2	Bednění okapových říms z palubek pero-drážka včetně dodávky řeziva, palubky SM tl. 12,5 mm	m2	15,78	653,00	10 301,08
		1-13:				
		det3:0,5*31,55		15,78		
558	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	547,82	49,50	27 117,09
		střecha:31,85*17,2		547,82		
559	762441112R00	Montáž obložení atiky a podokapního plechu OSB desky,1vrst.,šroubováním	m2	21,89	403,50	8 833,42
		1-13:				
		det2:0,34*(8,3+17)		8,60		
		det3:0,15*31,6		4,74		
		det5:0,3*8,5		2,55		
		det6:0,35*(5,5+8,5)		4,90		
		det7:0,2*5,5		1,10		
560	762712120RT2	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 18/8	m	8,50	367,20	3 121,20
		1-13:				
		det5:8,5		8,50		
561	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	69,48	224,10	15 569,50
		2-02:				
		14/18:0,14*0,18*71,9		1,81		
		18/24:018*0,24*12,3		53,14		
		Mezisoučet		54,95		
		1-09:				
		střešní lať:0,04*0,06*31*26*1,08		2,09		
		střecha OSB desky:(31,85*17,2-5,25*8,8)*1,08*0,022		11,92		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

Číslo položky	Název položky	MJ	Imozství	Cena / MJ	celkem (Kč)
	21,8920*1,08*0,022		0,52		
562	762812580	Revize a oprava záklopu prkna před krytinou	m2	273,86	108,00 29 576,99
	1-08:				
	oprava střechy +8,25;18,9*13,8*1,05		273,86		
563	762841812R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou	m2	483,36	72,00 34 801,92
	110+118:30,8*8,5		261,80		
	11+112+soc.zař:30,8*7,1		218,68		
	Mezisoučet		480,48		
	1-07:				
	světlovody:8*0,6*0,6		2,88		
	Mezisoučet		2,88		
564	31181595	Svorník široký d 12 dl.350 mm	kus	7,00	224,10 1 568,70
	7		7,00		
565	60726016.A	Deska dřevoštěpková OSB - PD tl. 22 mm	m2	565,39	212,00 119 863,32
	střecha:(31,85*17,2-5,25*8,8)*1,08		541,75		
	obklad:21,8920*1,08		23,64		
566	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1,23	3 359,86 4 132,63
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské			340 118,79
Díl: 763	Dřevostavby				
567	763131341U00	SDK podhled 2xDF 12,5 -TI dřev kce	m2	485,92	803,00 390 189,75
	Desky SDK protipožární (2x12,5mm) přichycených na rošt z latí 60/40mm po 625mm včetně dodávky a montáže nosného roštu.				
	1-09:				
	vazník krov:30,95*7,1		219,75		
	30,95*8,6		266,17		
	Mezisoučet		485,92		
568	763131581U00	SDK podhled 2xH2DF 12,5 -TI CD+UD	m2	37,60	850,00 31 960,00
	1-12:6,04+3,36+6,02+8,36+8,57+5,25		37,60		
569	763131765U00	Přípl SDK podhled v zavěšení -1m	m2	37,60	112,00 4 211,20
	1-12:6,04+3,36+6,02+8,36+8,57+5,25		37,60		
570	763732211R00	Montáž střech z vazníků plnostěnných dl. do 10 m	m	943,65	72,00 67 942,80
	Včetně dodávky a montáže zavětrovacích pásů, kotevních přílozek, kotevních kování a spojovacích prostředků.				
	2-02:				
	I-OSB 8150:415,65		415,65		
	I-OSB 8800:272,8+255,2		528,00		
571	R763900001	Demontáž střech z vazníků příhradových	soub	1,00	24 165,00 24 165,00
	předpoklad 590m vazníků				
	33:1		1,00		
572	60517111	Lat' střešní 40x60 mm	m3	2,09	10 740,00 22 438,01
	Včetně protiplísňového nátěru				
	1-09:				
	0,04*0,06*31*26*1,08		2,09		
573	61220055	Nosník I dřevěný 89/400 8150	m	415,65	188,00 78 142,20
	415,65		415,65		
574	61220056	Nosník I dřevěný 89/400 8800	m	528,00	188,00 99 264,00
	272,8+255,2		528,00		
575	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	2,00	7 183,13 14 366,26
	Celkem za	763 Dřevostavby			732 679,21
Díl: 764	Konstrukce klempířské				
576	764221430R00	Oplechování TI Zn atíky, rš 550 mm K7	m	18,00	446,00 8 028,00
	včetně spojovacích prostředků				

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		18		18,00		
577	764231420R00	Krycí lišta ,rš 240 mm K8 titanzinek přírodní tl. 0,7 mm včetně spojovacích prostředků. Včetně dotmelení ka těsnící pásky mezi U profilem	m	18,00	240,00	4 320,00
		18		18,00		
578	764231421R00	Lemování Ti Zn plechem zdí, rš 160 mm K12 ocelový pozinkovaný plech tl. 0,55 mm, lakovaný přítlačná lišta (ukončení hydroizolace stávající střechy) včetně spojovacích prostředků.	m	67,00	178,00	11 926,00
		67		67,00		
579	764252401R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 250 mm Položka je kalkulována včetně háků, čel, rovných hrdel a dilatací.	m	8,50	459,00	3 901,50
		1-08:				
		8,5		8,50		
580	764252405R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 400 mm Položka je kalkulována včetně háků, čel, rovných hrdel a dilatací.	m	13,00	485,00	6 305,00
		1-08:				
		13		13,00		
581	764252407R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 500 mm Položka je kalkulována včetně háků, čel, rovných hrdel a dilatací.	m	31,60	726,00	22 941,60
		1-08:				
		31,6		31,60		
582	764322850R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 660 mm, do 30° okap příz:31,85	m	31,85	18,00	573,30
				31,85		
583	764323220R00	Oplechování okapů Pz, , rš 250 mm rampa s chodíště:1,6*3+2*2 Mezisoučet	m	8,80	18,00	158,40
				8,80		
				8,80		
584	764331850R00	Demontáž lemování zdí, do 30° vyšší budova:31,85	m	31,85	18,00	573,30
				31,85		
585	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 1-05: O28-O30:0,55*2+0,85*3+0,8*2 1-06: 1,65*1+1,65*1+1,6*1+1,6*1+2,1*1*3+1,5*1+3*1+0,8*2+2,1*1+2,1*8+0,8*3 1-07: 1,65*6+1,55*2+2,1*3+3*1+1,75*1+1,3*1+2,1*1+0,8*2+0,9*2+1,2*3 Mezisoučet	m	79,90	18,00	1 438,20
				5,25		
				40,20		
				34,45		
				79,90		
586	764421240R00	Oplechování balkon z Pz plechu, rš 250 mm rampa s chodíště:1,6*3+2*2 Mezisoučet	m	8,80	240,30	2 114,64
				8,80		
				8,80		
587	764430850R00	Demontáž oplechování zdí, atika atika 110/112:16,75*2 Mezisoučet 1-08: K11:86 K10:12	m	131,50	18,00	2 367,00
				33,50		
				33,50		
				86,00		
				12,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

Př.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Mezisoučet		98,00		
588	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových,	m	45,40	13,50	612,90
		1-10:				
		žlab 250:2,7		2,70		
		1-10:				
		chrliče:1+3,7+8,5*2		21,70		
		Mezisoučet		24,40		
		1-10:				
		žlab 400:10		10,00		
		1-10:				
		žlab 500:5,5*2		11,00		
589	764510450R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm	m	79,90	330,30	26 390,97
		1-05:				
		O28-O30:0,55*2+0,85*3+0,8*2		5,25		
		1-06:				
		1,65*1+1,65*1+1,6*1+1,6*1+2,1*1*3+1,5*1+3*1+0,8*2+2,1*1+2,1*8+0,8*3		40,20		
		1-07:				
		1,65*6+1,55*2+2,1*3+3*1+1,75*1+1,3*1+2,1*1+0,8*2+0,9*2+1,2*3		34,45		
		Mezisoučet		79,90		
590	764510480R00	Oplechování atiky v místech oken náhrada parapetů K9	m	9,00	296,10	2 664,90
		titanzinek přírodní tl. 0,7 mm				
		včetně spojovacích prostředků.				
		9		9,00		
591	764530440R00	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 450 mm K10	m	12,00	369,00	4 428,00
		oplechování atiky (stávající střechy)				
		ocelový pozinkovaný plech tl. 0,55 mm, lakovaný				
		12		12,00		
592	764530450R00	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 600 mm K11	m	86,00	462,00	39 732,00
		oplechování atiky (stávající střechy)				
		ocelový pozinkovaný plech tl. 0,55 mm, lakovaný				
		86		86,00		
593	764541491R00	Montáž balkonového chrliče Ti Zn	kus	4,00	144,00	576,00
		4		4,00		
594	764554401R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 75 mm	m	2,70	420,30	1 134,81
		1-10:				
		žlab 250:2,7		2,70		
595	764554402R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm	m	21,70	450,00	9 765,00
		1-10:				
		chrliče:1+3,7+8,5*2		21,70		
		Mezisoučet		21,70		
596	764554403R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm	m	10,00	719,10	7 191,00
		včetně kolen a odskoků				
		1-10:				
		žlab 400:10		10,00		
597	764554404R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 150 mm	m	11,00	772,00	8 492,00
		včetně kolen a odskoků				
		1-10:				

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		žlab 500:5,5*2		11,00		
598	764775307R00	Ochranná mřížka proti ptákům, šířka 170 mm včetně spojovacích prostředků.	m	30,95	22,50	696,38
				30,95		
599	764900010RA0	Demontáž krytiny střech Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.	m2	547,82	22,50	12 325,95
		1-06 :				
		jídlna kuchyň:31,85*17,2		547,82		
600	5534365118	TiZn chříč 40 cm d 110 mm	kus	4,00	728,00	2 912,00
		4		4,00		
601	R764311901	Zřízení púniku krytiny do 1 m2, do 30° a úprava pro zřízení světlovodů	ks	8,00	347,00	2 776,00
		1-07:				
		203:4		4,00		
		204:4		4,00		
602	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1,05	1 843,45	1 935,62
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				186 280,47
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
603	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 Včetně nosných roštů	m2	54,88	74,00	4 061,12
		1- 06:2*(0,5+0,7+0,5+3,7+8,5+1,8+0,9)+1,6*(0,8*2+1,05*2)*3+1,6*(0,6+0,8+1,05)		54,88		
604	766660812U00	Dmtž dveř obložkových zárubní 2-m2	m2	2,40	58,50	140,40
		111/112:1,2*2		2,40		
605	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	15,00	375,30	5 629,50
		1-14:10+2+3		15,00		
606	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	3,00	388,80	1 166,40
		1-14:3		3,00		
		Mezisoučet		3,00		
607	766661132R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 2kř.do 1,45 m	kus	2,00	634,50	1 269,00
		D10:2		2,00		
608	766661142R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 2kř.nad 1,45 m	kus	4,00	647,10	2 588,40
		1-14:4		4,00		
609	766666112R00	Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř. Bez osazení madla a zámku.	kus	1,00	745,20	745,20
		1		1,00		
610	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	25,00	1 166,40	29 160,00
		1-14:25		25,00		
611	766670013R00	Montáž obložkové zárubně a křídla dveří dvoukříd.	kus	1,00	1 399,50	1 399,50
		d11:1		1,00		
612	766694111R00	Montáž parapetních desek ,dl.do 100 cm	kus	9,00	224,10	2 016,90
		1-06:5		5,00		
		1-07:4		4,00		
613	766694112R00	Montáž parapetních desek dl.do 160 cm	kus	9,00	224,10	2 016,90
		1-06:3		3,00		
		1-07:6		6,00		
614	766694113R00	Montáž parapetních desek dl.do 260 cm	kus	25,00	224,10	5 602,50
		1-06:14		14,00		
		1-0,7:11		11,00		
615	766694114R00	Montáž parapetních desek dl.nad 260 cm	kus	2,00	224,10	448,20
		1-06:1		1,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hláhol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hláhol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1-07:1		1,00		
616	766711001R00	Montáž oken s vypěněním Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků. 1-06:162,9 1-07:144,64	m	307,54 162,90 144,64	229,00	70 426,66
617	766711021R00	Montáž EURO vstupních dveří s vypěněním Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny. 1-06: 3*(1,55+2,1)*2+1*(0,9+2,1)*2+1*(1,1+2,5)*2 1*(1+2,1)*2+1*(1,7+2,1)*2 Mezisoučet	m	48,90 35,10 13,80 48,90	402,00	19 657,80
618	766711031R00	Montáž EURO prosklených stěn s vypěněním Montáž plastových stěn prosklených včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků. 1-06: 1*(1,8+2,1)*2+1*(1,6+3,3)*2	m	17,60 17,60	402,00	7 075,20
619	61186761	Kryt revizního prostoru 900/3000 z lam MDF desky D18 1-14: D18:1	kus	1,00 1,00	3 043,80	3 043,80
620	R766111820	Demontáž dřevěných stěn dělicích u výdejny 4,5*1,2 3*1,2	m2	9,00 5,40 3,60	74,70	672,30
621	R766495110	Zhotovení instal. krytů pro VZT D17:1,5*3 D18:0,9*3 Mezisoučet	m2	7,20 4,50 2,70 7,20	805,50	5 799,60
622	R766812840	Demontáž výdejního pultu a skříněk 15	m	15,00 15,00	224,10	3 361,50
623	61110001	Okno dřevěné EURO 1650/1400 okenní sestava - okenní křídlo otevíravě sklápěcí a otevíravé rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K Síť proti hmyzu 1-06: O1:1	kus	1,00 1,00	10 441,80	10 441,80
624	61110002	Okno dřevěné EURO 1650/1400 okenní sestava - okenní křídlo otevíravě sklápěcí a otevíravé rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K Síť proti hmyzu 1-06: O2:1	kus	1,00 1,00	10 444,00	10 444,00
625	61110003	Okno dřevěné EURO 1600/1550 okenní sestava - okenní křídlo otevíravě sklápěcí a otevíravé rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K Síť proti hmyzu 1-06: O3:1	kus	1,00 1,00	10 840,00	10 840,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
626	61110004	Okno dřevěné EURO 1600/1550 okenní sestava - okenní křídlo otvírávě sklápěcí a otvírávě rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K 1-06: O4:1	kus	1,00	10 840,00	10 840,00
627	61110005	Okno dřevěné EURO 1650/2050 okenní sestava - okenní křídlo otvírávě sklápěcí a otvírávě rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K 1-07: O5:2	kus	2,00	12 640,00	25 280,00
628	61110006	Okno dřevěné EURO 1650/2050 okenní sestava - okenní křídlo otvírávě sklápěcí a otvírávě rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K 1-07: O6:1	kus	1,00	13 240,00	13 240,00
629	61110007	Okno dřevěné EURO 1650/2050 okenní sestava - okenní křídlo otvírávě sklápěcí a otvírávě rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K 1-07: O7:3	kus	3,00	12 640,00	37 920,00
630	61110008	Okno dřevěné EURO 1550/1700 okenní sestava - okenní křídlo otvírávě sklápěcí a otvírávě rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K 1-07: O8:1	kus	1,00	12 640,00	12 640,00
631	61110009	Okno dřevěné EURO 1550/1700 okenní sestava - okenní křídlo otvírávě sklápěcí a otvírávě rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K 1-07: O9:1	kus	1,00	12 640,00	12 640,00
632	61110010	Okno dřevěné EURO 2100/1400 okenní sestava - okenní křídlo otvírávě sklápěcí a otvírávě rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K Sítě proti hmyzu 1-06: O10:1	kus	1,00	9 090,00	9 090,00
633	61110011	Okno dřevěné EURO 2100/1750 okenní sestava - okenní křídlo otvírávě sklápěcí a otvírávě	kus	1,00	10 113,00	10 113,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K Sítě proti hmyzu 1-06: O11:1		1,00		
634	61110012	Okno dřevěné EURO 2100/1750 okenní sestava - okenní křídlo otevíravě sklápěcí a otevíravé rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K Sítě proti hmyzu 1-06: O12:1	kus	1,00	12 366,00	12 366,00
635	61110013	Okno dřevěné EURO 1500/1750 okenní sestava - okenní křídlo otevíravě sklápěcí a otevíravé rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K Sítě proti hmyzu 1-06: O13:1	kus	1,00	8 479,00	8 479,00
636	61110014	Okno dřevěné EURO 3000/1750 okenní sestava - okenní křídlo otevíravě sklápěcí a otevíravé rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K Sítě proti hmyzu 1-06: O14:1	kus	1,00	15 840,00	15 840,00
637	61110015	Okno dřevěné EURO 2100/2050 okenní sestava - okenní křídlo otevíravě sklápěcí a otevíravé rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K 1-07: O15:3-1	kus	2,00	16 119,00	32 238,00
638	61110016	Okno dřevěné EURO 3000/2050 okenní sestava - okenní křídlo otevíravě sklápěcí a otevíravé rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K Okenní, vnitřní ručně ovládaná eprůsvitná roleta. 1-07: O16:1	kus	1,00	42 872,00	42 872,00
639	61110017	Okno dřevěné EURO 1750/2050 okenní sestava - okenní křídlo otevíravě sklápěcí a otevíravé rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K 1-07: O17:1	kus	1,00	15 088,00	15 088,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

Pr.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
640	61110018	Okno dřevěné EURO 800/1150 okenní sestava - okenní křídlo otlíravě sklápěcí a otlíravé rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K Síť proti hmyzu 1-06: O18:2	kus	2,00	3 885,00	7 770,00
641	61110019	Okno dřevěné EURO 2100/2450 okenní sestava - okenní křídlo otlíravě sklápěcí a otlíravé rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K Síť proti hmyzu 1-06: O19:1	kus	1,00	23 116,00	23 116,00
642	61110020	Okno dřevěné EURO 1300/1720 okenní sestava - okenní křídlo otlíravě sklápěcí a otlíravé rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K 1-07: O20:1	kus	1,00	8 023,00	8 023,00
643	61110021	Okno dřevěné EURO 2100/3600 okenní sestava - okenní křídlo otlíravě sklápěcí a otlíravé rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K 1-07: O21:1	kus	1,00	23 975,00	23 975,00
644	61110022	Okno dřevěné EURO 500/900 okenní sestava - okenní křídlo otlíravě sklápěcí a otlíravé rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K 1-07: O22:2	kus	2,00	3 150,00	6 300,00
645	61110023	Okno dřevěné EURO 900/1350 okenní sestava - okenní křídlo otlíravě sklápěcí a otlíravé rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K 1-07: O23:1	kus	1,00	4 330,00	4 330,00
646	61110024	Okno dřevěné EURO 900/1350 okenní sestava - okenní křídlo otlíravě sklápěcí a otlíravé rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K 1-07: O24:1	kus	1,00	4 330,00	4 330,00
647	61110025	Okno dřevěné EURO 1200/900	kus	3,00	4 099,00	12 297,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		okenní sestava - okenní křídlo otevíravě sklápěcí a otevíravé rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K 1-07: O25:3		3,00		
648	61110026	Okno dřevěné EURO 2100/2400	kus	8,00	20 201,00	161 608,00
		okenní sestava - okenní křídlo otevíravě sklápěcí a otevíravé rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K Síť proti hmyzu 1-06: O26:8		8,00		
649	61110027	Okno dřevěné EURO 600/1200	kus	3,00	3 618,00	10 854,00
		okenní sestava - okenní křídlo otevíravě sklápěcí a otevíravé rám okna dřevěný EURO, kování celoobvodové izolační dvojsklo standardní Uw= max 1,2 W/m2K Síť proti hmyzu 1-06: O27:3		3,00		
650	61110398	Dveře vnitřní 2kříd. 1550x2100 prosklené z profilů EURO, bezp. sklo D14 Rám z profilů EURO Štítek, klika-klika, cylindrická vložka. Vodorovné madlo 900mm 1-14: D14:3	kus	3,00	30 586,00	91 758,00
651	61110399	Dveře vnitřní 2kříd. 1800x2700 prosklené z profilů EURO, nadsvětlik, bezp. sklo Rám z profilů EURO Štítek, klika-klika, cylindrická vložka. 1-14: D15:1	kus	1,00	30 350,00	30 350,00
652	61110400	Dveře vnitřní 1kříd. 900x2200 prosklené z profilů EURO, bezp. sklo Rám z profilů EURO Štítek, klika-klika, cylindrická vložka. vodorovné madlo 900mm 1-14: D16:1	kus	1,00	21 505,00	21 505,00
653	61168801	Dveře vnitřní laminát 1kř. plné 60x197 bílé Štítek, klika-klika, cylindrická vložka 1-14: D7:3	kus	3,00	3 254,00	9 762,00
654	61168802	Dveře vnitřní laminát 1kř. plné 70x197 bílé Štítek, klika-klika, cylindrická vložka 1-14: D6:2	kus	2,00	3 254,00	6 508,00
655	61168803	Dveře vnitřní laminát 1kř. plné 70x197 dekor dřeva shodný s oblož. zárubní Štítek, klika-klika, cylindrická vložka	kus	2,00	4 975,00	9 950,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1-14: D5:2		2,00		
656	61168804	Dveře vnitřní laminát 1kř. plné 80x197 bílé Štítek, klika-klika, cylindrická vložka	kus	10,00	3 250,00	32 500,00
		1-14: D4:10		10,00		
657	61168805	Dveře vnitřní laminát 1kř. plné 80x197 dřeva shodný s oblož. zárubní Štítek, klika-klika, cylindrická vložka	kus	15,00	4 975,00	74 625,00
		1-14: D3:15		15,00		
658	61168806	Dveře vnitřní laminát 1kř. plné 90x197 bílé Štítek, klika-klika, cylindrická vložka	kus	3,00	3 495,00	10 485,00
		1-14: D2:3		3,00		
659	61168807	Dveře vnitřní laminát 1kř. plné 90x197 dekor dřeva shodný s oblož. zárubní Štítek, klika-klika, cylindrická vložka	kus	5,00	5 145,00	25 725,00
		1-14: D1:5		5,00		
660	61168808	Dveře vnitřní laminát 1kř. plné 80x197 dekor dřeva shodný s oblož. zárubní, okénko Štítek, klika-klika, cylindrická vložka, podávací okénko	kus	1,00	4 290,00	4 290,00
		1-14: D19:1		1,00		
661	61168809	Dveře vnitřní laminát 1kř. plné 90x197 dekor dřeva shodný s oblož. zárubní, posuvné Štítek, klika-klika, cylindrická vložka, posuvné v SDK	kus	1,00	5 995,00	5 995,00
		1-14: D8:1		1,00		
662	61168810	Dveře vnitřní laminát 2kř. částečně prosklené 125x197, bílé Štítek, klika-klika, cylindrická vložka,	kus	3,00	9 747,00	29 241,00
		1-14: D9:3		3,00		
663	61168811	Dveře vnitřní laminát 2kř. plné 145x197 bílé Štítek, klika-klika, cylindrická vložka,	kus	2,00	6 982,00	13 964,00
		1-14: D10:2		2,00		
664	61168812	Dveře vnitřní laminát 2kř. částečně prosklené 180x197, dekor dřeva shodné se zárubní EW15 Štítek, klika-klika, cylindrická vložka. Požární odolnost dveří a zárubně EW15/DP3-C se samozavíračem a koordinátorem zavření.	kus	1,00	10 940,00	10 940,00
		1-14: D11:1		1,00		
665	61168813	Dveře vnitřní laminát 1kř. plné 90x197 dekor dřeva shodný s oblož. zárubní EW15 Štítek, klika-klika, cylindrická vložka Požární odolnost dveří a zárubně EW15/DP3-C se samozavíračem	kus	1,00	6 802,00	6 802,00
		1-14: D12:1		1,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

Prů	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
666	61168814	Dveře vnitřní laminát 1kř. plně 80x197 dekor dřeva shodný s oblož. zárubní EW15 Štítek, klika-klika, cylindrická vložka Požární odolnost dveří a zárubně EW15/DP3-C se samozavíračem 1-14: D13:1	kus	1,00	6 802,00	6 802,00
667	61173190	Dveře vchodové 2kř, prosklené, s nadsvětlíkem 160x330 cm EURO Paniková klika na aktivním křídle, izolační dvojsklo Uw=max 1,5Wm2K na vnitřní straně bezpečnostní folie, prosklení od výšky 400mm nad podlahou. Vodorovné madlo na opačné straně než jsou závěsy. 1-14: DV1:1	kus	1,00	40 290,00	40 290,00
668	61173191	Dveře vchodové, prosklené, s nadsvětlíkem 110x250 cm EURO Paniková klika, izolační dvojsklo Uw=max 1,5Wm2K na vnitřní straně bezpečnostní folie, prosklení od výšky 400mm nad podlahou. Vodorovné madlo na opačné straně než jsou závěsy. 1-14: DV2:1	kus	1,00	30 941,00	30 941,00
669	61173192	Dveře vchodové, prosklené 100x210 cm rám EURO Paniková klika, izolační dvojsklo Uw=max 1,5Wm2K na vnitřní straně bezpečnostní folie, prosklení od výšky 400mm nad podlahou 1-14: DV3:1	kus	1,00	21 550,00	21 550,00
670	61173193	Dveře vchodové 2kř, prosklené 170x210 cm EURO Paniková klika na aktivním křídle, izolační dvojsklo Uw=max 1,5Wm2K na vnitřní straně bezpečnostní folie, prosklení vrchní části 1-14: DV4:1	kus	1,00	35 479,00	35 479,00
671	61181506	Zárubeň obložková š. 70cm/stě. 6-17cm 1-14:2	kus	2,00	3 200,00	6 400,00
672	61181507	Zárubeň obložková š. 80cm/stě. 6-17cm D3 1-14:16	kus	16,00	3 200,00	51 200,00
673	61181508	Zárubeň obložková š. 90cm/stě. 6-17cm D1 1-14:5	kus	5,00	3 200,00	16 000,00
674	61181559	Zárubeň obložková š.80cm/stě. 6-17cm protipožární pož. odolnost EW15/DP3-C 1-14: D13:1	kus	1,00	3 571,20	3 571,20
675	61181560	Zárubeň obložková š. 90cm/stě. 6-17cm protipožární pož. odolnost EW15/DP3-C 1-14: D12:1	kus	1,00	3 571,20	3 571,20
676	61181561	Zárubeň obložková š. 160cm/stě. 6-17cm protipožární pož. odolnost EW15/DP3-C 1-14: D11:1	kus	1,00	3 805,00	3 805,00
677	61181562	Zárubeň obložková š. 90cm/sdk. 6-17cm pouzdro 1-14:	kus	1,00	9 020,00	9 020,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		D8:1		1,00		
678	61186761	Kryt revizního prostoru 1500/3000 z lam MDF desky D17	kus	1,00	5 370,00	5 370,00
		1-14:				
		D17:1		1,00		
679	61187551	Deska parapetní DTD včetně krytek	m	73,45	372,00	27 323,40
		1-06:2*0,8+3*0,6+1*1,6+1*1,6+1*1,5+2*1,65+12*2,1+1*3		39,60		
		1-				
		07:2*0,5+1*0,9+1*0,9+2*1,55+1*1,3+3*1,2+6*1,65+4*2,1+1*1,75+1*3		33,85		
		Mezisoučet		73,45		
680	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,05	13 649,78	14 332,27
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				1 379 310,75
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
681	553999901	Vrata, vrátka a oplocení	soub	1,00	69 000,00	69 000,00
		žár zinkováno, nátěr				
		C02:1		1,00		
682	767161120R00	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdíva do 30 kg	m	2,50	76,50	191,25
		O19:2,5		2,50		
683	767221120R00	Montáž zábradlí schod.z trubek, do zdíva, do 25 kg	m	8,10	81,00	656,10
		1-04:				
		venk schod a pošina:1,6+1,9+2,2*2+0,2		8,10		
		Mezisoučet		8,10		
684	767330123U00	Mtž světlovod tubus D-550mm	m	8,00	1 342,80	10 742,40
		1-07 :4+4		8,00		
685	767330133U00	Mtž světlovod rozptylovač D-550mm	kus	8,00	448,20	3 585,60
		107:4+4		8,00		
686	767331123U00	Mtž světlovodu 550mm, plochá střech	soubor	8,00	895,50	7 164,00
		Včetně zřízení prostupů a úpravy stávající střechy				
		1-07:4+4		8,00		
687	767586101RT1	Nosný rošt akustického podhledu modul 60 x 60 cm (kazety)	m2	814,17	305,00	248 321,85
		1-				
		11:2,8+2,88+108,4+153,36+30,53+4,11+6,65+8,27+5,22+8,65+103,6		446,15		
		3+3,24+1,85+1,19+1,54+3,83				
		1-12:44,01+65,28+82,6+63,98+52,86+33,22+8,79+1,7+1,8+13,78		368,02		
		Mezisoučet		814,17		
688	767586201R00	Podhled minerální standardní deska	m2	49,62	308,00	15 282,96
		Dodávka a montáž kazet.				
		1-11:2,8+2,88+6,65+8,27+5,22+8,65+3,24+1,85+1,19+1,54+3,83		46,12		
		1-12:1,7+1,8		3,50		
		Mezisoučet		49,62		
689	767586201RV5	Podhled minerální desky s akustickou pohltivostí	m2	285,76	690,00	197 174,40
		1-11:30,53+4,11		34,64		
		1-12:44,01+65,28+44,08+29,42+20,1+25,66+8,79+13,78		251,12		
		Mezisoučet		285,76		
690	767586201RV6	Podhled minerální deska s vyšší akustickou pohlt.	m2	261,76	775,00	202 864,00
		1-11:108,4+153,36		261,76		
691	767586201RV7	Podhled minerální deska akusticky odrazivá	m2	94,32	775,00	73 098,00
		1-12:32,04+29,16+28,44+4,68		94,32		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
692	767586201RV9	Podhled minerální s akustickou pohltivostí fungistatickou a bakteriální úpravou 1-11:103,63	m2	103,63 103,63	801,00	83 007,63
693	767586202	Akustický obklad stěny Složení dle studie prostorové akustiky Stěnový absorber s vloženou akustickou izolací 1-07:10,32+10,32+2,16+12	m2	34,80 34,80	4 305,00	149 814,00
694	767616111R00	Montáž oken z Al - profilů Včetně dokončení okování křidel. 1-05:0,55*0,4*2+0,85*0,35*3+0,8*0,45*2	m2	2,05 2,05	800,00	1 642,00
695	767640111U00	Mříž dveře vchod 1kř DV5:1	kus	1,00 1,00	1 055,00	1 055,00
696	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg konzole:(0,2+0,465+0,4)*17,87*13	kg	247,41 247,41	64,50	15 957,95
697	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg Včetně přemístění a uložení demontovaných konstrukcí. 1- 06:60+210+450+95 1-08:175 C02:76 Mezisoučet	kg	1 066,00 815,00 175,00 76,00 1 066,00	30,60	32 619,60
698	767 48 0001	Sanit. dělicí přičky V+D+M+kování PMH Invest 115:(2,9+1,3*2)*2,1 117:(1,85+1,3)*2,1 Mezisoučet	m2	18,17 11,55 6,62 18,17	1 674,00	30 408,21
699	13326534	Tyč ocelová plochá S235 150x15 mm konzole:(0,2+0,465+0,4)*17,87*13*1,08/1000	T	0,27 0,27	13 926,60	3 721,19
700	55340483	Dveře ocelové 80x197 cm. plné, zateplené 1	kus	1,00 1,00	26 600,00	26 600,00
701	55395100	Zábradlí ocelové trubkové rampa 1	kus	1,00 1,00	3 294,00	3 294,00
702	55395100.A	Zábradlí ocelové trubkové žár zinkované , nátěr O19:1	kus	1,00 1,00	8 708,40	8 708,40
703	61140592	Světlovod D 550cm, kompletní sestava 1-07:4+4	kus	8,00 8,00	10 470,00	83 760,00
704	R55341769	Okno kovové Al sklápěcí 55x40 cm Rám okna hliníkový s přerušovaným tepelným mostem. Izolační dvojsklo standardní. UW = max 2,3W/m2K Venkovní parapet titanžinek 1-14: O28:2	kus	2,00 2,00	6 205,00	12 410,00
705	R55341770	Okno kovové Al sklápěcí 85x35 cm Rám okna hliníkový s přerušovaným tepelným mostem. Izolační dvojsklo standardní. UW = max 2,3W/m2K Venkovní parapet titanžinek 1-14: O29:3	kus	3,00 3,00	9 395,72	28 187,16
706	R55341771	Okno kovové Al sklápěcí 80x45 cm Rám okna hliníkový s přerušovaným tepelným mostem.	kus	2,00	9 380,72	18 761,44

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Izolační dvojsklo standardní. UW = max 2,3W/m2K Venkovní parapet titanizinek 1-14: O30:2		2,00		
707	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1,05	13 280,27	13 944,28
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				1 341 971,42
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
708	771122111R00	Montáž schodišťové desky stupnice nebo podstupnice 7*2*1,2	m	16,80	340,20	5 715,36
709	771130211R00	Obklad sokl. schodišť. stupňov., TM, v. do 100 mm včetně řezání dlaždic a lišt 1-06:(0,9+1,2)*2+0,7+0,9	m	5,80	148,50	861,30
710	771475014RV2	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm včetně řezání dlaždic a lišt 1-05:26,25+1,4+34,55+6,45 1-06:9,4+4,2+4,7+6,6+8,75+7,55+10,4+12+17+17,6 Mezisoučet	m	166,85 68,65 98,20 166,85	139,50	23 275,58
711	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, rampa:1,6*1,6 1-05:61,6+13,63 1- 06:11,96+2,89+10,27+1,89+4,11+6,67+8,27+5,22+8,7+103,63+81,23 +18,6+19,11+9,59+3,61+5,4+8,2+3,24+1,85+1,19+1,54 11,26+18,75 1-07:1,7+1,8+3,36+6,02+8,4+5,25+8,6 Mezisoučet	m2	460,10 2,56 75,23 317,17 30,01 35,13 460,10	295,00	135 729,50
712	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. 1-06:2,89+1,89+4,11+3,61+3,24+1,85+1,19+1,54+1,54 rampa:1,6*1,6 1-07:1,7+1,8+3,36 Mezisoučet	m2	31,28 21,86 2,56 6,86 31,28	9,00	281,52
713	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně rampa a schod:1,6*1,6+1*1,2+2,4*1,2 1-05:61,6+13,63 1-06:347,18 1-07:35,13 Mezisoučet	m2	464,18 6,64 75,23 347,18 35,13 464,18	9,00	4 177,62
714	771591111U00	Penetrace podkladu podlahy rampa a schod:1,6*1,6+1*1,2+2,4*1,2 1-05:61,6+13,63 1-06:347,18 1-07:35,13 Mezisoučet	m2	464,18 6,64 75,23 347,18 35,13 464,18	22,50	10 444,05
715	771990111U00	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa 1-05:61,6+13,63 1-06:347,18 Mezisoučet	m2	422,41 75,23 347,18 422,41	174,00	73 499,34
716	50	Keramická dlažba protiskluzná mrazuvzd rampa:1,6*1,6*1,05	m2	13,00 2,69	205,00	2 664,80

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

Pr.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		sokl:98,2*0,1*1,05		10,31		
717	51	Keramická dlažba protiskluzná	m2	497,94	170,00	84 649,17
		1-05:61,6*1,05+68,65*1,05*0,1+13,63*1,05		86,20		
		1-06:98,2*0,1*1,05+347,18*1,05		374,85		
		1-07:35,13*1,05		36,89		
		Mezisoučet		497,94		
718	23214010	Lepidlo na keram dlažbu schodiště	kg	26,56	59,40	1 577,66
		schod a rapa:6,64*4		26,56		
719	59767220	Obklad keram. podstupnice	M2	1,51	170,00	257,04
		1,2*1,2*1,05		1,51		
720	59767300	Schodovky ker. otěruvzd. jak. I	M2	2,65	205,00	542,43
		1,2*2,1*1,05		2,65		
721	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	1,05	3 436,75	3 608,59
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				347 283,96
Díl: 776		Podlahy povlakové				
722	776101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou	m2	850,13	135,00	114 766,88
		53,16+3,22+12,78+17,995+4,29+155,97+160,62+31,16+23,23+20,25		482,68		
		1-07:46,05+66,74+88,31+64+53,7+33,22+8,79+6,64		367,45		
		Mezisoučet		850,13		
723	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	850,13	42,00	35 705,25
		1-06:53,16+3,22+12,78+17,995+4,29+155,97+160,62+31,16+23,23+20,25		482,68		
		1-07:46,05+66,74+88,31+64+53,7+33,22+8,79+6,64		367,45		
		Mezisoučet		850,13		
724	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků PVC	m	439,27	120,00	52 712,40
		1-06:32,37+4,1+13,5+18,1+8,4+45+47,4+22,5+18,75+17,5		227,62		
		1-07:25,45+31,2+37,7+36,5+35,2+23+12,4+10,2		211,65		
		Mezisoučet		439,27		
725	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených	m2	808,43	17,10	13 824,15
		Včetně demontáže soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC				
		1-06:44,06+19,46+12,73+1,89+4,29+5,83+23,23+11,16+20,25+322,5		465,40		
		1-07:41,05+53,59+101,09+83,3+64		343,03		
		Mezisoučet		808,43		
726	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC včetně svaření a svařovací šňůry	m2	850,13	115,20	97 934,40
		1-06:53,16+3,22+12,78+17,995+4,29+155,97+160,62+31,16+23,23+20,25		482,68		
		1-07:46,05+66,74+88,31+64+53,7+33,22+8,79+6,64		367,45		
		Mezisoučet		850,13		
727	28410104	Podlahovina PVC , zátěžová třída 43	m2	892,63	312,00	278 500,97
		1-06:482,675*1,05		506,81		
		1-07:367,45*1,05		385,82		
728	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1,23	5 934,44	7 305,30
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				600 749,34
Díl: 781		Obklady keramické				
729	597813529	Obkládka Color, barevná dle PD	m2	597,07	155,00	92 546,04
		1-05:((4,85*2+3,4)*2,15+(3,4+1,4+1)*2,15-0,9*2)*1,05		40,78		
		1-06:406,3050*1,05+10,8000*0,3*1,05*1,08		430,29		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1-07:120*1,05		126,00		
		Mezisoučet		597,07		
730	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	5,85	278,10	1 626,89
		1-06:(1,1+1,4*2)*1,5		5,85		
731	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	565,14	22,50	12 715,65
		1-05:(4,85*2+3,4)*2,15+(3,4+1,4+1)*2,15-0,9*2		38,84		
		1-06:61,6+5,8+6,2+9,4+20,9+1,85+128,265+69,33+34,78+37,28+6,1+8,4+7,8+8,6		406,31		
		1-07:5,6+6,2+6,2+3+2,7+1,8+1,45*2+2,2*2+4,4*2+8,3*2+10,8*2+7,9*2+12,2*2		120,00		
		Mezisoučet		565,14		
732	781320121R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm	m	10,80	179,10	1 934,28
		2,1*3+1,5+3		10,80		
733	781415013R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm vč. rohových a ukončovacích lišt,	m2	565,14	350,00	197 799,00
		1-05:(4,85*2+3,4)*2,15+(3,4+1,4+1)*2,15-0,9*2		38,84		
		1-06:61,6+5,8+6,2+9,4+20,9+1,85+128,265+69,33+34,78+37,28+6,1+8,4+7,8+8,6		406,31		
		1-07:5,6+6,2+6,2+3+2,7+1,8+1,45*2+2,2*2+4,4*2+8,3*2+10,8*2+7,9*2+12,2*2		120,00		
		Mezisoučet		565,14		
734	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	565,14	9,00	5 086,26
		1-05:(4,85*2+3,4)*2,15+(3,4+1,4+1)*2,15-0,9*2		38,84		
		1-06:61,6+5,8+6,2+9,4+20,9+1,85+128,265+69,33+34,78+37,28+6,1+8,4+7,8+8,6		406,31		
		1-07:5,6+6,2+6,2+3+2,7+1,8+1,45*2+2,2*2+4,4*2+8,3*2+10,8*2+7,9*2+12,2*2		120,00		
		Mezisoučet		565,14		
735	781419706RT2	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	8,60	179,10	1 540,26
		1-06:(1,4*2+1,1*2)*2-0,7*2		8,60		
736	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1,05	3 132,48	3 289,11
	Celkem za:	781 Obklady keramické				316 537,48
Díl: 783		Nátěry				
737	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	28,28	111,60	3 156,49
		1-14:3*(0,6+2*2)*0,24+2*(0,7+2*2)*0,24+10*(0,8+2*2)*0,24+3*(0,9+2*2)*0,24+3*(1,25+2*2)*0,24		24,40		
		2*(1,45+2*2)*0,24+1*(0,9+2,2*2)*0,24		3,89		
		Mezisoučet		28,28		
738	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	153,22	43,20	6 618,94
		1-14:(1,3*3+1,5*3)*(0,12*2+0,06*4)		4,03		
		2-02:0,15*(0,2+0,465+0,4)*2*13*1,08		4,49		
		2-04:4,95*8,400*2*1,74		144,70		
739	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x plyn:	m	50,50	67,50	3 408,75
		4+8+28+10,5		50,50		
740	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	219,54	99,90	21 931,73
		1-08:(10,6+4,67)*(9,4+3,67)*1,1		219,54		
741	783802822R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, opálením	m2	596,48	95,00	56 665,81

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

Poř.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1-06:13,26*1,6+23,15*1,6- 1,7*1,6+13,9945*1,6+21,755+17,6+58,32+5,85*1,6+10,4*1,6+16,5*1,6+6,8*1,6+26,56+27,28		292,72		
		1- 07:11,5*1,6+25,8*1,6+12,6*1,6+31,1*1,6+39,1*1,6+35,75*1,6+34*1,6		303,76		
		Mezisoučet		596,48		
742	783812100R00	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email	m2	300,19	103,50	31 069,87
		1- 06:11,8*1,6+32,37*1,6+4,1*1,6+4,2*1,6+45*1,6+47,4*1,6+6,6*1,6+8,75*1,6+10,4*1,6+17*1,6		300,19		
743	783812190R00	Nátěr olejový omítek stěn, napuštění	m2	300,19	36,00	10 806,91
		1- 06:11,8*1,6+32,37*1,6+4,1*1,6+4,2*1,6+45*1,6+47,4*1,6+6,6*1,6+8,75*1,6+10,4*1,6+17*1,6		300,19		
744	R783924900	Údržba, oprava nátěru synt. stávajícího žebříku včetně očistění	kus	1,00	2 685,60	2 685,60
		1		1,00		
	Celkem za	783 Nátěry				136 344,10
Díl:	784	Malby				
745	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková	m2	2 858,29	13,50	38 586,92
		1-05:31,75*0,65-5,5*0,5+1,4*0,65+36,25*0,65- 1,7*0,5+6,45*0,65+18,3*0,65-0,8*0,5+14,95*0,65-0,8*0,5+13,25*0,65- 1,45*0,5		74,40		
		17,95*0,65-1,45*0,5+16,75*0,65-0,9*0,5+14,2*0,65- 1,7*0,5+149,9*0,65+7,2-0,8*0,5		134,00		
		61,6+18,4+17,95+10,22+13,63+25,6+31,17+7,11+28,05+3,24		216,97		
		Mezisoučet		425,37		
		1- 06:14,4*3,1+11,96+4,9/2*0,9*2+53,16+34,4*3,1+3,35*2*2,5+12,78+7,2*2*3,1+17,95+8,55*2*3,1+3,4*2*0,5+10,27+7,45*2*3,8		436,23		
		2,8*2*3,1+1,89+4,29+4,6*2*3,1+28,2+24,5*2*3,3+50,3*3,1+15,7*3,1+ 4,1*2*3,1+5,2*2*0,5+5,75*2*0,5+4,7*2*0,5+6,55*2*0,5		494,18		
		20,8*2*1,3+81,23+22,8*2*1,3+18,6+9,2*2*1,3+19,11+11,3*2*1,3+9,59 +6,4*2*3,1+3,61+3,9*2*3,1+6,2*2*3,1+5,4+5,7*2*3,1+8,2		450,04		
		9,7*2*3,1+23,23+3,85*2*0,5+4*2*0,5+2,3*0,5*2+2,5*0,5*2+9,8*2*3,1+ 11,26+8,7*2*3,1+18,75+9,3*2*3,1+20,25		318,64		
		Mezisoučet		1 699,09		
		1- 07:28,9*3,55+2,9*2*1,3+2,85*2*1,3+24,85*3,3+0,65*2*2,2+0,65*1,6*2 +19,6*2*3,3+0,4*2,05*6+18,6*2*3,3+0,4*2,05*4		464,81		
		16,35*3,3+0,5*2,05*4+15,45*2*3,3+0,5*2,05*6+6,6*2*3,3+0,3*16,2+2* 3,5+0,5*22,25		232,72		
		2*5,25-0,8*2*3+6,5*0,5+4,1*0,5+7,8*0,5+8,6*0,5+4,65*0,5+1,85*3,55- 0,7*2+0,9*1,55+0,9*1,55+2,2*1,55*2		36,30		
		Mezisoučet		733,83		
746	784195212R00	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	2 858,29	32,00	91 465,28
		Otěruvzdorný tekutý malířský vnitřní nátěr s výbornou kryvostí a bělostí. Bez vyspravení sádkou a bez penetrace.				
		1-05:31,75*0,65-5,5*0,5+1,4*0,65+36,25*0,65- 1,7*0,5+6,45*0,65+18,3*0,65-0,8*0,5+14,95*0,65-0,8*0,5+13,25*0,65- 1,45*0,5		74,40		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		17,95*0,65-1,45*0,5+16,75*0,65-0,9*0,5+14,2*0,65-1,7*0,5+149,9*0,65+7,2-0,8*0,5		134,00		
		61,6*18,4+17,95+10,22+13,63+25,6+31,17+7,11+28,05+3,24		216,97		
		Mezisoučet		425,37		
		1- 06:14,4*3,1+11,96+4,9/2*0,9*2+53,16+34,4*3,1+3,35*2*2,5+12,78+7,2*2*3,1+17,95+8,55*2*3,1+3,4*2*0,5+10,27+7,45*2*3,8		436,23		
		2,8*2*3,1+1,89+4,29+4,6*2*3,1+28,2+24,5*2*3,3+50,3*3,1+15,7*3,1+4,1*2*3,1+5,2*2*0,5+5,75*2*0,5+4,7*2*0,5+6,55*2*0,5		494,18		
		20,8*2*1,3+81,23+22,8*2*1,3+18,6+9,2*2*1,3+19,11+11,3*2*1,3+9,59+6,4*2*3,1+3,61+3,9*2*3,1+6,2*2*3,1+5,4+5,7*2*3,1+8,2		450,04		
		9,7*2*3,1+23,23+3,85*2*0,5+4*2*0,5+2,3*0,5*2+2,5*0,5*2+9,8*2*3,1+11,26+8,7*2*3,1+18,75+9,3*2*3,1+20,25		318,64		
		Mezisoučet		1 699,09		
		1- 07:28,9*3,55+2,9*2*1,3+2,85*2*1,3+24,85*3,3+0,65*2*2,2+0,65*1,6*2+19,6*2*3,3+0,4*2,05*6+18,6*2*3,3+0,4*2,05*4		464,81		
		16,35*3,3+0,5*2,05*4+15,45*2*3,3+0,5*2,05*6+6,6*2*3,3+0,3*16,2+2*3,5+0,5*22,25		232,72		
		2*5,25-0,8*2*3+6,5*0,5+4,1*0,5+7,8*0,5+8,6*0,5+4,65*0,5+1,85*3,55-0,7*2+0,9*1,55+0,9*1,55+2,2*1,55*2		36,30		
		Mezisoučet		733,83		
747	784195511R00	Penetrace podkladu malby sanačních omítek	m2	555,80	34,00	18 897,20
		1- 05:(31,75+1,4+37,35+6,45)*1,5+18,3*1,5+5,05*2,15+14,95*1,5+3,65*2,15+13,25*1,5+5,15*2,15+17,95*1,5		241,88		
		16,75*2,25+6,65*2,9+14,2*1,5+149,9*1,5+7,2*1,5		313,92		
		Mezisoučet		555,80		
748	784195512R00	Malba tekutá sanačních omítek, bílá, 2 x	m2	555,80	32,00	17 785,60
		0				
		1- 05:(31,75+1,4+37,35+6,45)*1,5+18,3*1,5+5,05*2,15+14,95*1,5+3,65*2,15+13,25*1,5+5,15*2,15+17,95*1,5		241,88		
		16,75*2,25+6,65*2,9+14,2*1,5+149,9*1,5+7,2*1,5		313,92		
		Mezisoučet		555,80		
749	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	2 655,71	12,00	31 868,55
		1- 05:31,75*0,65+1,4*0,65+36,25*0,65+6,45*0,65+18,3*0,65+14,95*0,65+13,25*0,65+17,95*0,65+16,75*0,65		102,08		
		14,2*0,65+149,9*0,65+7,2*0,65+216,97		328,32		
		Mezisoučet		430,40		
		1- 0,6:118,41+227,05+49,05+34,4*3,1+5,6*3,1+4,6*3,1*2+26,3*2*3,1+13,92+20,8*2*1,3+22,8*2*1,3+9,2*2*1,3		981,29		
		29,38+6,2*2*3,1+3,9*2*3,1+39,68+35,34+9,7*2*3,1+7,7+10,4+5,98+6,6+9,8*2*3,1+8,7*2*3,1+9,3*2*3,1		430,20		
		Mezisoučet		1 411,49		
		1- 07:27,05*3,55+10,295+10,1175+93,1575+144,08+126,73+62,1425+115,845+155,43		813,83		
		Mezisoučet		813,83		
750	784452212R00	Malba sádkartonových stěn	m2	100,60	35,00	3 520,83
		Položka je určena pro nátěr sádkartonových stěn včetně nátěru základního Knauf A-Grund.				

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1-05:1,3*2,15+3,95		6,75		
		1-06:2*7,1*3,1		44,02		
		1-07:3,3*7,55*2		49,83		
		Mezisoučet		100,60		
751	784498921R00	Vyhlazení malířskou masou 2x, výška do 3,8 m	m2	292,72	89,00	26 052,28
		1-06:13,26*1,6+23,15*1,6-1,7*1,6+13,9945*1,6+15,1*1,6-2,2*1,60+1*0,8+0,9*0,7/2+17,6+58,32+5,85*1,6+10,4*1,6+16,5*1,6		228,00		
		6,8*1,6+16,6*1,6+17,6*1,6-1,6*0,55		64,72		
		Mezisoučet		292,72		
	Celkem za	784 Malby				228 176,65
Díl:	790	Vnitřní vybavení				
752	79090093	Dodávka a montáž podnosové dráhy	m	7,00	3 598,00	25 186,00
		Včetně přesných hmot				
		1-16:7		7,00		
753	79090094	Demontáž, přemístění a zpětná montáž školní tabule	ks	2,00	1 342,00	2 684,00
		Včetně přesných hmot				
		1-16:2		2,00		
754	79090095	Zábradlí nerez dodávka a montáž	m	9,50	3 132,00	29 754,00
		Včetně přesných hmot				
		1-16:				
		jídlna:3+2,5+4		9,50		
755	79090108	Dodávka stoličky s trnoží 450x450	ks	3,00	3 177,00	9 531,00
		Včetně přesných hmot				
		1-16:				
		kuchyně:3		3,00		
756	79090105	Dodávka a osazení pracovního solu třízásuvkový 1900x800	kus	6,00	14 065,00	84 390,00
		Včetně přesných hmot				
		1-16:				
		kuchyně:6		6,00		
757	79090106	Dodávka a osazení pracovního solu dvouzásuvkový 1400x800	kus	7,00	11 300,00	79 100,00
		Včetně přesných hmot				
		1-16:				
		kuchyně:7		7,00		
758	79090107	Dodávka a osazení pracovního solu třízásuvkový 1200x600	ks	3,00	11 725,00	35 175,00
		Včetně přesných hmot				
		1-16:				
		kuchyně:3		3,00		
759	79090108	Dodávka stolu s trnoží 1200x800	ks	1,00	6 399,00	6 399,00
		Včetně přesných hmot				
		1-16:				
		kuchyně:1		1,00		
760	79090109	Dodávka stojanu na plechy 600x670	ks	1,00	9 263,00	9 263,00
		Včetně přesných hmot				
		1-16:				
		kuchyně:1		1,00		
761	79090110	Dodávka regálu policového 900x500	ks	7,00	7 309,00	51 163,00
		Včetně přesných hmot				
		1-16:				
		kuchyně:7		7,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
762	79090111 Dodávka uzavíratelné skříně 1500x500 Včetně přesnů hmot 1-16: kuchyně:4	ks	4,00	22 040,00	88 160,00
763	79090112 Dodávka otevřené skříně 1000x500 Včetně přesnů hmot 1-16: kuchyně:1	ks	1,00	13 060,00	13 060,00
764	79090113 zásobník na příbory a tácy 900x615 Včetně přesnů hmot 1-16: kuchyně:1	ks	1,00	6 534,00	6 534,00
765	79090114 zásobník na příbory a tácy 1095x669 Včetně přesnů hmot 1-16: kuchyně:4	ks	4,00	9 255,00	37 020,00
Celkem za 790 Vnitřní vybavení					477 419,00
Díl: 791	Montáž zařízení velkokuchyní				
766	53822418 Kotel varný elektrický 150 l Dodávka a montáž 1	kus	1,00	105 115,00	105 115,00
767	53822419 Smažicí pánve multifunkční Dodávka a montáž 1	kus	1,00	96 655,00	96 655,00
768	53822420 VYDEJNÍ STŮL 2GN Dodávka a montáž 1	kus	1,00	17 450,00	17 450,00
769	998791201R00 Přesun hmot pro velkokuchyně, výšky do 6 m	%	2,00	2 192,20	4 384,40
Celkem za 791 Montáž zařízení velkokuchyní					223 604,40
Díl: M21	Elektromontáže				
770	210010083R00 Trubka pancéřová z PH, uložená pevně, 42	m	42,00	19,80	831,60
771	210010281U00 Mtž podlahový kanálek	m	10,00	242,10	2 421,00
772	210010282U00 Mtž krabic podlahových 9	kus	9,00	81,00	729,00
773	210010301R00 Krabice přístrojová KP 68 46	kus	46,00	20,70	952,20
774	210010311R00 Krabice univerzální KU 68 132	kus	132,00	20,70	2 732,40
775	210010312R00 Krabice univerzální instal. 1055-41 86	kus	86,00	42,30	3 637,80
776	210110001R00 Spínač nástěnný jednopól.- obyč.prostředí 58	kus	58,00	38,70	2 244,60
777	210110003R00 Spínač nástěnný seriový - obyč.prostředí 8	kus	8,00	38,70	309,60
778	210110004R00 Přepínač nástěnný střídavý - obyč.prostředí 16	kus	16,00	38,70	619,20
779	210110005R00 Spínač nástěnný křížový , obyč.prostředí 1	kus	1,00	38,70	38,70
780	210110019U00 Mtž pohyb čidlo nástěnné 12	kus	12,00	161,10	1 933,20
781	210110020U00 Mtž pohyb čidlo -stropní	kus	8,00	161,10	1 288,80

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

Číslo	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		8		8,00		
782	210111011R00	Zásuvka domovní jednonásobná	kus	21,00	87,30	1 833,30
		21		21,00		
783	210111012R00	Zásuvka domovní dvojnásobná	kus	35,00	87,30	3 055,50
		35		35,00		
784	210111014R00	Zásuvka domovní s ochranou proti přepětí	kus	28,00	87,30	2 444,40
		28		28,00		
785	210111031R00	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní	kus	58,00	91,80	5 324,40
		58		58,00		
786	210111032R00	Dvojnásobná zásuvka domovní v krabici -2x(2+PE) venkov	kus	8,00	91,80	734,40
		8		8,00		
787	210111101R00	Zásuvka 3fázová s vypínačem	kus	6,00	103,50	621,00
		463 MVS 6WHG:2		2,00		
		416 MVS 6WHG:4		4,00		
788	210120549U00	Mtž tlačítkového spínače	kus	1,00	38,70	38,70
		1		1,00		
789	210120549U00	Mtž tlačítkového spínače	kus	2,00	38,70	77,40
		2		2,00		
790	210190001	Montáž rozvaděče HR	kus	1,00	9 839,70	9 839,70
		Osazení skříní				
		Montáž				
		Ukončení vodičů v rozvaděči				
		1		1,00		
791	210190002	Montáž rozvaděče RK1	kus	1,00	7 296,00	7 296,00
		Osazení do výklenku				
		Montáž				
		Ukončení vodičů v rozvaděči				
		1		1,00		
792	210190003	Montáž rozvaděče RK1	kus	1,00	7 296,00	7 296,00
		Osazení do výklenku				
		Montáž				
		Ukončení vodičů v rozvaděči				
		1		1,00		
793	210190004	Montáž elektroměrného rozvaděče DCK	kus	1,00	4 640,00	4 640,00
		Osazení do výklenku				
		Montáž				
		Ukončení vodičů v rozvaděči				
		1		1,00		
794	210190005	Montáž rozvaděče RP2	kus	1,00	5 335,00	5 335,00
		Osazení do výklenku				
		Montáž				
		Ukončení vodičů v rozvaděči				
		1		1,00		
795	210190006	Montáž rozvaděče R1	kus	1,00	5 380,00	5 380,00
		Osazení do výklenku				
		Montáž				
		Ukončení vodičů v rozvaděči				
		1		1,00		
796	210190007	Montáž rozvaděče RT1	kus	1,00	966,00	966,00
		Osazení do výklenku				
		Montáž				

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

Prč	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Ukončení vodičů v rozvaděči				
		1		1,00		
797	210190008	Montáž rozvaděče RS1	kus	1,00	960,00	960,00
		Osazení do výklenku				
		Montáž				
		Ukončení vodičů v rozvaděči				
		1		1,00		
798	210190008	Montáž rozvaděče RS1	kus	1,00	12 650,00	12 650,00
		Osazení na zeď				
		Montáž				
		Ukončení vodičů v rozvaděči				
		1		1,00		
799	210200042R00	Svítilno žárovkové nástěnné IP65 včetně zdroje	kus	21,00	197,00	4 137,00
		21		21,00		
800	210201002R00	Svítilno LED 12 W s PIR čidlem IP20 včetně zdroje	kus	14,00	197,00	2 758,00
		14		14,00		
801	210201038R00	Svítilno zářivkové 1x 58 W prům	kus	6,00	251,00	1 506,00
		KMC 158EP včetně zdroje a startéru				
		6		6,00		
802	210201062R00	Svítilno zářivkové podhledové 4x18W komplet	kus	96,00	197,00	18 912,00
		Včetně zdroje+ startér				
		96		96,00		
803	210201063R00	Svítilno zářivkové podhledové 4x14W komplet	kus	4,00	197,00	788,00
		Včetně zdroje+ startér				
		4		4,00		
804	210201066R00	Svítilno zářivkové 1x36 W stropní	kus	4,00	197,00	788,00
		včetně zdroje a startéru				
		krytí IP 65				
		4		4,00		
805	210201067R00	Svítilno zářivkové 2x36 W stropní	kus	52,00	197,00	10 244,00
		Včetně zdroje a startéru				
		krytí IP65				
		52		52,00		
806	210201068R00	Svítilno zářivkové 2x58 W stropní	kus	17,00	197,00	3 349,00
		krytí IP 65				
		17		17,00		
807	210201072R00	Svítilno zářivkové 2x58W přisazené IP40	kus	8,00	197,00	1 576,00
		8		8,00		
808	210201074R00	Svítilno zářivkové 2x36W přisazené IP40	kus	7,00	197,00	1 379,00
		7		7,00		
809	210201075R00	Svítilno zářivkové 1X36W přisazené IP 20 asym. reflektor	kus	8,00	197,00	1 576,00
		včetně zdroje a startéru				
		k osvětlení tabulí				
		8		8,00		
810	210201089R00	Svítilno zářivkové podhledové 3x18W komplet	kus	18,00	197,00	3 546,00
		Včetně zdroje+ startér				
		18		18,00		
811	210203612R00	Svítilno zářivkové 40 W SPT LIGHT IP 20	kus	4,00	197,00	788,00
		4		4,00		
812	210290751R00	Montáž ventilátoru do 1,5 kW	kus	6,00	161,10	966,60
		6		6,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
813	210800023R00	Vodič CYKY-03x1,5 mm2 pod omítkou 315	m	315,00 315,00	19,80	6 237,00
814	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 1040	m	1 040,00 1 040,00	19,80	20 592,00
815	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 1480	m	1 480,00 1 480,00	19,80	29 304,00
816	210800109R00	Kabel CYKY 04x1,5 mm2 uložený pod omítkou 10	m	10,00 10,00	19,80	198,00
817	210800111R00	Kabel CYKY 750 V 4x4 mm2 uložený pod omítkou 70	m	70,00 70,00	19,80	1 386,00
818	210800112R00	Kabel CYKY 750 V 4x6 mm2 uložený pod omítkou 75	m	75,00 75,00	19,80	1 485,00
819	210800113R00	Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 uložený pod omítkou 85	m	85,00 85,00	19,80	1 683,00
820	210800114R00	Kabel CYKY 750 V 4x16/25 mm2 uložený pod omítkou cyky J4x 16:32 cyky J4x 25:30	m	62,00 32,00 30,00	19,80	1 227,60
821	210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou 310	m	310,00 310,00	19,80	6 138,00
822	210800116R00	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou 50	m	50,00 50,00	19,80	990,00
823	210800117R00	Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou 110	m	110,00 110,00	19,80	2 178,00
824	210800118R00	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou CYKY J5x6:40 CYKY J5x10:22	m	62,00 40,00 22,00	19,80	1 227,60
825	210800647R00	Vodič nn a vn HO7-K 1x10 mm2 uložený pevně 40	m	40,00 40,00	16,20	648,00
826	210800648R00	Vodič nn a vn HO7-K 1x16 mm2 uložený pevně 110	m	110,00 110,00	16,20	1 782,00
827	210800651R00	Vodič nn a vn HO7-K 1x50 mm2 uložený pevně 20	m	20,00 20,00	16,20	324,00
828	210800653R00	Vodič nn a vn HO7-K 1x95 mm2 uložený pevně 20	m	20,00 20,00	42,30	846,00
829	210810093R00	Kabel CYKY 1 kV 3x95+50 volně uložený 25	m	25,00 25,00	42,30	1 057,50
830	210810095R00	Kabel CYKY-m 1 kV 3x150+70 volně uložený 18	m	18,00 18,00	49,50	891,00
831	210810097R00	Kabel CYKY-m 1 kV 3x240+120 volně uložený 30	m	30,00 30,00	88,20	2 646,00
832	211200101R00	Svítilno nouzové NM2h včetně zdroje Vybavit piktogramy dle PD 23	kus	23,00 23,00	206,10	4 740,30
833	345715101	Krabice Wiska Combi 108 IP66 9	kus	9,00 9,00	43,20	388,80
834	210010283R	Mtž zásuvek podlahových 6	kus	6,00 6,00	138,60	831,60
835	210110531R	Přepínač střídavý IP54 1	kus	1,00 1,00	38,70	38,70
836	210111103R	Zásuvka 3fázová nástěnná 6	kus	6,00 6,00	91,80	550,80
837	R210900001	Revize zařízení včetně vypracování re. zprávy	kus	1,00	13 425,30	13 425,30

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
		1		1,00		
838	R210900002	Celková prohlídka stáv el. rozvodu a demontáž	kus	1,00	7 160,40	7 160,40
		1		1,00		
839	R210900004	Stavební přípomoc	kus	1,00	13 559,40	13 559,40
		1		1,00		
840	R210900005	Projekt skutečného provedení	kus	1,00	13 425,30	13 425,30
		1		1,00		
841	R210900006	Recyklace demontovaného zařízení	kus	1,00	7 160,40	7 160,40
		1		1,00		
842	R210900007	Měření umělého osvětlení v učebnách	kus	1,00	10 874,70	10 874,70
		1		1,00		
843	34109515	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-03 x1,5 mm2	m	315,00	12,60	3 969,00
		315		315,00		
844	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Jx 1,5 mm2	m	1 040,00	12,60	13 104,00
		1040		1 040,00		
845	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 J x 2,5 mm2	m	1 480,00	18,90	27 972,00
		1480		1 480,00		
846	34111060	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 04 x 1,5 mm2	m	10,00	12,60	126,00
		10		10,00		
847	34111068	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4J x 4 mm2	m	70,00	47,70	3 339,00
		70		70,00		
848	34111072	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4J x 6 mm2	m	75,00	50,40	3 780,00
		75		75,00		
849	34111076	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4J x10 mm2	m	85,00	108,90	9 256,50
		85		85,00		
850	34111080	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4J x16 mm2	m	32,00	168,30	5 385,60
		32		32,00		
851	34111090	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 J x 1,5 mm2	m	310,00	21,60	6 696,00
		310		310,00		
852	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5J x 2,5 mm2	m	50,00	33,30	1 665,00
		50		50,00		
853	34111098	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5J x 4 mm2	m	110,00	54,90	6 039,00
		110		110,00		
854	34111100	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	40,00	80,10	3 204,00
		40		40,00		
855	34111101	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 10 mm2	m	22,00	117,90	2 593,80
		22		22,00		
856	34111649	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 3 x 95 + 50	m	25,00	1 110,60	27 765,00
		25		25,00		
857	34111661	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 3 x 150 + 70	m	18,00	1 701,00	30 618,00
		18		18,00		
858	34111673	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 3 x 240 + 120	m	30,00	1 790,00	53 700,00
		30		30,00		
859	34142158	Vodič silový pevné uložení HO7-K 1x10 mm2	m	40,00	29,70	1 188,00
		Zelenožlutá barva				
		40		40,00		
860	34142159	Vodič silový pevné uložení HO7-K 1x16 mm2	m	110,00	41,00	4 510,00
		Zelenožlutá barva				
		110		110,00		
861	34142162	Vodič silový pevné uložení HO7-K 1x50 mm2	m	20,00	67,50	1 350,00
		Zelenožlutá barva				
		20		20,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
862	34142164	Vodič silový pevné uložení HO7-K 1x95 mm2 Zelenožlutá barva Propojení ekvipotenciální sběrnice na základový zemnič	m	20,00	227,00	4 540,00
		20		20,00		
863	34531505	Čidlo pohybu nástěnné 12	kus	12,00	1 002,60	12 031,20
				12,00		
864	34531510	Čidlo pohybu stropní 8	kus	8,00	1 002,60	8 020,80
				8,00		
865	34535400	Spínače 1pólový komplet 58	kus	58,00	118,80	6 890,40
				58,00		
866	34535443	Přepínač seriový 8	kus	8,00	118,80	950,40
				8,00		
867	34535446	Spínače křížový komplet 1	kus	1,00	118,80	118,80
				1,00		
868	34535503	Přepínač velkoplošný střídavý 3558N-0651 IP54 1	kus	1,00	148,50	148,50
				1,00		
869	34535505	Přepínač střídavý komplet 16	kus	16,00	118,80	1 900,80
				16,00		
870	34551365	Zásuvka dvojnásobná komplet zás bez ochr.:35 s ochr proti přepětí:28	kus	63,00 35,00 28,00	242,10	15 252,30
871	34551476	Zásuvka domovní dvojnásobná s ochranou proti přepětí 28	kus	28,00 28,00	273,60	7 660,80
872	34551476.A	Zásuvka domovní vodotěsná 5518E-A02999 01 IP44 s víčkem 58	kus	58,00 58,00	156,60	9 082,80
873	34551477.A	Dvojnásobná zásuvka domovní vodotěsná 2x(2+PE) 3932- 20062B 8	kus	8,00 8,00	156,60	1 252,80
874	34551614	Zásuvka komplet jednonásobná 21	kus	21,00 21,00	95,40	2 003,40
875	34571107	Trubka pancéřová pevná včetně kolen a ohybů 42	m	42,00 42,00	10,80	453,60
876	34571511	Krabice přístrojová kruhová KP 68 46	kus	46,00 46,00	4,50	207,00
877	34571519	Krabice univerzální z PH 1055-41 86	kus	86,00 86,00	6,30	541,80
878	34571521	Krabice univerzální z PH KU 68 132	kus	132,00 132,00	4,50	594,00
879	34800561.V	Svítilno nouzové NM2h včetně zdroje Vybavit piktogramy dle PD 23	kus	23,00 23,00	1 726,20	39 702,60
880	34800585.V	Svítilno 1x36W zářivkové přisazené IP20 asym. reflektor včetně zdroje a startéru k osvětlení tabulí 8	kus	8,00 8,00	1 114,00	8 912,00
881	34800597.V	Svítilno SPT LIGHT 40W přisazné 4	kus	4,00 4,00	1 575,00	6 300,00
882	34800601.V	Svítilno 1x36 průmyslové stropní Včetně zdroje + startér Krytí IP65	kus	4,00	618,00	2 472,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

Pr.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
		4		4,00		
883	34800602.V	Svítilno 1x58 průmyslové KMC 158EP včetně zdroje a startéru	kus	6,00	731,00	4 386,00
		6		6,00		
884	34800604.V	Svítilno 2x36 průmyslové stropní Včetně zdroje a startéru krytí IP 65	kus	52,00	1 562,00	81 224,00
		52		52,00		
885	34800605.V	Svítilno 2x58 průmyslové stropní krytí IP 65 včetně zdroje a startéru	kus	17,00	1 810,00	30 770,00
		17		17,00		
886	34814158	Svítilno přisazené zářivk. 2x36W IP40 včetně zdroje a startéru	kus	7,00	961,00	6 727,00
		7		7,00		
887	34814159	Svítilno přisazené zářivk. 2x58W IP 40 včetně zdroje a startéru	kus	8,00	1 161,00	9 288,00
		8		8,00		
888	34825104	svítilno stropní nebo nástěnné LED 12W/230V IP20 s pohybovým čidlem	kus	14,00	563,00	7 882,00
		14		14,00		
889	34825106	Venkovní nástěnné svítilno oslo 60W E27 včetně zdroje IP65	kus	21,00	192,00	4 032,00
		21		21,00		
890	35811071	Zásuvka 3fázová s vypínačem 463MVS6WH	kus	2,00	538,00	1 076,00
		2		2,00		
891	35811072	Zásuvka 3fázová s vypínačem 416MVS6WH	kus	4,00	519,00	2 076,00
		4		4,00		
892	35811073	Zásuvka 3fázová nástěnná 4332RS6 IP44	kus	6,00	584,00	3 504,00
		6		6,00		
893	35890001	Rozvaděč HR, vyzbrojení dle přílohy č. 1 TZ str.1/11 a PD	kus	1,00	50 646,00	50 646,00
		Skříň Profi plus	2ks			
		Jistič Schrack MC2N	1ks			
		vyp. spoušť MC2/3-XHIV	1ks			
		kontrolka SMS-DIN03-G230AC	3ks			
		Svodič	1ks			
		pojistky T4/2A včetně držáků	4ks			
		kontrolka SMS-DIN03-G230VAC	3ks			
		Sběrnice K12	1ks			
		Sběrnice K15	1ks			
		jistič LTE - 10B-1	5ks			
		jistič LTE - 10B-3	5ks			
		jistič LTE - 25B-3	1ks			
		jistič LTE - 40B-3	1ks			
		jistič LTE - 50B-3	2ks			
		jistič LTE - 63B-3	2ks			
		jistič LTE - 80B-3	3ks			
		jistič BD250N 200A	1ks			
		Proud. chránič FI16-2P/1,03 30mA	6ks			
		prop. lišta S3L-1000-16	2ks			
		pojistka PN2/3 15A vč. spodku	3ks			
		CYA 1x1,5	20m			

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		CYA 1x2,5 40m				
		CYA 1x50 6m				
		CYA 1x50 zelenožlutý 15m				
		CYA 1x10 černý 10m				
		1		1,00		
894	35890002	Rozvaděč RK1, vyzbrojení dle přílohy č. 1 TZ str.2/11a PD	kus	1,00	24 215,00	24 215,00
		rozvodnice RZG3N42 2ks				
		polechový box TR55 1ks				
		kontrolka SMS-DIN03-G230AC 3ks				
		jistič OEZ BD250, spošť SV-BHD-X230 1ks				
		pojistky T4/2A včetně držáků 3ks				
		jistič LTE - 16B-3 2ks				
		jistič LTE - 32B-3 8ks				
		jistič LTE - 40B-3 1ks				
		jistič LTE - 50B-3 3ks				
		jistič LTE - 63B-3 2ks				
		jistič LTE - 2B-1 1ks				
		Proud. chránič FI16-2P/0,03 30mA 5ks				
		Proud. chránič FI63-4P/0,03 30mA 1ks				
		prop. lišta S3L-1000-16 2ks				
		CYA 1x1,5 10m				
		CYA 1x2,5 10m				
		CYA 1x50 6m				
		CYA 1x50 zelenožlutý 15m				
		CYA 1x10 černý 10m				
		1		1,00		
895	35890003	Rozvaděč RK1.1, vyzbrojení dle přílohy č. 1 TZ str.3/11a PD	kus	1,00	9 106,00	9 106,00
		rozvodnice RZG4N56 2ks				
		spínač IS80/3-3P/80A 1ks				
		kontrolka VMS-03G230AC 1ks				
		držák pojistky RSP4 včetně pojistky T4/2A 3ks				
		jistič LTE - 32B-3 2ks				
		Proud. chránič FI16-2P/0,03 30mA 6ks				
		Proud. chránič FI63-4P/0,03 30mA 1ks				
		prop. lišta S3L-1000-16 1ks				
		CYA 1x1,5 10m				
		CYA 1x2,5 10m				
		CYA 1x50 6m				
		CYA 1x16 zelenožlutý 15m				
		CYA 1x 6 černý 10m				
		1		1,00		
896	35890004	Rozvaděč elektroměrový plastový DCK 112+102/PVW8D/315A	kus	1,00	22 783,00	22 783,00
		ČEZ				
		rozměr 1342x570x242 mm				

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	celkem (Kč)
		1		1,00		
897	35890005	Rozvaděč RP2 vyzbrojení dle přílohy č. 1 TZ str.4/11a PD	kus	1,00	7 706,00	7 706,00
		rozvodnice RZG4N56		1ks		
		spínač IS63/3-3P/63A		1ks		
		kontrolka SMS-DIN03-G230AC		3ks		
		držák pojistky RSP4 včetně pojistky T4/2A		3ks		
		jistič LTE - 10B-1		7ks		
		Proud. chránič FI16-2P/0,03 30mA		7ks		
		prop. lišta S3L-1000-16		2ks		
		CYA 1x1,5		5m		
		CYA 1x16 zelenožlutý		15m		
		CYA 1x 6 černý		6m		
		1		1,00		
898	35890006	Rozvaděč R1 vyzbrojení dle přílohy č. 1 TZ str.4/11a PD	kus	1,00	3 727,00	3 727,00
		rozvodnice OEZ RZG2P28		1ks		
		spínač IS63/3-3P/63A		1ks		
		kontrolka SMS-DIN03-G230AC		3ks		
		držák pojistky RSP4 včetně pojistky T4/2A		3ks		
		jistič LTE - 10B-1		2ks		
		jistič LTE - 16C-3		1ks		
		Proud. chránič FI16-2P/0,03 30mA		1ks		
		prop. lišta S3L-1000-16		1ks		
		CYA 1x4		4m		
		CYA 1x1,5		6m		
		1		1,00		
899	35890007	Rozvaděč RT1 vyzbrojení dle přílohy č. 1 TZ str.5/11a PD	kus	1,00	6 954,00	6 954,00
		rozvodnice RZG3N42		1ks		
		spínač IS63/3-3P/63A		1ks		
		kontrolka VMS-DIN03-G230AC		1ks		
		držák pojistky RSP4 včetně pojistky T4/2A		3ks		
		jistič LTE - 10B-1		4ks		
		Proud. chránič FI16-2P/0,03 30mA		2ks		
		jistič LTE - 16B-3		1ks		
		jistič LTE - 25C-3		2ks		
		Proud. chránič FI16-4P/0,03 30mA		2ks		
		prop. lišta S3L-1000-16		1ks		
		CYA 1x1,5		5m		
		CYA 1x2,5 černý		6m		
		1		1,00		
900	35890008	Rozvaděč RS1, vyzbrojení dle přílohy č. 1 TZ str.6/11 a PD	kus	1,00	8 140,00	8 140,00
		rozvodnice RZG3N42		1ks		
		spínač IS63/3-3P/63A		1k		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		kontrolka VMS-DIN03-G230AC 1ks				
		držák pojistky RSP4 včetně pojistky T4/2A 3ks				
		jistič LTE - 10B-1 3ks				
		jistič LTE - 16B-1 1ks				
		jistič LTE - 25B-1 1ks				
		jistič LTE - 16B-3 2ks				
		jistič LTE - 20B-3 1ks				
		jistič LTE - 32B-3 1ks				
		Proud. chránič FI16-2P/0,03 30mA 4ks				
		Proud. chránič FI16-4P/0,03 30mA 1ks				
		prop. lišta S3L-1000-16 2ks				
		CYA 1x1,5 5m				
		CYA 1x6 černý 10m				
		CYA 1x16 zelenožlutý 15m				
		1		1,00		
901	35890009	Skříň XS, vyzbrojení dle přílohy č. 1 TZ str.7/11 a PD kus	kus	1,00	5 111,00	5 111,00
		rozvodnice RNG-2P28 IP40				
		průhledné dveře 1ks				
		spínač 3 polový IS32/3-32A 1ks				
		kontrolka SMS-DIN03-G230VAC zel. 3ks				
		kontrolka SMS-DIN03-G230VAC čer. 1ks				
		držák pojistky RSP4 včetně pojistky T4/2A 3ks				
		jistič LSN - 6B/1 1ks				
		jistič LSN -10B/1 1ks				
		stykač C9.3 cívkou 230V 1ks				
		tepelné relé T17-1,45A 1ks				
		tlač. spínač MST -22 1ks				
		přep. 1SSW1 typ A9E18703 s nulovou polohou 1ks				
		plovák. spínač hladiny Elco HHL 98 1ks				
		Sonda Elco HHK-96-L délka 5m 1ks				
		vývodka Pg11 1ks				
		vývodka Pg 13,5 2ks				
		el. instalační lišta EIP30x15 2m				
		CY 1,5 5m				
		CY 2,5 5m				
		1		1,00		
902	42911590	Ventilátor S DOBĚHEM stropní kus	kus	6,00	783,90	4 703,40
		6		6,00		
903	44985121	Tlačítko nouzové 055-IP53 kus	kus	2,00	532,80	1 065,60
		2		2,00		
904	341110800	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 J x 25 mm2 m	m	30,00	233,10	6 993,00
		30		30,00		
905	345709992560	Kanál elektroinstalační podlahový 240x28 ks	ks	5,00	538,20	2 691,00
		celkem 10m				
		5		5,00		
906	348241103	Svítilno podhled.zářivkové 3x18W kus	kus	18,00	1 900,00	34 200,00
		Včetně zdroje + startér				

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
		Mřížková svítidla všechny IP20				
		18		18,00		
907	348241104	Svítidlo podhled.zářivkové 4x18W Včetně zdroje + startér Mřížková svítidla všechny IP20	kus	96,00	799,00	76 704,00
		96		96,00		
908	348241124	Svítidlo podhled.zářivkové 4x14W Včetně zdroje + startér Mřížková svítidla všechny IP20	kus	4,00	1 113,00	4 452,00
		4		4,00		
909	390900002	Prořez a ztratiné materiálu	kus	1,00	7 745,00	7 745,00
		1		1,00		
910	4286021011	Zásuvka podlahová	kus	6,00	192,00	1 152,00
		6		6,00		
911	590900001	Pomocný materiál	kus	1,00	8 800,00	8 800,00
		1		1,00		
Celkem za		M21 Elektromontáže				1 064 695,80
Díl:	M21Hr	Hromosvod				
912	210220101R00	Vodiče svodové FeZn +podpěry Vedení uzemňovací na povrchu FeZn Vedení uzemňovací v zemi FeZn Vypnutí svodu	m	350,00	104,00	36 400,00
		350		350,00		
913	210220201R00	Tyč jímací do 3 m dl.tyče	kus	4,00	396,90	1 587,60
		4		4,00		
914	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ SO:20 ZS:3 SK:20 SS:20 SU:25 SJ:1	kus	89,00	79,20	7 048,80
				20,00		
				3,00		
				20,00		
				20,00		
				25,00		
				1,00		
915	210220352R00	Deska zemnicí s přísl.	kus	3,00	353,70	1 061,10
		3		3,00		
916	210220362R00	Zemnic tyčový, zaražení a připojení,do 4,5 m,soupr	kus	4,00	353,70	1 414,80
		4		4,00		
917	210220372R00	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdíva	kus	3,00	195,30	585,90
		3		3,00		
918	210220401R00	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota	kus	3,00	40,50	121,50
		3		3,00		
919	21090001	Stavební přípomocce	ks	1,00	2 846,70	2 846,70
		1		1,00		
920	21090002	Revize hromosvodu včetně revizní zprávy	kpl	1,00	4 475,70	4 475,70
		1		1,00		
921	15615240	Drat hromosv FeZn d8mm	kg	140,00	16,20	2 268,00
		350*0,4		140,00		
922	35441035	Tyč jímací Al 1,6 1500 mm Dehn kat č. 104150	kus	4,00	225,90	903,60
		4		4,00		
923	35441420	Podpěra vedení vislá PV 17/100	kus	30,00	19,80	594,00
		30		30,00		
924	35441470	Podpěra vedení plastová typ FB253015	kus	150,00	28,80	4 320,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	hmotnost	cena / MJ	celkem (Kč)
		150		150,00		
925	35441544	Podpěra vedení na ploché střeš -beton průměr 337 kat č. 102010	kus	4,00	25,20	100,80
		4		4,00		
926	35441545	Podložka pro podpěru vedení na ploché střeš kat č. 102050	kus	4,00	112,00	448,00
		4		4,00		
927	35441830	Úhelník ochranný OU-1,7 pro vodič d 6-12 mm	kus	3,00	144,00	432,00
		3		3,00		
928	35441846	Štítek označovací na svorky svodu	kus	3,00	4,50	13,50
		3		3,00		
929	35441850	Svorka univerzální SU	kus	25,00	14,40	360,00
		25		25,00		
930	35441860	Svorka SJ 1 k Jímací tyči pro napojení žebříku	kus	1,00	19,80	19,80
		1		1,00		
931	35441875	Svorka křížová SK pro vodič d 6-10 mm	kus	20,00	19,80	396,00
		20		20,00		
932	35441885	Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm	kus	20,00	19,80	396,00
		20		20,00		
933	35441905	Svorka připojovací SOc	kus	20,00	19,80	396,00
		20		20,00		
934	35441925	Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm	kus	3,00	19,80	59,40
		3		3,00		
935	35442060	Zemnici deska FeZn se svorkou 1000 x 500 mm litina zinek	kus	3,00	819,00	2 457,00
		3		3,00		
936	35490001	Drobný instalační materiál kat č. 102050	kus	1,00	3 125,00	3 125,00
		1		1,00		
Celkem za		M21Hr. Hromosvod				71 831,20
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
937	220110001	Instalace datového rozvaděče DR Zavěšení na zeď, organizace kabeláže	kus	1,00	403,00	403,00
		1		1,00		
938	220110002	Zapojení kabelů UTP do dat. rozvaděče zapojení kabelů UTP	kus	48,00	31,50	1 512,00
		48		48,00		
939	220110003	Zakončení kabelu SYKFY v datovém rozvaděči	soub	1,00	206,00	206,00
		1		1,00		
940	220110004	Kontrolní a certifikační měření Včetně vypracování protokolu	ks	48,00	36,00	1 728,00
		48		48,00		
941	220120001	Montáž zásuvky, instalace do zdi	kus	24,00	31,00	744,00
		24		24,00		
942	220120002	Montáž zásuvky, zapojení kabelů UTP, kompletace	kus	24,00	81,00	1 944,00
		24		24,00		
943	335110001	Zásuvka telefonní 2 x RJ11 nástěnná datový rozvaděč datový rozvaděč:	kus	1,00	192,00	192,00
		1		1,00		
944	22013001	Kabeláž, příprava kabel. tras	m	493,00	22,50	11 092,50

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

Př.	C	Slo. položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
			Instalace kabeláže UTP:				
			1.NP:130		130,00		
			2.NP:160		160,00		
			střecha:15		15,00		
			Mezisoučet		305,00		
			Instalace kabeláže pro rezervační systém:				
			1.NP:60		60,00		
			Mezisoučet		60,00		
			Instalace domofonu:				
			1.NP:50		50,00		
			2.NP:78		78,00		
			Mezisoučet		128,00		
945	22013002		Kabeláž, příprava kabel. tras Prostupy stropní konstrukcí, instalační krabice	m	3,00	192,00	576,00
			2xProstupy stropní konstrukcí, instalační krabice				
			Instalace kabeláže UTP:				
			do 2.NP:2		2,00		
			střecha:1		1,00		
			Mezisoučet		3,00		
946	22013003		Rozbočné krabice, instalace do zdi	ks	21,00	27,00	567,00
			Instalace kabeláže UTP:				
			18		18,00		
			Mezisoučet		18,00		
			Instalace kabeláže pro rezervační systém:				
			3		3,00		
947	22013004		Mtž vodičů	m	1 568,00	9,90	15 523,20
			Instalace kabeláže UTP:				
			UTP a SYKFY:1372		1 372,00		
			Mezisoučet		1 372,00		
			Instalace kabeláže pro rezervační systém:				
			CAT6:68		68,00		
			Mezisoučet		68,00		
			Instalace domofonu:				
			128		128,00		
			Mezisoučet		128,00		
948	22013006		Montáž a zapojení CAT6 v rozvaděči DR	soub	1,00	344,70	344,70
			Instalace kabeláže pro rezervační systém:				
			1		1,00		
949	22013007		Montáž a zapojení čteček	ks	5,00	192,60	963,00
			Instalace kabeláže pro rezervační systém:				
			5		5,00		
950	22013008		Konfigurace rezervačního systému	soub	1,00	18 795,60	18 795,60
			Instalace kabeláže pro rezervační systém:				
			1		1,00		
951	22014001		Instalace rozvodnice R-DV	soub	1,00	403,20	403,20
			Instalace domofonu:				
			1		1,00		
			Mezisoučet		1,00		
952	22014002		Montáž a zapojení videotabla	soub	2,00	582,30	1 164,60
			Instalace domofonu:				
			2		2,00		
			Mezisoučet		2,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

Prč	Číslo položky	Název položky	MJ	Imnoztvi	cena / MJ	celkem (Kč)
953	22014003	Instalace el. magnetu do dveří Instalace domofonu: 2 Mezisoučet	soub	2,00 2,00 2,00	192,60	385,20
954	22014004	Nontáž a zapojení zdroje v rozvaděči R-DV a DR Instalace domofonu: 2 Mezisoučet	soub	2,00 2,00 2,00	385,20	770,40
955	22014005	Nontáž a zapojení video-telefonu Instalace domofonu: 6 Mezisoučet	soub	6,00 6,00 6,00	287,10	1 722,60
956	22014006	Konfigurace systému domofonu Instalace domofonu: 2 Mezisoučet	soub	2,00 2,00 2,00	582,30	1 164,60
957	22099001	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7x15 cm ostaní: 200 Mezisoučet	m	200,00 200,00 200,00	28,80	5 760,00
958	22099002	Zazdívka rýh, potrubí, kapes, cihlami tl.14cm ostaní: 30 Mezisoučet	m2	30,00 30,00 30,00	192,60	5 778,00
959	22099003	Stavební připomoci ostaní: 40 Mezisoučet	hod	40,00 40,00 40,00	206,10	8 244,00
960	22099004	Revize elektro ostaní: 1 Mezisoučet	soub	1,00 1,00 1,00	716,40	716,40
961	22099005	Dokumentace skutečného provedení stavby ostaní: 1 Mezisoučet	soub	1,00 1,00 1,00	805,50	805,50
962	22099006	Doprava ostaní: 1 Mezisoučet	soub	1,00 1,00 1,00	3 132,90	3 132,90
963	22099007	Ostatní náklady ostaní: 1 Mezisoučet	soub	1,00 1,00 1,00	1 119,60	1 119,60
964	34124005	Kabel CYH 2x0,75 kabely 15	m	15,00 15,00	10,80	162,00
965	38229007	KARAT Modul vrátného Elektronický dveřník 4FN 231 06.1 1	kus	1,00 1,00	1 871,00	1 871,00
966	33510001	Nástěnný datový rozvaděč 19" - 15U/600x495cm	ks	1,00	4 195,00	4 195,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		RUA - 15 - AS5 - CAX - A1 datový rozvaděč: 1		1,00		
967	33510002	Patch panel, GAT5E, 24 X RJ45, UTP datový rozvaděč datový rozvaděč: s vývazovací lištou, černý, 1U:2	ks	2,00	1 208,00	2 416,00
968	33510003	19" rozvodný panel 1U datový rozvaděč 7x zásuvka 230V, 16A, bleskojistka, vypínač datový rozvaděč: 1	ks	1,00	801,00	801,00
969	33510004	19" rozvodný panel 1U datový rozvaděč 7x háček velký datový rozvaděč: 2	ks	2,00	255,00	510,00
970	33510005	Rozvodnice zapuštěná 1x18 modulů průhledné dveře Instalační úložný materiál BK080004 1	ks	1,00	499,00	499,00
971	33512001	Patch kabel CAT 5e UTP 1m datový rozvaděč Datový rozvaděč DR: modrý: 15 žlutý: 15	ks	30,00	32,40	972,00
972	34124001	Kabel UTP CAT6 7965ENH 156	m	156,00	9,90	1 544,40
973	34124002	Kabel UTP CAT5 1583ENH 1280	m	1 280,00	8,10	10 368,00
974	34124003	Kabel UTP CAT5 venkovní 80	m	80,00	10,80	864,00
975	34124004	Kabel TCEPKPLFE 3X4X0,6 kabely 25	m	25,00	27,90	697,50
976	34124005	Kabel SYKFY 5x2x0,5 kabely 12	m	12,00	14,40	172,80
977	34551001	Zásuvka PC 2 x RJ45 24	kus	24,00	216,90	5 205,60
978	34571001	Krabice KU 68-1902 Instalační úložný materiál 5	kus	5,00	7,00	35,00
979	34571002	Krabice KU 68/2 29	kus	29,00	7,00	203,00
980	34571003	Krabice KSK 125 KA Instalační úložný materiál 1	kus	1,00	44,00	44,00
981	34571004	Krabice KO125 Instalační úložný materiál	kus	17,00	50,00	850,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.C.	Číslo položky	Název položky	Mj.	Imozství	cena / Mj.	celkem (Kč)
		17		17,00		
982	34571051	Trubka elektroinstal. ohebná 2323/LPE-2 Instalační úložný materiál	m	120,00	11,00	1 320,00
		120		120,00		
983	34571052	Trubka elektroinstal. ohebná 2336/LPE-2 Instalační úložný materiál	m	170,00	14,00	2 380,00
		170		170,00		
984	34571053	Trubka KOPOFLEX 50/41 Instalační úložný materiál KF09050	m	90,00	25,00	2 250,00
		90		90,00		
985	34571054	Lišta LV 15x10 Instalační úložný materiál	m	9,00	14,00	126,00
		9		9,00		
986	34571055	Trubka instalační 1520KA Instalační úložný materiál	m	15,00	16,20	243,00
		15		15,00		
987	34571056	Příchytka 5320 KB Instalační úložný materiál	ks	12,00	8,00	96,00
		12		12,00		
988	34571057	Stahovací páska 300x7,8mm Instalační úložný materiál	ks	100,00	2,50	250,00
		100		100,00		
989	38229001	Zámek elektrický EZ Elektronický dveřník 4FN 877 11	kus	2,00	1 208,00	2 416,00
		2		2,00		
990	38229002	KARAT krabice nad omítku Elektronický dveřník 4FF 090 82.1	kus	1,00	448,00	448,00
		1		1,00		
991	38229003	KARAT krabice pod omítku Elektronický dveřník 4FA 249 57	kus	1,00	233,00	233,00
		1		1,00		
992	38229004	Montážní rám 2B Elektronický dveřník 4FF 127 12.1	kus	1,00	287,00	287,00
		1		1,00		
993	38229005	Montážní rám 3B Elektronický dveřník 4FF 127 13.1	kus	1,00	340,00	340,00
		1		1,00		
994	38229006	KARAT Modul vrátného Elektronický dveřník 4FN 231 07.1	kus	1,00	1 970,00	1 970,00
		1		1,00		
995	38229007	KARAT Tlačítkový modul vrátného Elektronický dveřník 4FN 231 03.1/F	kus	1,00	738,00	738,00
		1		1,00		
996	38229008	KARAT Modul kamery	kus	2,00	1 435,00	2 870,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

Pr.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Elektronický dveřník 4FN 231 08.1		2,00		
997	38230001	Síťový zdroj k vrátnému 4FP 672 60	kus	2,00	850,00	1 700,00
		2		2,00		
998	38230002	Síťový zdroj pro videosystémy 4FP 672 58	kus	2,00	1 029,00	2 058,00
		2		2,00		
999	38231001	Videotelefon domácí 4FP 211 44.201	kus	6,00	4 027,00	24 162,00
		6		6,00		
1000	58541001	Sádra stavební	kg	5,00	13,50	67,50
		5		5,00		
1001	58541002	Drobný instalační materiál	kpl	1,00	6 966,00	6 966,00
		1		1,00		
Celkem za		M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				168 088,80
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
1002	R240030120	Montáž vzduchotechnické jednotky	kus	2,00	35 710,00	71 420,00
		2		2,00		
1003	R240030121	Montáž ventilátorů Montáž do potrubí 2ks Montáž do podhledu 4ks montáž do stěny 1ks	kus	7,00	634,00	4 438,00
		7		7,00		
1004	R240030122	Montáž uzavíracích klapek MSK150-315 1+2+6+3+4	kus	16,00	114,30	1 828,80
				16,00		
1005	R240030123	Montáž tlumiče hluku	kus	4,00	3 060,90	12 243,60
		4		4,00		
1006	R240030124	Úplná montáž digestoře včetně filtrů	kus	10,00	12 524,40	125 244,00
		10		10,00		
1007	R240030125	Montáž distribučních prvků Přívodní a odvodní výústky 8+13+7+2+17+2	kus	49,00	213,30	10 451,70
				49,00		
1008	R240030126	Montáž venkovní přívodní mřížky se stříškou Přívodní mřížka 1000/630mm	kus	1,00	288,00	288,00
		1		1,00		
1009	R240030127	Montáž mřížek Dveřní a desingové 6+6+2+1+2	kus	17,00	213,00	3 621,00
				17,00		
1010	R240030128	Montáž potrubí 4hranné do obv. 1500 315/400:2	m	50,00	208,00	10 400,00
				2,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		315/315:26		26,00		
		250/315:13		13,00		
		250/00:9		9,00		
		Mezisoučet		50,00		
1011	R240030129	Montáž potrubí 4hranné do obv. 2630	m	64,00	339,30	21 715,20
		450/400:3		3,00		
		400/400:24		24,00		
		500/400:10		10,00		
		800/400:7		7,00		
		630/400:16		16,00		
		900/400:4		4,00		
		Mezisoučet		64,00		
1012	R240030130	Montáž potrubí 4hranné do obv. 4460	m	77,00	575,10	44 282,70
		1600/500:2		2,00		
		1200/500:12		12,00		
		1000/1200:4		4,00		
		710/1000:3		3,00		
		1000/630:19		19,00		
		710/800:29		29,00		
		1200/400:4		4,00		
		1000/400:4		4,00		
1013	R240030131	Montáž potrubí Spiro	m	130,00	189,00	24 570,00
		1000:5+10+9+20+6+12+27+41		130,00		
		315:				
1014	R240100527	Zaregulování systému	kus	1,00	20 585,70	20 585,70
		1		1,00		
1015	R240100528	Provozní zkoušky	kus	1,00	20 585,70	20 585,70
		1		1,00		
1016	R240100529	Projekt skutečného provedení	kus	1,00	4 475,70	4 475,70
		1		1,00		
1017	R240100529	Měření hluku z běžného provozu rekupiračních jedn.	kus	1,00	22 375,80	22 375,80
		1		1,00		
1018	R240100530	Doprava	kus	1,00	35 800,20	35 800,20
		1		1,00		
1019	R240100531	Zaškolení obsluhy	kus	1,00	1 342,80	1 342,80
		1		1,00		
1020	R240110006	Stavební přípomoci	soub	1,00	31 325,40	31 325,40
		1		1,00		
1021	R240900001	Odpojení a demontáž vzduchotechnického zařízení včetně přesunů a uložení	h	98,00	440,00	43 120,00
		98		98,00		
1022	42284001	Uzavírací klapka 150	kus	1,00	445,50	445,50
		MSK 150				
		1		1,00		
1023	42910494	Rekupirační jednotka V/50	soub	1,00	268 560,00	268 560,00
		DUPLEX 10100 Basic -V/50/0				
		1		1,00		
1024	42910495	Rekupirační jednotka V/51	soub	1,00	276 582,00	276 582,00
		DUPLEX 10100 Basic -V/50/0				
		1		1,00		
1025	42911560	Ventilátor odtahový do potrubí	soub	2,00	3 831,00	7 662,00
		TD500/150(160)				

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

Poř.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2		2,00		
1026	42911561	Ventilátor odtahový radiální do podhledu FFCF 234IP44	soub	4,00	3 250,00	13 000,00
		4		4,00		
1027	42911562	Ventilátor odtahový radiální přes stěnu SILENT 100 ECOWAT	soub	1,00	1 501,00	1 501,00
		1		1,00		
1028	42912501	Uzavírací klapka MSK150	ks	1,00	445,50	445,50
		1		1,00		
1029	42912502	Uzavírací klapka MSK180	ks	2,00	468,90	937,80
		2		2,00		
1030	42912503	Uzavírací klapka MSK200	ks	6,00	479,70	2 878,20
		6		6,00		
1031	42912504	Uzavírací klapka MSK250	ks	3,00	509,40	1 528,20
		3		3,00		
1032	42972001	Vyústka přívodní VKE H -2.0-1 700x200R1	kus	8,00	1 143,00	9 144,00
		8		8,00		
1033	42972002	Vyústka odvodní VKE H -2.0-1 500x100R1	kus	13,00	503,10	6 540,30
		13		13,00		
1034	42972003	Vyústka přívodní KL 125 Lakovaný talířový ventil přívodní	kus	2,00	115,20	230,40
		2		2,00		
1035	42972004	Vyústka odvodní KK 100 Lakovaný talířový ventil odvodní	kus	17,00	96,00	1 632,00
		17		17,00		
1036	42972100	Mřížka přívodní 1000x630 Mřížka venkovní, nízký aerodynamický odpor, stříška proti atmosférické hmotnosti	kus	1,00	1 435,00	1 435,00
		1		1,00		
1037	42972101	Mřížka dveřní LGL 80/500 Mřížka venkovní, nízký aerodynamický odpor, stříška proti atmosférické hmotnosti	kus	6,00	402,00	2 412,00
		6		6,00		
1038	42972102	Mřížka dveřní LGL 100/600	kus	6,00	455,40	2 732,40
		6		6,00		
1039	42972103	Mřížka venkovní designová KMK 100	kus	2,00	260,10	520,20
		2		2,00		
1040	42972104	Mřížka venkovní designová KMK 125	kus	1,00	299,70	299,70
		1		1,00		
1041	42972105	Mřížka venkovní designová KMK 150	kus	2,00	367,20	734,40
		2		2,00		
1042	42976001	Tlumič hluku sání GKK 710x1000-2500.0VZOR Z150627-11	kus	1,00	11 681,10	11 681,10
		1		1,00		
1043	42976002	Tlumič hluku výtlač GKK 1000x1200-3000.3 - VZOR Z150627-11	kus	1,00	24 930,00	24 930,00
		1		1,00		
1044	42976003	Tlumič hluku sání GKK 1600x500-1500.0 - VZOR Z150627-13	kus	1,00	9 214,00	9 214,00
		1		1,00		
1045	42976004	Tlumič hluku výtlač GKK 1000x630-3000.3 - VZOR Z150627-14	kus	1,00	13 440,00	13 440,00
		1		1,00		
1046	42976005	Tlumič hluku	kus	1,00	1 928,00	1 928,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
		MAA 150/900				
		1		1,00		
1047	42981001	Potrubí SPIRO D1000	m	5,00	1 629,00	8 145,00
		Venkovní výústka nad střechu, síťka proti drobným živočichům				
		5		5,00		
1048	42981002	Potrubí SPIRO D315	m	10,00	288,00	2 880,00
		10		10,00		
1049	42981003	Potrubí SPIRO D250	m	9,00	256,50	2 308,50
		9		9,00		
1050	42981004	Potrubí SPIRO D200	m	20,00	216,00	4 320,00
		20		20,00		
1051	42981005	Potrubí SPIRO D150	m	12,00	185,40	2 224,80
		12		12,00		
1052	42981006	Potrubí SPIRO D125	m	27,00	155,70	4 203,90
		27		27,00		
1053	42981007	Potrubí SPIRO D100	m	41,00	148,50	6 088,50
		41		41,00		
1054	42982100	Trouba 4hranná 1600x500mm potr. Pz plech	m	2,00	1 402,20	2 804,40
		Délka tvarovek na hranatém potrubí zahrnuta v přímých úsecích				
		2		2,00		
1055	42982101	Trouba 4hranná 1200x500mm potr. Pz plech	m	12,00	1 134,00	13 608,00
		Délka tvarovek na hranatém potrubí zahrnuta v přímých úsecích				
		12		12,00		
1056	42982102	Trouba 4hranná 1000x1200mm potr. Pz plech	m	4,00	1 467,00	5 868,00
		Délka tvarovek na hranatém potrubí zahrnuta v přímých úsecích				
		4		4,00		
1057	42982103	Trouba 4hranná 710x1000mm potr. Pz plech	m	3,00	1 142,00	3 426,00
		Délka tvarovek na hranatém potrubí zahrnuta v přímých úsecích				
		3		3,00		
1058	42982104	Trouba 4hranná 1000x630mm potr. Pz plech	m	19,00	1 089,00	20 691,00
		Délka tvarovek na hranatém potrubí zahrnuta v přímých úsecích				
		19		19,00		
1059	42982105	Trouba 4hranná 710x800mm potr. Pz plech	m	29,00	1 008,00	29 232,00
		Délka tvarovek na hranatém potrubí zahrnuta v přímých úsecích				
		29		29,00		
1060	42982106	Trouba 4hranná 900x400mm potr. Pz plech	m	4,00	868,00	3 472,00
		Délka tvarovek na hranatém potrubí zahrnuta v přímých úsecích				
		4		4,00		
1061	42982107	Trouba 4hranná 1200x400mm potr. Pz plech	m	4,00	1 068,00	4 272,00
		Délka tvarovek na hranatém potrubí zahrnuta v přímých úsecích				
		4		4,00		
1062	42982108	Trouba 4hranná 1000x400mm potr. Pz plech	m	4,00	936,00	3 744,00
		Délka tvarovek na hranatém potrubí zahrnuta v přímých úsecích				
		4		4,00		
1063	42982109	Trouba 4hranná 630x400mm potr. Pz plech	m	16,00	688,00	11 008,00
		Délka tvarovek na hranatém potrubí zahrnuta v přímých úsecích				
		16		16,00		
1064	42982110	Trouba 4hranná 800x400mm potr. Pz plech	m	7,00	801,00	5 607,00
		Délka tvarovek na hranatém potrubí zahrnuta v přímých úsecích				
		7		7,00		
1065	42982111	Trouba 4hranná 500x400mm potr. Pz plech	m	10,00	602,00	6 020,00
		Délka tvarovek na hranatém potrubí zahrnuta v přímých úsecích				

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlalol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlalol

Př.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		10		10,00		
1066	42982112	Trouba 4hranná 400x400mm potr. Pz plech	m	24,00	534,00	12 816,00
		Délka tvarovek na hranatém potrubí zahrnuta v přímých úsecích		24,00		
		24				
1067	42982113	Trouba 4hranná 450x400mm potr. Pz plech	m	3,00	567,00	1 701,00
		Délka tvarovek na hranatém potrubí zahrnuta v přímých úsecích		3,00		
		3				
1068	42982114	Trouba 4hranná 315x400mm potr. Pz plech	m	2,00	478,00	956,00
		Délka tvarovek na hranatém potrubí zahrnuta v přímých úsecích		2,00		
		2				
1069	42982115	Trouba 4hranná 315x315mm potr. Pz plech	m	26,00	422,00	10 972,00
		Délka tvarovek na hranatém potrubí zahrnuta v přímých úsecích		26,00		
		26				
1070	42982116	Trouba 4hranná 250x315mm potr. Pz plech	m	13,00	378,00	4 914,00
		Délka tvarovek na hranatém potrubí zahrnuta v přímých úsecích		13,00		
		13				
1071	42982117	Trouba 4hranná 250x200mm potr. Pz plech	m	9,00	302,00	2 718,00
		Délka tvarovek na hranatém potrubí zahrnuta v přímých úsecích		9,00		
		9				
1072	43976000	Digestoř 118-01	kus	1,00	62 465,00	62 465,00
		Osvětlení, zdvojený spínač-osvětlení, klapka		1,00		
		1				
1073	43976001	Digestoř 118-02	kus	1,00	59 860,00	59 860,00
		Osvětlení, zdvojený spínač-osvětlení, klapka		1,00		
		1				
1074	43976002	Digestoř 118-03	kus	1,00	77 928,00	77 928,00
		Osvětlení, zdvojený spínač-osvětlení, klapka		1,00		
		1				
1075	43976003	Digestoř 119-01	kus	1,00	51 164,00	51 164,00
		Osvětlení, zdvojený spínač-osvětlení, klapka		1,00		
		1				
1076	43976004	Digestoř 119-02	ks	1,00	22 371,00	22 371,00
		Osvětlení, zdvojený spínač-osvětlení, klapka		1,00		
		1				
1077	43976005	Digestoř 119-03	ks	1,00	29 047,00	29 047,00
		Osvětlení, zdvojený spínač-osvětlení, klapka		1,00		
		1				
1078	43976006	Digestoř 119-04	ks	1,00	76 287,00	76 287,00
		Osvětlení, zdvojený spínač-osvětlení, klapka		1,00		
		1				
1079	43976007	Digestoř 119-05	ks	1,00	80 840,00	80 840,00
		Osvětlení, zdvojený spínač-osvětlení, klapka		1,00		
		1				
1080	43976008	Digestoř 119-06	ks	1,00	83 095,00	83 095,00
		Osvětlení, zdvojený spínač-osvětlení, klapka		1,00		
		1				
1081	43976009	Digestoř 119-06	ks	1,00	83 095,00	83 095,00
		Osvětlení, zdvojený spínač-osvětlení, klapka		1,00		
		1				
1082	42912504A	Uzavírací klapka MSK315	ks	4,00	704,00	2 816,00
		4				
1083	42972004A	Výústka odvodní KK 125	kus	2,00	115,00	230,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Lakovaný talířový ventil odvodní				
		2		2,00		
1084	42981005A	Potrubí SPIRO D180	m	6,00	210,00	1 260,00
		6		6,00		
1085	R240100526	Montážní materiál	kus	1,00	33 880,00	33 880,00
		Pomocný montážní materiál.				
		Závěsy potrubí, tvarovky, napojení odboček potrubí				
		1		1,00		
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				2 008 866,10
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				
1086	R330030021	Dodávka a montáž zdvihací plošiny	kus	1,00	199 000,00	199 000,00
		Včetně stavební připravenosti				
		1-06:1		1,00		
Celkem za		M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				199 000,00
Díl: M36		Montáže měřicích a regulačních zařízení				
1087	361190001	Montáž skříně Astra	kus	1,00	1 835,00	1 835,00
		ASTRA 81225 skříně IP54 800x1000x250 - stávající				
		1		1,00		
1088	361190002	Montáž elektroměru	kus	1,00	940,50	940,50
		1		1,00		
1089	361190003	Montáž svodiče přepětí - typ 3	kus	1,00	466,20	466,20
		1		1,00		
1090	361190004	Montáž Jističe 1-pólové do 63 A (10 kA)	kus	14,00	179,10	2 507,40
		LPN-16B-1 Jistič MCB :1		1,00		
		LPN-10B-1 Jistič MCB – stávající , nová montáž:1		1,00		
		LPN-6B-1 Jistič MCB - stávající , nová montáž:4		4,00		
		LPN-2B-1 Jistič MCB:2		2,00		
		LPN-6C-1 Jistič MCB:6		6,00		
1091	361190005	Montáž Jističe 2-pólové	kus	1,00	224,10	224,10
		LPN-4B-2 Jistič MCB:1		1,00		
1092	361190006	Montáž transformátoru 230/24, 100VA	kus	1,00	161,10	161,10
		LP822010 Transformátor 230/24, 100VA:1		1,00		
1093	361190007	Montáž pomocných spínačů	kus	8,00	108,00	864,00
		PS-LP-110S Pomocný spínač:6		6,00		
		PS-SM-B11 Pomocný spínač:1		1,00		
		PS-RSI-1100 Pomocný spínač:1		1,00		
1094	361190008	Montáž Instalačních stykačů Do 20 A	kus	8,00	153,00	1 224,00
		RSI-20-20-A230 Instalační stykač – stávající , nová montáž:5		5,00		
		RSI-20-20-A230 Instalační stykač :3		3,00		
1095	361190009	Montáž relé prům.	kus	7,00	153,00	1 071,00
		Relé prům. min., DIN, 4P/5A, 230V AC, MA+MI:7		7,00		
1096	361190010	Montáž patice relé	kus	7,00	85,50	598,50
		94.84.1 Patice, DIN, 55/85, 2P/4P:7		7,00		
1097	361190011	Montáž řadové svornice	kus	37,00	9,00	333,00
		RSA4 Řadová svornice:35		35,00		
		RSP4 Řadová svornice pojistková:2		2,00		
1098	361190012	Montáž ovládače - stiskací licující	kus	2,00	153,00	306,00
		XB5AA21 Ovládač stiskací licující, 1 Z - černý:2		2,00		
1099	361190013	Montáž ovládače - otočný a se zámkem	kus	7,00	153,00	1 071,00
		Ovládač otočný a se zámkem - 3 pev. polohy, 2 Z - černý:7		7,00		
1100	361190014	Montáž signálky s LED	kus	2,00	153,00	306,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Signálka s LED, 230....240V, bílá:1		1,00		
		Signálka s LED, 230....240V, zelená:1		1,00		
1101	361190015	Montáž vývodky kabelová kuželové Pg 16	kus	3,00	13,50	40,50
		Vývodka kabelová kuželová Pg 16:3		3,00		
1102	361190016	Montáž vývodky kabelová kuželové Pg 13,5	kus	15,00	13,50	202,50
		Vývodka kabelová kuželová Pg 13,5:15		15,00		
1103	361190017	Montáž zdroje - stávající , nová montáž	kus	3,00	314,10	942,30
		Zdroj - stávající , nová montáž:3		3,00		
1104	361190018	Montáž M řídící jednotky -stávající	kus	1,00	448,20	448,20
		TRU-9K-41-M řídící jednotka RS-485 – stávající , nová montáž:1		1,00		
1105	361190019	Montáž univerzální vstupní jednotky	kus	1,00	1 074,60	1 074,60
		Univerzální vstupní jednotka:1		1,00		
1106	361190020	Montáž - výstupy 8x relé 230V - stávající	kus	1,00	1 074,60	1 074,60
		Výstupy 8x relé 230V:1		1,00		
1107	361190021	Montáž - výstupy 8x0-10V	kus	1,00	11 187,90	11 187,90
		EXU-O-300-60 Výstupy 8x0-10V:1		1,00		
1108	361190022	Montáž modulu komunikace	kus	1,00	1 074,60	1 074,60
		Modul komunikace Saturnin:1		1,00		
1109	361190023	Montáž odělovače sběrnice	kus	1,00	11 187,90	11 187,90
		IU-9K-I2C odělovač sběrnice:1		1,00		
1110	361190024	Montáž zdroje BKE 26	kus	3,00	1 360,80	4 082,40
		Zdroj BKE 26:3		3,00		
1111	361190025	Transakční jednotka CAN	kus	1,00	1 074,60	1 074,60
		Transakční jednotka CAN :1		1,00		
1112	361190026	Transakční jednotka ETH stávající	kus	1,00	1 074,60	1 074,60
		Transakční jednotka ETH TRU-9K-25- stávající , nová montáž:1		1,00		
1113	361190027	Správní jednotka ETH stávající	kus	1,00	1 074,60	1 074,60
		Správní jednotka IPC-7K ETH komplet - stávající , nová montáž:1		1,00		
1114	361190028	Montáž zónových jednotek	kus	32,00	1 074,60	34 387,20
		Zónová jednotka pro PRE-BI-7K-11A:25		25,00		
		Zónová jednotka pro PRE-BI-7K-12A:4		4,00		
		Zónová jednotka pro PRE-BI-7K-13A:2		2,00		
		Zónová jednotka pro PRE-BI-7K-14A:1		1,00		
1115	361190029	Montáž krabice KU 68	kus	48,00	52,20	2 505,60
		48		48,00		
1116	361200001	Montáž snímače zaplavení	kus	1,00	161,10	161,10
		LS-K-06-10 snímač zaplavení:1		1,00		
1117	361200002	Montáž snímače teploty jímkový	kus	4,00	161,10	644,40
		TS-M-U-150-08-10 snímač teploty do 150°C s jímkou G/12:1		1,00		
		TS-7K-100-08-10 LIN snímač teploty jímkový 100°C - stávající , nová montáž:3		3,00		
1118	361200003	Montáž snímače teploty	kus	2,00	161,10	322,20
		TS-M-U-60-06 snímač teploty venkovní 60°C 2-10V – stávající – nová montáž kabeláže:1		1,00		
		TS-7K-60-01 LIN snímač teploty vnitřní:1		1,00		
1119	361200004	Montáž snímače teploty jímkový do zásobníku	kus	1,00	161,10	161,10
		TS-7K-100-08-20 LIN snímač teploty jímkový - do zásobníku - stávající , nová montáž:1		1,00		
1120	361200005	Montáž snímače tlaku	kus	1,00	174,60	174,60
		PS-102-400 snímač tlaku 400kPa 0-10V:1		1,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
1121	361200006	Montáž servovopohonu Servovopohon SSC 619:3	kus	3,00 3,00	314,10	942,30
1122	361200007	Montáž termostatu Kapilárový termostat TS-M-P-150-09-10:2	kus	2,00 2,00	161,10	322,20
1123	361200008	Montáž snímače vnitřní teploty Snímač vnitřní teploty DIRC TS-536:30	kus	30,00 30,00	161,10	4 833,00
1124	361200009	Montáž elektropohonu Elektrotermopohon DIRC 95REM 24 H:43	kus	43,00 43,00	161,10	6 927,30
1125	361200010	Montáž víčka DOT -T Víčko DOT- T s vývodkou:43	kus	43,00 43,00	48,60	2 089,80
1126	361200011	Montáž víčka DOT -L Víčko DOT- L:2	kus	2,00 2,00	48,60	97,20
1127	361210001	Montáž CYKY-J 5x4 , pevně CYKY-J 5x4 :35	m	35,00 35,00	20,70	724,50
1128	361210002	Montáž CYKY-J 3x2.5, pevně CYKY-J 3x2.5:15	m	15,00 15,00	20,70	310,50
1129	361210003	Montáž CYKY-J J 3x1.5, pevně CYKY-J J 3x1.5:50	m	50,00 50,00	20,70	1 035,00
1130	361210004	Montáž CYKY-J 5x1.5, pevně CYKY-J 5x1.5:45	m	45,00 45,00	20,70	931,50
1131	361210005	Montáž CYLY 3x0,5, pevně CYLY 3x0,5:600	m	600,00 600,00	20,70	12 420,00
1132	361210006	Montáž CYLY2x0,3, pevně CYLY2x0,3:400	m	400,00 400,00	20,70	8 280,00
1133	361210007	Montáž JYTY-O 4x1 mm , pevně JYTY-O 4x1 mm :50	m	50,00 50,00	20,70	1 035,00
1134	361210008	Montáž JYTY-O 2x1 mm , pevně JYTY-O 2x1 mm:25	m	25,00 25,00	20,70	517,50
1135	361210009	Montáž J-Y(St)Y 2x2x0,8 , pevně J-Y(St)Y 2x2x0,8 :10	m	10,00 10,00	20,70	207,00
1136	361210010	Montáž UC400Cat.6 :110	m	110,00 110,00	20,70	2 277,00
1137	361210011	Montáž CY 4mm , pevně CY 4 , žlutozelený:40	m	40,00 40,00	16,20	648,00
1138	361210012	Montáž žlabu kabelového 62/ 50 mm ŽLAB KABELOVÝ MARS VČETNĚ VÍKA,KOLEN,T-KUSU A REDUKCI CY 4 , žlutozelený:20	m	20,00 20,00	349,20	6 984,00
1139	361210013	Montáž trubky ocel. závitové pevně 6016 TRUBKA OCEL. ZÁVITOVÁ - LAKOVANÁ - 3m, pevně Trubka ocelová:3	m	3,00 3,00	79,00	237,00
1140	361210014	Montáž trubky ohebné pevně TRUBKA OHEBNÁ pod omítku FPX 16 FPX 16 pod omítku:60	m	60,00 60,00	79,00	4 740,00
1141	361210015	Montáž Lišty plastové vkládací TRUBKA OHEBNÁ pod omítku FPX 16 Lišta plastová vkládací LV18x18 kompletní:400	m	400,00 400,00	40,00	16 000,00
1142	361210016	Montáž zásuvky jednonásobné 5518N-C02510 B Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; d. Variant+; b. bílá 1	kus	1,00 1,00	108,00	108,00
1143	361210017	Montáž stop tlačítka Stop tlačítko s aretací červené 1NC v krabici IP44	kus	1,00	197,00	197,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	hmnožství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1		1,00		
1144	361210018	Napojení a parametrování zónové jednotky Stop tlačítko s aretací červené 1NC v krabici IP44	kus	32,00	448,00	14 336,00
		32		32,00		
1145	361210019	Napojení a parametrování transakční jednotky Stop tlačítko s aretací červené 1NC v krabici IP44	kus	2,00	984,00	1 968,00
		2		2,00		
1146	361210020	Napojení a parametrování řídicí a správní jednotky řídicí a správní jednotka DIRC IPC-7K	kus	1,00	1 165,00	1 165,00
		1		1,00		
1147	361210021	Napojení a parametrování čerpadla Wilo	kus	6,00	358,20	2 149,20
		6		6,00		
1148	361210022	Napojení pohonu ventilu 0-10V	kus	4,00	179,10	716,40
		4		4,00		
1149	361210023	Napojení solenoidu – dopouštění	kus	1,00	161,10	161,10
		1		1,00		
1150	361210024	Aplikační SW jednotky – úprava a doplnění	ks	55,00	224,10	12 325,50
		55		55,00		
1151	361210025	Aplikace vizualizace – úprava a doplnění	ks	1,00	8 950,50	8 950,50
		1		1,00		
1152	361210026	Demontáž a recyklace stávajícího zařízení	hod	6,00	448,20	2 689,20
		6		6,00		
1153	361210027	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	8,00	1 790,10	14 320,80
		8		8,00		
1154	361210028	Vyhledání připojovacího místa	hod	3,00	269,10	807,30
		3		3,00		
1155	361210029	Napojení na stávající zařízení	hod	3,00	358,20	1 074,60
		3		3,00		
1156	361210030	Montáž, oživení, zaškolení obsluhy	hod	90,00	251,10	22 599,00
		90		90,00		
1157	361210031	Projekt skutečného provedení	ks	1,00	13 425,30	13 425,30
		1		1,00		
1158	361210032	Revize a vypracování revizní zprávy	ks	1,00	7 965,90	7 965,90
		1		1,00		
1159	361210033	Stavební přípomoci	ks	1,00	16 695,90	16 695,90
		1		1,00		
1160	390900003	Dopravné a přesun dodávek	kus	1,00	22 811,40	22 811,40
		1		1,00		
1161	38981001	DBB 22 000 Elektroměr Delta+, činný přímý, 3x 100-500, 5/80A	kus	1,00	4 609,80	4 609,80
		1		1,00		
1162	38981002	1-fázový svodič s VF filtrem pro síť TN-S 230 V Pl - k 16 16 A	kus	1,00	2 819,70	2 819,70
		1		1,00		
1163	38981003	LPN-16B-1 Jistič MCB	kus	1,00	179,10	179,10
		1		1,00		
1164	38981004	LPN-2B-1 Jistič MCB	kus	2,00	179,10	358,20
		2		2,00		
1165	38981005	LPN-6C-1 Jistič MCB	kus	6,00	179,10	1 074,60

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlaloh	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlaloh

Pr.	Číslo položky	Název položky	MJ	hmotnost	cena / MJ	celkem (Kč)
		6		6,00		
1166	38981006	LPN-4B-2 Jistič MCB	kus	1,00	135,00	135,00
		LPN-4B-2 Jistič MCB:1		1,00		
1167	38981007	LP822010 Transformátor 230/24, 100VA	kus	1,00	984,60	984,60
		LP822010 Transformátor 230/24, 100VA:1		1,00		
1168	38981008	PS-LP-110S Pomocný spínač	kus	6,00	314,10	1 884,60
		PS-LP-110S Pomocný spínač:6		6,00		
1169	38981009	PS-SM-B11 Pomocný spínač	kus	1,00	314,10	314,10
		PS-SM-B11 Pomocný spínač:1		1,00		
1170	38981010	PS-RSI-1100 Pomocný spínač	kus	1,00	314,10	314,10
		PS-RSI-1100 Pomocný spínač:1		1,00		
1171	38981011	RSI-20-20-A230 Instalační stykač	kus	3,00	197,10	591,30
		RSI-20-20-A230 Instalační stykač:3		3,00		
1172	38981012	Relé prům. min., DIN, 4P/5A, 230V	ks	7,00	197,10	1 379,70
		Relé prům. min., DIN, 4P/5A, 230V AC, MA+MI:7		7,00		
1173	38981013	94.84.1 Patice, DIN, 55/85, 2P/4P	kus	7,00	161,10	1 127,70
		94.84.1 Patice, DIN, 55/85, 2P/4P:7		7,00		
1174	38981014	RSA4 Řadová svornice	kus	35,00	6,30	220,50
		RSA4 Řadová svornice:35		35,00		
1175	38981015	RSP4 Řadová svornice pojistková	kus	2,00	94,50	189,00
		RSP4 Řadová svornice pojistková:2		2,00		
1176	38981016	XB5AA21 Ovládač stiskací tlačítko, 1 Z - černý	kus	2,00	269,10	538,20
		XB5AA21 Ovládač stiskací tlačítko, 1 Z - černý:2		2,00		
1177	38981017	XB5AD33 Ovládač otočný a se zámkem - 3 pev. polohy	kus	7,00	356,40	2 494,80
		XB5AD33 Ovládač otočný a se zámkem - 3 pev. polohy, 2 Z - černý:7		7,00		
1178	38981018	Signálka s LED, 230.....240V	kus	2,00	135,00	270,00
		XB5AVM1 Signálka s LED, 230.....240V, bílá:1		1,00		
		XB5AVM3 Signálka s LED, 230.....240V, zelená:1		1,00		
1179	38981019	106/16 Vývodka kabelová kuželová Pg 16, šedá	kus	3,00	6,30	18,90
		106/16 Vývodka kabelová kuželová Pg 16, šedá:3		3,00		
1180	38981020	106/13,5 Vývodka kabelová kuželová Pg 13,5, šedá	kus	15,00	6,30	94,50
		106/13,5 Vývodka kabelová kuželová Pg 13,5, šedá:15		15,00		
1181	38981021	EXU-I-7K-41 Univerzální vstupní jednotka	kus	1,00	9 218,70	9 218,70
		106/13,5 Vývodka kabelová kuželová Pg 13,5, šedá:1		1,00		
1182	38981022	EXU-O-300-60 Výstupy 8x0-10V	kus	1,00	2 819,70	2 819,70
		EXU-O-300-60 Výstupy 8x0-10V:1		1,00		
1183	38981023	IU-9K-12C odělovač sběrnice	kus	1,00	448,20	448,20
		IU-9K-12C odělovač sběrnice:1		1,00		
1184	38981024	Modul komunikace Satumin	kus	1,00	1 880,10	1 880,10
		Modul komunikace Satumin:1		1,00		
1185	38981025	Zdroj BKE 26	kus	3,00	1 701,00	5 103,00
		Zdroj BKE 26:3		3,00		
1186	38981026	Transakční jednotka CAN	kus	1,00	8 640,00	8 640,00
		Transakční jednotka CAN TRU-9K-24:1		1,00		
1187	38981027	Zónová jednotka pro PRE-BI-7K-11A	kus	25,00	1 195,20	29 880,00
		Zónová jednotka pro PRE-BI-7K-11A:25		25,00		
1188	38981028	Zónová jednotka pro PRE-BI-7K-12A	kus	4,00	1 479,60	5 918,40
		Zónová jednotka pro PRE-BI-7K-12A:4		4,00		
1189	38981029	Zónová jednotka pro PRE-BI-7K-13A	kus	2,00	1 423,80	2 847,60
		Zónová jednotka pro PRE-BI-7K-13A:2		2,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

Př.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1190	38981030	Zónová jednotka pro PRE-BI-7K-14A	kus	1,00	1 512,90	1 512,90
		Zónová jednotka pro PRE-BI-7K-14A:1		1,00		
1191	38981031	Podomítková krabice KU68	kus	48,00	16,20	777,60
		48		48,00		
1192	38982001	LS-K-06-10 snímač zaplavení	kus	1,00	994,50	994,50
		LS-K-06-10 snímač zaplavení:1		1,00		
1193	38982002	TS-M-U-150-08-10 snímač teploty do 150°C s jímkou	kus	1,00	1 480,50	1 480,50
		TS-M-U-150-08-10 snímač teploty do 150°C s jímkou G/12:1		1,00		
1194	38982003	TS-7K-60-01 LIN snímač teploty vnitřní	kus	1,00	913,50	913,50
		TS-7K-60-01 LIN snímač teploty vnitřní:1		1,00		
1195	38982004	Servovopohon SSC 619	kus	3,00	3 714,30	11 142,90
		Servovopohon SSC 619:3		3,00		
1196	38982005	Kapilárový termostat TS-M-P-150-09-10	kus	2,00	1 074,60	2 149,20
		Kapilárový termostat TS-M-P-150-09-10:2		2,00		
1197	38982006	Snímač vnitřní teploty DIRC TS-536	kus	30,00	376,20	11 286,00
		Snímač vnitřní teploty DIRC TS-536:30		30,00		
1198	38982007	Elektrotermopohon DIRC 95REM 24 H	kus	43,00	698,40	30 031,20
		Elektrotermopohon DIRC 95REM 24 H:43		43,00		
1199	38982008	Vičko DOT- T s vývodkou	kus	43,00	45,90	1 973,70
		Vičko DOT- T s vývodkou:43		43,00		
1200	38982009	Vičko DOT- L	kus	2,00	45,90	91,80
		Vičko DOT- L:2		2,00		
1201	38983001	CYKY-J 5x4	m	35,00	28,80	1 008,00
		CYKY-J 5x4 :35		35,00		
1202	38983002	CYKY-J 3x2.5	m	15,00	15,30	229,50
		CYKY-J 3x2.5:15		15,00		
1203	38983003	CYKY-J J 3x1.5	m	50,00	12,60	630,00
		CYKY-J J 3x1.5:50		50,00		
1204	38983004	CYKY-J 5x1.5	m	45,00	18,90	850,50
		CYKY-J 5x1.5:45		45,00		
1205	38983005	CYLY 3x0,5	m	600,00	9,90	5 940,00
		CYLY 3x0,5:600		600,00		
1206	38983006	CYLY2x0,3	m	400,00	9,90	3 960,00
		CYLY2x0,3:400		400,00		
1207	38983007	JYTY-O 2x1 mm	m	25,00	25,20	630,00
		JYTY-O 2x1 mm:25		25,00		
1208	38983008	J-Y(St)Y 2x2x0,8	m	10,00	31,50	315,00
		J-Y(St)Y 2x2x0,8 :10		10,00		
1209	38983009	U/UTP PVC UC400 23 4P PVC	m	110,00	12,60	1 386,00
		U/UTP PVC UC400 23 4P PVC:110		110,00		
1210	38983010	CY 4 , žlutozelený	m	40,00	10,80	432,00
		CY 4 , žlutozelený:40		40,00		
1211	38983011	Žlab kabelový 62/ 50 mm	m	20,00	207,00	4 140,00
		ŽLAB KABELOVÝ MARS VČETNĚ VÍKA,KOLEN,T-KUSU A REDUKCI				
		Žlab kabelový 62/ 50 mm:20		20,00		
1212	38983012	6016 Trubka ocel. zářitová - lakovaná	m	3,00	69,00	207,00
		6016 Trubka ocel. zářitová - lakovaná:3		3,00		
1213	38983013	Trubka ohebná FPX 16	m	60,00	17,00	1 020,00
		pod omítku				
		TRUBKA OHEBNÁ FPX 16:60		60,00		
1214	38983014	Lišta plastová vkladací LV18x18 kompletní	m	400,00	28,00	11 200,00
		pod omítku				

Slepý rozpočet

Stavba :	1132 hlahol	Rozpočet: 01
Objekt :	03 RO CD	Rekonstrukce objektu Hlahol

P.C.	Číslo položky	Název položky	Mj.	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Lišta plastová vkladací LV18x18 kompletní:400		400,00		
1215	38983015	Zásuvka jednonásobná IP 44	ks	1,00	69,00	69,00
		5518N-C02510 B Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; d. Variant+; b. bílá				
		Zásuvka s ochranným kolíkem, s víčkem:1		1,00		
1216	38983016	Stop tlačítko s aretací červené 1NC v krabici IP44	ks	1,00	314,00	314,00
		Stop tlačítko s aretací červené 1NC v krabici IP44:1		1,00		
1217	38982002a	PS-102-400 snímač tlaku 400kPa 0-10V	kus	1,00	5 505,00	5 505,00
		PS-102-400 snímač tlaku 400kPa 0-10V:1		1,00		
1218	38983007	JYTY-O 4x1 mm	m	50,00	13,00	650,00
		JYTY-O 4x1 mm :50		50,00		
1219	390900001	Podružný materiál	kus	1,00	10 830,00	10 830,00
		1		1,00		
1220	390900002	Prořez a ztrátne materiálu	kus	1,00	3 132,00	3 132,00
		1		1,00		
Celkem za		M36 Montáže měřicích a regulačních zařízení				501 984,10
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
1221	460030007RT2	Sejmutí ornice vrstvy nad 15 cm se zeminou tř.2 tloušťka vrstvy do 20 - 30 cm	m3	1,68	282,60	474,77
		0,7*1,5*0,8*2		1,68		
1222	460030011RT2	Sejmutí drnu z ploch středně zatravněných	m2	2,10	139,50	292,95
		0,7*1,5*2		2,10		
1223	460070103RT1	Jáma pro zemnič ZD 01-FeZn, hor.3 ruční výkop jámy	kus	3,00	2 618,10	7 854,30
		3		3,00		
1224	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4 upěchování a úprava povrchu	kus	3,00	183,60	550,80
		3		3,00		
1225	460620001RT1	Položení drnu ruční položení drnu, kropení	m2	2,10	123,30	258,93
		0,7*1,5*2		2,10		
1226	460620013RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 ruční vyrovnání a zhutnění	m2	3,15	210,60	663,39
		0,7*1,5*3		3,15		
Celkem za		M46 Zemní práce při montážích				10 095,14
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
1227	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	398,56	90,00	35 870,63
1228	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	278,99	70,00	19 529,57
1229	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	398,56	40,00	15 942,50
1230	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 587,06	9,00	32 283,57
1231	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	398,56	95,00	37 863,45
1232	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1 594,25	11,00	17 536,75
1233	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	398,56	75,00	29 892,20
1234	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	398,56	135,00	53 805,95
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				242 724,62



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram díla

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: **Bc. Filip Haferník** | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz

| Strana 1 (celkem 1)

HARMONOGRAM PRACI

„Rekonstrukce objektu Hlahol Nymburk“

[illegible]

HARMONOGRAM předpokládaného objemu plnění

„Rekonstrukce objektu Hlahol Nymburk“ předpokládaný časový postup prací a finanční náklady

číslo akce :

Lhůta plnění díla v týdnech : 34 týdnů

Cena dila bez DPH : 18,448.511,- Kč

	31.10.2017	30.9.2017	31.8.2017	31.7.2017
31.10.2017	5 025 000,00 Kč			
30.11.2017		4 396 000,00 Kč		
31.12.2017			2 085 000,00 Kč	
31.1.2018				1 248 000,00 Kč
31.12.2017			1 142 000,00 Kč	
31.1.2018				944 000,00 Kč
28.2.2018				407 511,00 Kč

cena celkem za zakázku bez DPH

18 448 511,0



Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů

Zhotovitel v souladu s § 105 Zákona o zadávání veřejných zakázek prohlašuje následující:

Dílo **bude** podílem v 33,3 % a v částce 6.143.353,- Kč bez DPH plněno prostřednictvím těchto poddodavatelů:

Číslo	Identifikační údaje poddodavatele	Popis části díla, které bude plnit poddodavatel, včetně uvedení podílu z celého díla v % i částce v Kč bez DPH
1	PULSKLIMA, spol. s r.o., Andělská cesta 609/11, 460 01 Liberec, IČO: 63144409, DIČ: CZ63144409	Vzduchotechnika, podíl v 10,8%, podíl v 1.992.439,- Kč bez DPH.
2	Petr Dusílek - měřící a regulační technika - OK therm, Ovčárecká 638, 280 02, Kolín - Kolín V, IČO: 14781662, DIČ: CZ6108061322	Silnoproudá elektroinstalace, hromosvod, MaR, podíl v 8,9%, podíl v 1.641.917,- Kč bez DPH.
3	Jiří Vepřek, Hluboký Důl 47, 280 02, Nebovidy, IČO: 64756815, DIČ: CZ7301070271	ZTI + zařizovací předměty, vytápění, plyn, podíl v 7,8%, podíl v 1.438.984,- Kč bez DPH.
4	ELNAR spol. s r.o., Na Sadech 38, 252 25 Zbuzany, IČO: 45790604, DIČ: CZ45790604	Vnitřní vybavení + gastro, podíl v 3,8%, podíl v 701.043,- Kč bez DPH.
5	CAMBRIDGE TRADING COMPANY Kolín s.r.o., Václavské nám. 31, 280 02 Nová Ves I, IČO: 26730766, DIČ: CZ26730766	Slaboproudá elektroinstalace, podíl v 1%, podíl v 184.485,- Kč bez DPH.
6	M A N U S Prostějov, spol. s r.o., Za drahou 4332/4, 796 87 Prostějov, IČO: 47900440, DIČ: CZ47900440	Vertikální plošina, podíl 1 %, podíl 184.485,- Kč bez DPH.



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

Příloha č. 4: Režim daňové povinnosti

Poskytovatel plnění (Zhotovitel): BFK service a.s. Komenského nám. 54 281 44 Zásmyky IČO: 27155153 DIČ: CZ27155153	Příjemce plnění (Objednatel): Město Nymburk Náměstí Přemyslovců 163/20 288 28 Nymburk IČO: 00239500 DIČ: CZ00239500
---	--

Objednatel tímto závazně objednává u Zhotovitele provedení níže specifikovaných stavebně montážních prací, resp. díla:

Nástavba, stavební úpravy a přístavba objektu školní jídelny s učebnami v 2. NP. Práce budou spočívat v komplexní rekonstrukci vnitřních prostor s úpravami dispozic, ve výměně střešního pláště nad částí jídelny, řešení gastro kuchyně, zateplení vnějšího pláště včetně výměny výplní otvorů, řešení bezbariérovosti dodávkou plošiny.

Práce budou prováděny na adrese:

HLAHOL Nymburk, Komenského 1565, 288 02 Nymburk, st. p. 1669 v městě a k. ú. Nymburk.

za Odbor rozvoje a investic MěÚ Nymburk

Ing. Bohumil Klicpera

vedoucí odboru

Objednatel prohlašuje, že je plátcem DPH.	☒ ANO ☐ NE
Objednatel je subjektem veřejné správy.	☒ ANO ☐ NE
Fakturované plnění je předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a výši daně je povinen doplnit a přiznat Objednatel, pro kterého se plnění uskutečnilo.	☐ ANO ☒ NE
Fakturované plnění není předmětem přenesené daňové povinnosti dle klasifikace úkonů.	☒ ANO ☐ NE

za Odbor ekonomický MěÚ Nymburk

Ing. Eva Rusová

vedoucí odboru

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz

| Strana 1 (celkem 1)